
15 -ാം കേരള നിയമസഭ

16 -ാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 960 02-02-2026 - ൽ മറുപടിയ്ക്

ചേലക്കര മണ്ഡലത്തിലെ പട്ടികജാതി വികസന വകുപ്പ് ചികിത്സാ ധനസഹായം

ചോദ്യം ഉത്തരം

ശ്രീ. യു. ആര്‍. പ്രദീപ്
ശ്രീ ഒ . ആർ. കേളു

(പട്ടിക ജാതി, പട്ടിക വർഗ്ഗ, പിന്നാക്ക വിഭാഗ ക്ഷേമ വകുപ്പ്
മന്ത്രി)

(എ) ഈ സര്‍ക്കാര്‍ അധികാരത്തില്‍ വന്നതിന് ശേഷം
ചേലക്കര മണ്ഡലത്തില്‍ വടക്കാഞ്ചേരി, പഴയന്നൂര്‍

ബ്ലോക്ക് പട്ടികജാതി വികസന ഓഫീസ് പരിധിയില്‍
വരുന്ന പട്ടികജാതി വിഭാഗത്തില്‍പ്പെട്ട എത്ര
രോഗികള്‍ക്കാണ് ചികിത്സാ ധനസഹായം
അനുവദിച്ചു നല്‍കിയിട്ടുളളത്; വിശദമാക്കുമോ;

(എ)

ഈ സര്‍ക്കാര്‍ അധികാരത്തില്‍ വന്നതിന് ശേഷം
ചേലക്കര മണ്ഡലത്തില്‍ 1208 പേര്‍ക്ക് ചികിത്സ
ധനസഹായം അനുവദിച്ചിട്ടുണ്ട്.

(ബി) പ്രസ്തുത ബ്ലോക്കുകളിലെ ഓരോ പട്ടിക ജാതി
വികസന ആഫീസിന്റെയും ധനസഹായം
സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങള്‍ പ്രത്യേകം വ്യക്തമാക്കുമോ;

(ബി) ധനസഹായം സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങള്‍
അനുബന്ധമായി ചേര്‍ത്തിരിക്കുന്നു. രോഗികളുടെ
പൂര്‍ണ്ണമായ മേല്‍വിലാസം ശേഖരിച്ചുവരുന്നു.

(സി)
ഓരോ രോഗികള്‍ക്കും അനുവദിച്ച തുകയും അവരുടെ
മേല്‍വിലാസവും പ്രത്യേകം വ്യക്തമാക്കാമോ?

(സി) ധനസഹായം സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങള്‍
അനുബന്ധമായി ചേര്‍ത്തിരിക്കുന്നു. രോഗികളുടെ
പൂര്‍ണ്ണമായ മേല്‍വിലാസം ശേഖരിച്ചുവരുന്നു.

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ
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2023-24

ദേശമംഗലം

15000/-

30000/-

2024-25

30000/-

20000/-

20000/-

10000/-

10000/-

35000/-

30000/-

10000/-

5000/-

5000/-

2025-26

10000/-

35000/-

35000/-

30000/-

വേലായി, 
കeറാത്ത്പടി (H), 
ദേശമംഗലം
ജിഷ്ണു, തെക്കേതില്‍ 
വീട്, പല്ലൂര്‍
സരോജിനി, 
ചോലപ്പള്ളിഞ്ഞാലിൽ 
(H), പല്ലൂര്‍
കോമളം, 
മാടക്കാട്ടുവളപ്പില്‍ വീട്, 
ദേശമംഗലം
മണിയന്‍, മുണ്ടനാട്ട് 
വീട്, കൊറ്റമ്പത്തൂര്‍
മോഹനന്‍, 
കുളങ്ങരമഠംപടി വീട്, 
പല്ലൂര്‍
കൃഷ്ണന്‍കുട്ടി, 
കിഴക്കേമഠം പടി വീട്, 
പല്ലൂര്‍
അജേഷ്, 
കാഞ്ഞിരക്കോട്ടുവളപ്പി
ല്‍ വീട്
വേലായുധന്‍, 
കിഴക്കേമഠംപടി വീട്, 
ദേശമംഗലം
സുന്ദരന്‍, 
ഓട്ടുപാറക്കുന്നത്ത് വീട്, 
തലശ്ശേരി
കാര്‍ത്ത്യായിനി, മണ്ണൂര്‍
പ്പടി വീട്, 
ആറങ്ങോട്ടുകര
സ്മിത, തേക്കേതില്‍ 
വീട്, ദേശമംഗലം
ജാനകി, 
ഓട്ടുപാറക്കുന്നത്ത് വീട്, 
തലശ്ശേരി
വേലായുധന്‍, 
കള്ളിക്കുന്നത്ത് വീട്, 
തലശ്ശേരി
രവികുമാര്‍, 
പുറശ്ശേരിപടി വീട്, 
ദേശമംഗലം
കൃഷ്ണകുമാര്‍, 
കൊട്ടിലിങ്ങല്‍ 
വളപ്പില്‍ വീട്, 
കൊണ്ടയൂര്‍



2025-26 ദേശമംഗലം 30000/-

2021-22

വരവൂര്‍

50000/-

20000/-

50000/-

50000/-

30000/-

30000/-

25000/-

25000/-

25000/-

25000/-

35000/-

50000/-

50000/-
ശാന്ത 20000/-

50000/-

50000/-

40000/-

30000/-

20000/-

50000/-

സുരേഷ് ബാബു, 
കരുനാഗത്തുപടി വീട്, 
കൊണ്ടയൂര്‍
സൂര്യന്‍, കോട്ടക്കുന്ന് 
കോളനി
സുധാകരന്‍, 
മയിലാടിക്കുന്ന്
ഗീത, മുളംകുന്ന് നഗര്‍, 
പിലാക്കാട്
കൃഷ്ണന്‍, ചകരത്ത് 
കോളനി, വരവൂര്‍
അമ്മിണി, തെക്കുംമുറി 
കോളനി, വരവൂര്‍
അനശ്വര, 
തൊടുവീട്ടില്‍, 
കക്കാട്ടുകുന്ന്
കാര്‍ത്ത്യായിനി, 
നെല്ലിക്കുന്ന് കോളനി, 
തിയ്യൂര്‍
കുമാരന്‍, മുല്ലക്കല്‍ 
വീട്, വരവൂര്‍
വിജീഷ്, നെല്ലിക്കാട് 
കോളനി

ശ്രീദേവി, അടാട്ട്ക്കുന്ന്, 
പിലാക്കാട്
ദിവ്യ, വിരുട്ടോണം, 
തളി
ഷാജി, ചങ്ങരത്ത്, 
വരവൂര്‍
തങ്കമണി, 
കക്കാട്ട്കുന്ന്, വരവൂര്‍

അത്തികുന്ന് കോളനി, 
തിച്ചൂര്‍, പിലാക്കാട്
ശരത്ത്, 
പേങ്ങാട്ടിരിപടി
അയ്യപ്പന്‍, വടക്കൂട്ട്, 
വേട്ടാണി കോളനി
വസന്തകുമാരി, 
അടാട്ട്കുന്ന് കോളനി
ഗീത, തൃക്കോവില്‍ 
വീട്, തിച്ചൂര്‍
മോഹന്‍ദാസ്, 
ലക്ഷംവീട് , തിച്ചൂര്‍



വരവൂര്‍

35000/-

35000/-

20000/-

2021-22

മുള്ളൂര്‍ക്കര

15000/-

15000/-

30000/-

15000/-

5000/-

20000/-

50000/-

30000/-

25000/-

50000/-

40000/-

50000/-

50000/-

2022-23

20000/-

കമലം, മുളകുന്ന് 
കോളനി
സുവര്‍ണ്ണ, 
തോട്ടുമൂച്ചിങ്കല്‍ വീട്, 
പിലാക്കാട്
അനിത പി.കെ, 
ലക്ഷംവീട് കോളനി, 
തിച്ചൂര്‍
ഷീജ (വിവേക്),, 
കാരേക്കാട്ട നായാടി 
കോളനി
അയ്യപ്പന്‍, 
പേരുംപറമ്പില്‍ വീട്, 
ആറ്റൂര്‍
ബിന്ദു സുബ്രമണ്യന്‍, 
മഠത്തില്‍പടി, 
ഇരുന്നിലംകോട്
ശങ്കരന്‍, പുത്തന്‍
വീ്ട്ടുപറമ്പില്‍ വീട്, 
മുള്ളൂര്‍ക്കര
അജീഷ്, താമാറ്റൂര്‍പടി, 
ആറ്റൂര്‍
രാധ, കണക്കന്‍മാര്‍
ക്കുന്നത്ത് വീട്, മുള്ളൂര്‍
ക്കര
രാമകൃഷ്ണന്‍, താമാറ്റൂര്‍
പടി, ആറ്റൂര്‍
വേലായുധന്‍, പട്ടന്മാര്‍
കുണ്ടില്‍ വീട്, മുള്ളൂര്‍
ക്കര

കൃഷ്ണന്‍കുട്ടി, 
കാഞ്ഞിരക്കുഴി, ആറ്റൂര്‍
സീത, താമാറ്റൂര്‍പടി, 
മുള്ളൂര്‍ക്കര
കോരന്‍, മഠത്തില്‍
പടി, കാഞ്ഞിരശ്ശേരി
ശാരദ, കുളത്തുപടി, 
ആറ്റൂര്‍

രാധാകൃഷ്ണന്‍, കുന്നത്ത് 
വീട്, മുള്ളൂര്‍ക്കര
രാധാകൃഷ്ണന്‍, 
ചേരുപറമ്പില്‍ വീട്, 
ആറ്റൂര്‍



2022-23

മുള്ളൂര്‍ക്കര

50000/-

50000/-

15000/-

15000/-

10000/-

25000/-

50000/-

2023-24

50000/-

15000/-

20000/-

25000/-
20000/-

2024-25

10000/-

25000/-

20000/-

35000/-

35000/-

ശശി, പട്ടന്മാര്‍
ക്കുണ്ടില്‍ വീട്, ആററൂര്‍
മാധവന്‍, 
കാഞ്ഞിരക്കുഴിയില്‍ 
വീട്, ആറ്റൂര്‍
വിജയലക്ഷ്മി, 
കാഞ്ഞിരക്കുഴിയില്‍ 
വീട്, ആറ്റൂര്‍
ചിന്ന, 
പാലിയംപറമ്പില്‍ വീട്, 
മുള്ളൂര്‍ക്കര
പ്രദീപ്, പള്ളത്ത് 
കോളനി, 
കാഞ്ഞിരശ്ശേരി
വള്ളി, കണക്കന്‍മാര്‍
ക്കുന്നത്ത് വീട്, മുള്ളൂര്‍
ക്കര
പ്രദീപ്, പള്ളത്ത് 
കോളനി (മകള്‍ക്ക്)
ഗീത, മംഗലത്തിപടി 
വീട്, കാഞ്ഞിരശ്ശേരി
അംബുജാക്ഷി, 
മണ്ഢലംകുന്നത്ത് , 
ചാലിയത്ത് തൊടി
പാര്‍വ്വതി ശശി, 
വാകപാറക്കല്‍ വീട്
കുഞ്ഞന്‍, 
ഭഗവതികുന്നത്ത് , 
ആറ്റൂര്‍
ഉണ്ണികൃഷ്ണന്‍, കൂളത്ത്

ശിശിര, മംഗലത്തുപടി, 
ഇരുന്നിലംകോട്
ബിന്ദു, കുന്നത്ത് വീട്, 
നായാടി കോളനി

രാധാകൃഷ്ണന്‍, കുന്നത്ത് 
വീട്, മുള്ളൂര്‍ക്കര
രാധാകൃഷ്ണന്‍, 
ഭഗവതികുന്നത്ത്, 
ആറ്റൂര്‍

സുരേഷ് മംഗലത്തുപടി 
വീട്, ഇരുന്നിലംകോട്



2025-26 മുള്ളൂര്‍ക്കര

30000/-

10000/-

പഴയന്നൂര്‍ ബ്ലോക്ക്
NO NAME ADDRESS YEAR AMOUNT

1 2021-2022 50000

2 2021-2022 15000

3 2021-2022 15000

4 2021-2022 30000

5 2021-2022 15000

6 2021-2022 20000

7 2021-2022 50000

8 2021-2022 15000

9 2021-2022 15000

10 2021-2022 15000

അഭരീഷ്, താമാറ്റൂര്‍
പടി, ആറ്റൂര്‍
സജിനി, 
വാകപ്പാറക്കല്‍ വീട്, 
വാഴക്കോട്

RATHEESH 
PARAKKUNNATH 
PULAKKODE 
KARTHYAYANI 
MENATHUPADI 
THOZHUPPADAM

VELAYUDHAN 
(RAMAN) ELANAD
KUMARAN T.K 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
SANTHA 
PUNNATHUPADA
M 
THOZHUPADAM
LEELA 
THOTTAPADI 
NAGAR 
KANIYARKODE
KARTHYAYANI(K
UNJAN) VAZHAD 
NAGAR 
KONDAZHY

ANANDH KUMAR 
CHAKKUNNAKUN
NU CHELAKKARA

KANNAMMA 
CHOLATHODIYIL 
THONNURKKARA

UNNIKRISHNAN 
K.A KUNDUKAD 
NAGAR 
THIRUVILWAMALA



11 2021-2022 50000

12 2021-2022 30000

13 2021-2022 50000

14 2021-2022 15000

15 2021-2022 15000

16 2021-2022 15000

17 2021-2022 25000

18 2021-2022 25000

19 2021-2022 15000

20 2021-2022 20000

21 2021-2022 50000

22 2021-2022 15000

23 2021-2022 15000

BINIL C.K 
CHAKKATHUKUN
NU ELANAD
CHANDRAN C.P 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
PAZHAYANNUR

KALYANI 
THEKKETHILPADI 
CHERUTHURUTH
Y
SANKARAN 
MENATHUPADI 
PAINKULAM
 VELLACHI 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
CHINNAMMU 
CHAMI 
RAMANKANDATH,
CHELAKKARA
MEENAKSHI 
MADHUSUDHANA
N 
CHERUTHURUTH
Y
SAROJINI 
THEKKEKARA 
CHELAKKARA
KOLLATHI 
PRAKKOTTILPADI 
CHELAKKARA
LAKSHMI 
POTTIKUNNU 
NAGAR 
CHELAKKARA
RAMAKRISHNAN 
VELLIYATTUPARA
MBIL PANJAL
VASU 
KANASSERY 
ELANAD
SULOCHANA 
POTTIKUNNU 
CHELAKKODE



24 2021-2022 8000

25 2021-2022 5000

26 2021-2022 5000

27 2021-2022 5000

28 2021-2022 5000

29 2021-2022 40000

30 2021-2022 15000

31 2021-2022 15000

32 2021-2022 30000

33 2021-2022 10000

34 2021-2022 10000

35 2021-2022 10000
36 VILASINI PANJAL 2021-2022 50000
37VALLI  PANJAL 2021-2022 15000

38 2021-2022 50000

39 2021-2022 20000

PATHMAVATHY 
MADATHILTHODI 
PAIMKULAM
KUMARAN K 
PATHIRAPPILLY 
MANAPPADI 
CHELAKKARA
JAYAPRAKASH 
P.U PLASSERY 
(H) 
VENGANELLUR
VASU C.M 
CHAVATHUPARA
MBIL 
VENGANELLUR
KASINATHAN 
MOORIYILPADI 
PANJAL
SURESH BABU 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
USHAMOHANAN 
KANASSERY(H) 
ELANAD
VIJAYAKUMARI 
PUTHRATTIL(H) 
CHELAKKARA

RAMAKRISHNAN 
C PARAKUNNATH 
MAYANNUR
VELAYUDHAN 
ELANAD 
PAZHANNUR 
MANI ELANAD 
PAZHAYANNUR 
KUNJULAKSHMI 
CHELAKKARA

VELLACHI 
THIRUVILWAMALA
SUMATHI 
KANASSERI 
ELANAD 



40 2021-2022 50000

41 2021-20222 12000

42 2021-2022 30000

43 2021-2022 20000

44 2021-2022 1000

45 2021-2022 10000

46 2021-2022 35000

47 2021-2022 20000

48 2021-2022 15000

49 2021-2022 18000

50 2021-2022 50000

51 2021-2022 50000

52 2021-2022 25000

53 2021-2022 50000

54 2021-2022 20000

55 2021-2022 50000

56 2021-2022 50000

SANKARANARAY
ANAN  
KOTTATTUVALAP
PIL 
THIRUVILWAMALA
GANGADHARAN 
PARAKUNNATH(H
) CHELAKKARA
KUNCHU 
VALLATHOL 
NAGAR 

SOBHANA 
KIZHAKKEPEEDIK
AYIL VALLATHOL 
NAGAR
JANAKI  NAYADI 
PARAMBIL 
PAZHAYANNUR
KUMARAN T.K 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
LEELA 
VALLATHOL
VELAYUDHAN 
PANJAL
ANILKUMAR 
CHELAKKARA
KUMARAN 
KONDAZHY
PUSHKARAN 
PAZHAYANNUR

SANDHYA 
THIRUVILWAMALA 
VELAYUDHAN 
PAZHAYANNUR 

VELLACHI  
THIRUVILWAMALA
PARUKUTTY 
PAZHAYANNUR
PALLI 
PAZHAYANNUR
CHATHAN 
PANJAL 



57 2021-2022 50000

58 2021-2022 25000

59 2021-2022 20000

60 2021-2022 10000

61 2021-2022 20000

62 2021-2022 30000

63 2021-2022 5000

64 2021-2022 50000

65 2021-2022 30000

66 2021-2022 20000

67 2021-2022 10000

68 2021-2022 18000

69 2021-2022 20000

70 2021-2022 12000

71 2021-2022 40000

72 2021-2022 30000

73 2021-2022 10000

74 2021-2022 10000

RADHA 
CHELAKKARA
KAMALAM 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI 
MAYANNUR
RADAHAKRISHNA
N
LEELA 
CHELAKKARA

RADHAKRISHNAN 
PAZHAYANNUR 
RAMANI K.N 
CHELAKKARA
AJITHAKUMARI 
MAYANNUR
RAJESH O.C 
KONDAZHY
VASU M.G 
MOORIYILPADI 
THOZHUPADAM
VELAYUDHAN 
KADEEKKALPADI 
PANJAL
SANKARAN 
THEKKINKAD 
NAGAR 
KONDAZHY
THANKAMMA 
CHELAKKARA
CHINNAMMU 
PAZHAYANNUR
KARTHYAYANI 
CHELAKKARA

SANTHA 
KAKKARAKUNNU 
PAZHAYANNUR
RAJESH 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
VELOORPADI 
KONDAZHY



75 2021-2022 35000

76 2021-2022 15000

77 2021-2022 10000

78 2021-2022 10000

79 2021-2022 50000

80 2021-2022 15000

81 2021-2022 10000

82 2021-2022 12000

83 2021-2022 10000

84 2021-2022 15000

85 2021-2022 15000

86 2021-2022 30000

87 2021-2022 15000

88 2021-2022 15000

89 2021-2022 50000

RADHA 
VALLATHOL

VALLI 
PARAKUNNATH(H
)  CHELAKKARA
SANTHAKUMARI 
THEKKINKAD 
KONDAZHY
AMMINI 
KOODAMKUTHIYIL 
CHELAKKARA
SUMATHY 
MUNDARAPPILLI 
PANJAL 
JANAKI 
NOORAMPALLIKK
ATTIL 
CHELAKKARA
KALI 
PARAKKUNNATH 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI 
THONIYIL VEED 
CHELAKKARA
KUNCHAN 
CHELAKKARA
RAMAKRISHNAN 
PANJAL 
JANAKI 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN 
THOPPILPADI 
PAZHAYANNUR

MOHANAN R.C 
RAMANKANDATH
(H) CHELAKKARA
SAVITHRI 
PATHIRAPPALLI 
CHELAKKARA
VILASINI  
OORATHUPADI 
CHELAKKARA



90 2021-2022 30000

91 2021-2022 40000

92 2021-2022 15000

93 2021-2022 10000

94 2021-2022 10000

95 2021-2022 25000

96 2021-2022 25000

97 2021-2022 25000

98 2021-2022 30000

99 2021-2022 25000

100 2021-2022 25000

101 2021-2022 25000

102 2021-2022 25000

VELAYUDHAN T.V 
PALLIYATH(H) 
PAZHAYANNUR
SURESH BABU 
KURUPPAMTHODI 
PANJAL
RAJESH 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYANNUR
NIRANJAN V 
VELOORPADI 
KONDAZHY
SOMAN T.A 
CHELAKKARA

RADHAMANI 
THIRUVILWAMALA
SANTHAKUMARI 
THEKKINKAD 
KONDAZHY
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
CHELAKKARA

VELAYUDHAN K.C 
KAKKARAKUNNU(
H) 
PAZHAYANNUR
BABU K.R 
KAKKARAKUNNU(
H) 
PAZHAYANNUR

ABHINI R 
KAIMALAMKUNNU 
PAZHAYANNUR
PANCHALI 
NATTIYANCHIRAK
KAL 
CHELAKKARA

VELAYUDHAN 
CHAKKAMKUNNA
TH CHELAKKARA



103 2021-2022 20000

104 2021-2022 20000

105 2021-2022 20000

106 2021-2022 20000

107 2021-2022 20000

108 2021-2022 20000

109 2021-2022 20000

110 2021-2022 20000

111 2021-2022 20000

112 2021-2022 20000

SHARADHA 
MOORIYILPADI 
THOZHUPADAM 
PANJAL
KUMARAN T K 
THEKKINKATTIL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
UNNIKRISHNAN 
ELLISSERY 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
SIVADASAN A C 
ALAKKAL 
CHELAKKOD 
CHELAKKARA

SURESH C 
KAKKARAKUNNU(
HO) 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
MANIKANDAN V 
C VEETIKUNNU 
COLONI 
KONDAZHY 

RADHAKRISHNAN 
R K  
RAMANKANDATH 
(HO) 
THONNURKKARA 
VELAYUDHAN 
PALLIYATH(H) 
POTTA 
PAZHAYANNUR 
LEELA K A 
KALTHOTTIKKAL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 

DEVAKI 
KANDATH THODI 
(H)NATTIYANCHIR
A CHELAKKARA 



113 2021-2022 25000

114 2021-2022 25000

115 2021-2022 30000

116 2021-2022 25000

117 2021-2022 15000

118 2021-2022 30000

119 2021-2022 38000

120 2021-2022 20000

121 2021-2022 15000

122 2021-2022 15000

123 2021-2022 50000

124 2021-2022 40000

KRISHNANKUTTY 
CHAKKINGAL (H) 
PUNCHAPPADAM 
PAZHAYANNUR 

RAMACHANDRAN 
KOOTTALAKAMB
ANIPPADI 
THIRUVILWAMALA 
THANKAMMA 
NAMBIYATHPADI 
CHELAKKARA 
KALI  
KALTHOTTIKKAL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
KUNJIKALI 
PAZHAYANNUR 
SARASU 
PAZHAYANNUR
SURAKHIL KS 
KALATHIL(H) 
CHELAKKARA 
OMANA 
PATHIRAPPILLY 
CHELAKKARA 

SAROJINI 
KALTHOTTIKKAL 
(H) CHELAKKARA 

DEVADHAKSHA 
VADAKKEPURAK
KAL PUDUSERRY 
VALLATHOLNAGA
R
DEVAYANI KP 
THEKKETHARAYI
L KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR 
PREMACHANDRA
N A 
PARAMELBHAVA
N CHELAKKARA 



125 2021-2022 15000

126 2021-2022 20000

127 2021-2022 20000

128 2021-2022 50000

129 2021-2022 50000

130 2021-2022 25000

131 2021-2022 25000

132 2021-2022 30000

133 2021-2022 16000

134 2021-2022 50000

135 2021-2022 20000

136 2021-2022 25000

137 2021-2022 40000

138 2021-2022 25000

CHINNA 
KARIYARKKOD 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
KALLYANI K 
KARIYARKKODU 
PAZHAYANNUR 
CHANGAN 
PAZHAYANNUR 
RADHA 
THANIKKALKUNN
U KONDAZHY 

KUNJILAKSHMI 
GANDHIGRAM 
COLONI 
THIRUVILWAMALA 
SHARADHA KA 
PATHIRAPPILLY 
MANAPPADI 
CHELAKKARA 
CHAKKI 
PATHIRAPPILLY 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
CHANDRAN PM 
PUTHENVEEDU 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VELAYUDHAN 
CHELAKKARA 
BALAKRISHNAN 
ALAKKAL 
CHELAKKARA 
AMMINI 
PAZHAYANNUR
KUNJULAKSHMI 
KOLPPURATH 
CHELAKKARA 
KARTHIKEYAN 
VALLATHOL 
NAGAR 
DIVYA PR 
POOKULANGARA 
COLONY 
CHELAKKARA



139 2021-2022 50000

140 2021-2022 15000

141 2021-2022 50000

142 2021-2022 50000

143 2021-2022 30000

144 2021-2022 12000

145 2021-2022 15000

146 2021-2022 10000

147 2021-2022 15000

148 2021-2022 15000

149 2021-2022 15000

150 2021-2022 15000

151 2021-2022 15000

152 2021-2022 15000

AMMALU 
CHAKKATHKUNN
U COLONY 
PAZHAYANNUR 
PRAMEELA KK 
ALUMPILLY 
CHELAKKARA 
SURAKHIL 
KALATHIPARAMB
U 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
UNNIKRISHNAN 
PAYYAKURRUSSI 
COLONY 
PAZHAYANNUR 

KRISHNANKUTTY 
KALTHOTTIKUNN
ATH 
CHELAKKARA 
GIRIJA 
KALTHOTTIKUNN
ATH 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
VISHNU PC 
PARATHODI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 

RAJESH C 
PUNCHAPPADAM 
PAZHAYANNUR 
KUMARI 
KOLPPURATH 
CHELAKKARA 
KUTTAN KC 
PAZHAYANNUR 
SAROJINI KC 
PAZHAYANNUR 
VELLACHI 
PAZHAYANNUR 
USHAKUMARI 
CHELAKKARA 

SAROJINI PANJAL 



153 2021-2022 10000

154 2021-2022 10000

155 2021-2022 10000

156 2021-2022 50000

157 2021-2022 50000

158 2021-2022 25000

159 2021-2022 50000

160 2021-2022 35000

161 2021-2022 20000

162 2021-2022 50000

163 2021-2022 30000

MEENAKSHI 
KARIYARKKODU 
PAZHAYANNUR 
SANTHIKRISHNA 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
KAMALAM 
KARIYARKKOD 
PAZHAYANNUR 
BABU M 
MANJAMKUNNU 
VEEDU 
CHELAKKARA 
DASAN TA 
THEKKINKAD 
COLONY 
KONDAZHY 
MOHANAN 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

MANIKKAN 
PALATT 
KAIMALAMKUNNU 

AYYAPPAN 
THOPPILTHODI 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
SUNDARAN 
KALAPPARAKUN
NU KALIYAROAD 
CHELAKKARA 
RATHEESH 
KUNNATH 
THENDANKAV 
PAZHAYANNUR 
SUBRAMANNIAN 
KUTTIKKADU 
COLONY 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 



164 2021-2022 30000

165 2021-2022 30000

166 2021-2022 25000

167 2021-2022 25000

168 2021-2022 14000

169 2021-2022 25000

170 2021-2022 25000

171 2021-2022 50000

172 2021-2022 30000

173 2021-2022 30000

174 2021-2022 38000

175 2021-2022 20000

VELAYUDHAN 
MADATHILPPADI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
KUMARAN 
ELAMANNILPARA
MBU 
PAZHAYANNUR

AMMINI 
KALLAMPARAMBI
L PAZHAYANNUR 
AMMINI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANNELLUR 
CHELAKKARA 
KARTHIYAYANI 
KANDATHUTHODI 
CHELAKKARA 
RADHA 
KAVUNGAL 
MPARAMBIL 
MEPPADATHPAR
AMB 
PAZHAYANNUR 
KUNCHAN 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKKARA 
RAJENDRAN 
KUNNATH 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
OMANA 
MANAKKALTHODI 
CHELAKKARA 
BABY KANNAN 
THAZHATHETHOD
I PANJAL 
REMYA AK 
AYYURMADAPAR
AMBU PANJAL 
ANITHA 
RAMATTURPADI 
CHELAKKARA



176 2021-2022 25000

177 2021-2022 42000

178 2021-2022 20000

179 2021-2022 50000

180 2021-2022 50000

181 2021-2022 28000

182 2021-2022 25000

183 2021-2022 25000

184 2021-2022 30000

185 2021-2022 15000

186 2021-2022 20000

187 2021-2022 25000

188 2021-2022 15000

KARTHIYAYANI 
KUTTIKKATTU 
COLONY 
CHELAKKARA 
RAJAN 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
RADHA 
PALANCHERI 
CHELAKKARA 
KUNJIMALU 
THEKKINKAD 
COLONY 
PAZHAYANNUR 
RAJAN 
MULLAKKAL 
CHELAKKARA 
CHANGAN 
PLACHERIPPADI 
CHELAKKARA 
AMMINI 
KARUMAMKUZHI 
PAZHAYANNUR 
KALI 
KOTHANATHUPA
DI CHELAKKOD 
CHELAKKARA 
UNNIKRISHNAN 
KANDATHUPADI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
SARASWATHI 
THEKKINKAD 
COLONY 
KONDAZHY 
MOHANAN 
KOZHIKKARA 
PARAMBIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
LAKSHMI EMOOR 
COLONY 
CHELAKKARA
JANAKI 
NAYADIPARAMBIL 
VENNUR 
PAZHAYANNUR 



189 2021-2022 20000

190 2021-2022 20000

191 2021-2022 25000

192 2021-2022 25000

193 2021-2022 20000

194 2021-2022 25000

195 2021-2022 25000

196 2021-2022 15000

197 2021-2022 20000

198 2021-2022 10000

199 2021-2022 20000

KUMARAN 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKKARA 
ANILA KK 
KUNNUMPURAM 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
VALSALA 
KOTHANATHUPA
DI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
AMMINI 
KURUVEETTILKU
NNU 
CHELAKKARA 
NEELI 
PARATHODIYIL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
MALU 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 

VELAYUDHAN 
MECHIRA(H) 
PATTIPARAMBU 
THIRUVILWAMALA 
KOLAVAN 
PARATHODI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
KAMALM 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
ANILA KK 
KUNNUMPURAM 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
VALSALA 
KOTHANATHUPA
DI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 



200 2021-2022 25000

201 2021-2022 25000

202 2021-2022 30000

203 2021-2022 35000

204 2021-2022 18000

205 2021-2022 25000

206 2021-2022 35000

207 2021-2022 25000

208 2021-2022 20000

209 2021-2022 15000

210 2021-2022 20000

211 2021-2022 30000

212 2021-2022 30000

213 2021-2022 20000

BINDHU 
THIRUVILWAMALA 
KUNJILAKSHMI 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN 
CHELAKKARA 
SOORAMYA 
PANJAL 
KUNJILAKSHMI 
CHELAKKARA 
USHAKUMARI 
CHELAKKARA 
PREMAKUMARI 
MULLAKKAL 
METHETHIL 
PAINKULAM 
PANJAL 

KRISHNANKUTTY 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
DHYAN 
THAZHATHEKALA
MPADI 
PAZHAYANNUR
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA
MUNDI 
MOORIYILPADI 
THOZHUPPADAM 
PANJAL 
MALU 
PAZHAYANNUR 
KUNJU KUNJU 
KALLATHADATHIL 
CHELAKKARA 
PULAKKOD 
BHASKARAN K 
KALLATT 
EZHARAKUNNU 
VEED 
PULAKKODE 
CHELAKKARA 



214 2021-2022 15000

215 2021-2022 25000

216 2021-2022 15000

217 2021-2022 30000

218 2021-2022 50000

219 2021-2022 25000

220 2021-2022 30000

221 2021-2022 20000

222 2021-2022 25000

223 2021-2022 10000

224 2021-2022 25000

225 2021-2022 25000

226 2021-2022 35000

227 2021-2022 50000

228 2021-2022 15000

229 2021-2022 40000

230 2021-2022 25000

CHAMI K ELANAD 
PAZHAYANNUR 
KUNJAN 
KOLPPURATH 
CHELAKKARA 
AMMINI 
SAMBAVAAN 
COLONY 
PULAKKODE 

RADHAMANI 
KUTHAMPULLI 
COLONY  
THIRUVILWAMALA
RANI K 
VADAKKEVALAPP
IL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
MANIKANDAN 
PANJAL 
RAGAVAN 
CHELAKKARA 
KALLYANI 
CHELAKKARA 
AMMINI 
CHELAKKARA 
SANTHA 
THIRUVILAWAMAL
A 
KORAN 
CHELAKKARA 
KUMARAN 
CHELAKKARA 
KUTTAN A 
PAZHAYANNUR 

KALI PULAKKODU 
CHELAKKARA 
LATHA CC 
CHELAKKARA 

RAJU 
THIRUVILWAMALA 
MOHANAN PK 
CHELAKKARA 



231 2021-2022 20000

232 2021-2022 20000

233 2021-2022 20000

234 2021-2022 30000

235 2021-2022 25000

236 2021-2022 50000

237 2021-2022 20000

238 2021-2022 30000

239 2021-2022 20000

240 2021-2022 25000

241 2021-2022 20000

242 2021-2022 15000

243 2021-2022 30000

244 2021-2022 25000

245 2021-2022 25000

246 2021-2022 35000

247 2021-2022 25000

248 2021-2022 3000

249 2021-2022 25000

250 2021-2022 15000

MADHAVI 
CHELAKKARA 
LAKSHMI 
CHELAKKARA
DEVAKI 
CHELAKKARA 
KUMARAN 
PAZHAYANNUR 
SUDHA 
CHELAKKARA 
VASUDEVAN 
CHELAKKARA 
NISHA C S 
CHELAKKARA 

SURABHI E S 
THONNURKKARA 
DEVAKI 
MAYANNUR 
KONDAZHY 

SANTHA 
SANKARANARAY
ANAN KONDAZHY 
KARTHIYAYANI 
KONDAZHY 

RATHIN KRISHNA 
CHELAKKARA
BABY  
KONDAZHY 
SUMESHKUMAR 
K CHELAKKARA 
VALSALA  
CHELAKKARA 
KUMARAN 
KONDAZHY
VELAPPAN 
CHELAKKARA 
CHINNAMMU 
CHELAKKARA 

VILASINI 
THONNURKKARA 
KALYANI 
PAZHAYANNUR 



251 2021-2022 20000

252 2021-2022 25000

253 2021-2022 15000

254 2021-2022 15000

255 2021-2022 20000

256 2021-2022 25000

257 2021-2022 50000

258 2021-2022 50000

259 2021-2022 25000

260 2021-2022 25000

261 2021-2022 25000

262 2021-2022 50000

263 2021-2022 25000

264 2021-2022 25000

265 2021-2022 20000

266 2021-2022 30000

267 2021-2022 50000

268 2021-2022 35000

SUJATHA 
PAZHAYANNUR 
VISHNU K 
MURALI 
CHELAKKARA 
PUSHPA 
PAZHAYANNUR 
GEETHA 
PAZHAYANNUR 
SARITHA MT 
CHELAKKARA 
RAMAN 
PAZHAYANNUR 

SURAKHIL 
THONNURKKARA 
SINDHU 
UNNIKRISHNAN 
VALLATHOLNAGA
R 

ABHILASH NR 
THIRUVILWAMALA 
PADMAVATHI 
CHELAKKARA 
RAMANKUTTY 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
PAZHANI 
CHELAKKARA 
JAYASREE 
VALLATHOLNAGA
R 

PREMANANDAN 
TS 
THONNURKKARA 
KUNJAN K 
CHELAKKARA 
RAMAN  
RAMANKUTTY 
KONDAZHY 
KARTHIYAYANI 
CHELAKKARA 



269 2021-2022 30000

270 2021-2022 35000

271 2021-2022 20000

272 2021-2022 35000

273 2021-2022 20000

274 2021-2022 50000

275 2021-2022 25000

276 2021-2022 35000

277 2021-2022 50000

278 2021-2022 20000

279 2021-2022 25000

280 2021-2022 30000

281 2021-2022 25000

282 2021-2022 25000

283 2021-2022 15000

284 2021-2022 30000

285 2021-2022 25000

286 2021-2022 25000

287 2021-2022 25000

288 2021-2022 28000

LAKSHMIDEVI 
CHELAKKARA 
RAMAN 
VALLATHOLNAGA
R 
AMMINI 
CHELAKKARA 
RAJAN K M 
PANJAL 
CHANDRAN M C 
CHELAKKARA 
SUBHADRA 
CHELAKKARA 
KUNJIKORAN 
CHELAKKARA 
KRISHNANKUTTY 
CHELAKKARA 
SANEESH K S 
PAZHAYANNUR 
VALLACHI 
CHELAKKARA
USHA 
CHELAKKARA
SANTHA 
PAZHAYANNUR
JANAKI 
CHELAKKARA
KORAN 
CHELAKKARA 

RAMACHANDRAN 
 
THIRUVILWAMALA 
BABU 
VALLATHOLNAGA
R
RADHA 
CHELAKKARA 
SARASWATHY 
CHELAKKARA 
KOCHUMOL 
PULAKKODE 
CHELAKKARA 
NANDAKUMAR 
CHELAKKARA 



289 2021-2022 20000

290 2021-2022 25000

291 2021-2022 35000

292 2021-2022 15000

293 2021-2022 20000

294 2021-2022 30000

295 2021-2022 20000

296 2021-2022 20000

297 2021-2022 20000

298 2021-2022 30000

299 2021-2022 17000

300 2021-2022 15000

301 2021-2022 5000

302 2021-2022 5000

303 2021-2022 5000

304 2021-2022 50000

305 2021-2022 20000

306 2021-2022 5000

307 2021-2022 5000

308 2021-2022 5000

309 2021-2022 25000

RAMANKUTTY 
CHELAKKARA 
KANDAN 
PAZHAYANNUR 
ANILKUMAR 
CHELAKKARA
SARASWATHY  
PAZHAYANNUR 
KARTHIYAYANI 
CHELAKKARA 
MOHANDAS 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
PAZHAYANNUR 
JANAKI 
PAZHAYANNUR 
JANAKI C 
PAZHAYANNUR 
ABIN TT 
PAZHAYANNUR 
KUNJAN 
CHELAKKARA 

VENUGOPAL 
THONNURKKARA 
VELAYUDHAN 
CHELAKKARA 

KUNJIKALI 
THONNURKKARA 
KUMARI 
CHELAKKARA 
PREMA 
CHELAKKARA 
THAMKAMMA 
CHELAKKARA 
PARVATHY 
PAZHAYANNUR 
PRABHAKARAN  
CHELAKKARA 
MANIKKAN 
PAZHAYANNUR 
LAKSHMI 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 



310 2021-2022 35000

311 2021-2022 30000

312 2021-2022 20000

313 2021-2022 25000

314 2021-2022 25000

315 2021-2022 25000

316 2021-2022 20000

317 2021-2022 5000

318 2021-2022 15000

319 2021-2022 20000

320 2021-2022 25000

321 2021-2022 15000

322 2021-2022 50000

323 2021-2022 30000

324 2021-2022 30000

325 2021-2022 25000

326 2021-2022 20000

327 2021-2022 15000

328 2021-2022 50000

329 2021-2022 50000

SEETHA K 
VALLATHOLNAGA
R 
MANUJITH M 
PAZHAYANNUR 
PANCHALI 
CHELAKKARA
KUMARAN K 
CHELAKKARA 
SUMATHI 
PAZHAYANNUR 
KUNJAN 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN 
PAZHAYANNUR 

SUBRAMANNYAN 
PAZHAYANNUR 
RADHA 
CHELAKKARA 
AJEESH DAS 
CHELAKKARA 
SIVANADHAN 
THIRUVIWAMALA 
SATHYABHAMA 
K R 
CHELAKKARA 

BABU C 
THIRUVILWAMALA 
RADHAKRIDHNAN 
PULAKKODE 
CHELAKKAR 
JAYAPRAKASH P 
V CHELAKKARA 
NISHA C S 
CHELAKKARA 
DEVAKI 
KIONDAZHY 
VASUDHEVAN 
CHELAKKARA 
SUMATHI 
CHELAKKARA 
P C RAJAN 
PAZHAYANNUR 



330 2021-2022 30000

331 2021-2022 30000

332 2021-2022 25000

333 2021-2022 25000

334 2021-2022 40000

335 2021-2022 20000

336 2021-2022 35000

337 2021-2022 10000

338 2021-2022 25000

339 2021-2022 13000

340 2021-2022 30000

341 2021-2022 20000

342 2021-2022 10000

343 2021-2022 25000

344 2021-2022 25000

345 2021-2022 25000

346 2021-2022 20000

347 2021-2022 10000

348 2021-2022 25000

349 2021-2022 12000

350 2021-2022 20000

GANGADHARAN  
PAZHAYANNUR 

RAJAN 
KALTHOTTIKKAL 
(H)NATTIYANCHIR
A CHELAKKARA 
PAZHANI P C 
PAZHAYANNUR 
KRISHNANKUTTY 
P C 
PAZHAYANNUR 
LEELA C K 
CHELAKKARA 
AMMINI 
CHELAKKARA 
VASU 
CHELAKKARA 
BALAN 
CHELAKKARA 
KUNJIMALU  
PAZHAYANNUR 
NEELI 
CHELAKKARA 
RAJAN 
KONDAZHY 
KARTHYAYANI 
CHELAKKARA 
OMANA 
PAZHAYANNUR 
RAMAKRISHNAN 
CHELAKKARA 
CHAMI 
CHELAKKARA
THANKAM K  
CHELAKKARA 
UNNIKRISHNAN 
CHELAKKARA 
SEETHA 
CHELAKKARA 
CHINNAMMU 
CHELAKKARA 
SANKARAN 
KONDAZHY 
CHINNAMMU 
CHELAKKARA 



351 2021-2022 25000

352 2021-2022 10000

353 2021-2022 35000

354 2021-2022 50000

355 2021-2022 50000

356 2021-2022 25000

357 2021-2022 25000

358 2021-2022 30000

359 2021-2022 30000

360 2021-2022 50000

361 2022-2023 25000

362 2022-2023 30000

363 2022-2023 10000

364 2022-2023 25000

365 2022-2023 30000

366 2022-2023 25000

PANCHALI 
CHELAKKARA
LEELA 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI 
CHELAKKARA 
PRAKASHAN M K 
CHELAKKARA 
KUMARAN C 
CHELAKKARA 
AYYAPPAN 
PANJAL 
UNNIKRISHNAN  
CHELAKKARA 
SOORAMYA 
PANJAL 
JANU C S 
CHELAKKARA 
RAJESH V R 
VELANKODU 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
ABHIJITH 
CHEPPANKUNNU 
MAYANNUR 
KIONDAZHY 
VENU 
KALTHOTTIL 
CHELAKKARA 
PRAKASHAN 
POTTANKOD 
VADAKKEKARA 
PAZHAYANNUR 
AYYAPPANKUTT
Y VELOORPPADI 
MAYANNUR 
KONDAZHY 
THANKAMMA 
CHOLAPARAMBIL 
CHELAKKARA 
SARASWATHY 
EMOOR COLONY 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 



367 2022-2023 20000

368 2022-2023 25000

369 2022-2023 20000

370 2022-2023 20000

371 2022-2023 25000

372 2022-2023 20000

373 2022-2023 20000

374 2022-2023 10000

375 2022-2023 30000

376 2022-2023 25000

BALAN AK 
ALAKKALKUNNAT
H MEPPADAM 
CHELAKKARA 
ASHOKAN C S 
CHOLAPARAMBIL 
(HO) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
THANKAMMA 
THOTTINGAL (H) 
THRIKKANAYA 
ELANADU 
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
RAJAN S 
KALATHIL (H) 
NEDUMPURA 
CHERUTHURUTR
HI 
PARUKUTTY 
MUTHNGAKUND 
COLONY 
KONDAZHY 
KUTTAN 
MUTHANGAKUND 
COLONY 
KONDAZHY 
KORAN 
MUTHANGAKUND 
COLONY 
CHELAKKOD 
KODAZHY 
AMMINI DC 
COLONY 
MAYANNUR 
KONDAZHY 
SUKUMARAN PS 
PATTANIPARAMBI
L (H) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 



377 2022-2023 15000

378 2022-2023 30000

379 2022-2023 25000

380 2022-2023 50000

381 2022-2023 20000

382 2022-2023 20000

383 2022-2023 25000

384 2022-2023 15000

385 2022-2023 25000

386 2022-2023 30000

VANAJA 
PRAKKOTTILPADI 
(H) 
VAZHALIPPADAM 
ANANYA 
CHEPPANKUNNU 
KONDAZHY 
CHINNA 
KALLAMPARAMB
U (H) 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR 

PRAKASHAN M K 
MULLAKKAL (H) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
PARUKUTTY 
THRIKKANAYA 
COLONY 
ELANADSU 
PAZHAYANNUR 
JANAKI 
MULLAKKAL 
VEED 
PAZHAYANNUR 
KANNAN P R 
PULIKKAL (H) 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA 
KARTHIKA 
MULLAKKALA 
(H)ELANADU  
PAZHAYANNUR 
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN C 
KALLAMPARAMB
U COLONY 
PAZHAYANNUR 



387 2022-2023 40000

388 2022-2023 25000

389 2022-2023 25000

390 2022-2023 20000

391 2022-2023 30000

392 2022-2023 50000

393 2022-2023 25000

394 2022-2023 20000

395 2022-2023 25000

396 2022-2023 15000

397 2022-2023 15000

398 2022-2023 25000

PRASHANTH 
CHOLAKKOTTUPA
DI 
THIRUVILWAMALA 
THANKAMMA DC 
COLONY  
MAYANNUR 
VELAYUDHAN K 
POONATHUTHODI 
(H) 
PUTHIRITHARA 
KUNJAN C K 
CHEEPARAKUNN
U COLONY 
MAYANNUR 

RAMACHANDRAN 
PUTHANVEETTIL 
MAYANNUR 
GEETHAKUMARI 
ALAKKAL 
NATTIYANCHIRA 
THANKAMMA 
MANIKYAM 
THEKKINKAD 
COLONY 
THANKAMMA 
PUTHANVEETIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
SUBADRA 
KOKRAVEETTIL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
SOORAJ K S 
KOKKRAVEETTIL 
NATTIYANCHIRA 
MANIKKYAN 
THEKKINKAD 
COLONY 
ELANADU 
KARIMBI 
PARAKUNNATH 
PULAKKODU 
CHELAKKARA 



399 2022-2023 20000

400 2022-2023 40000

401 2022-2023 25000

402 2022-2023 35000

403 2022-2023 15000

404 2022-2023 15000

405 2022-2023 30000

406 2022-2023 10000

407 2022-2023 25000

408 2022-2023 20000

409 2022-2023 20000

410 2022-2023 30000

KUTTAN K 
NAMBYATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN C 
CHEKKUNNIL 
KALAPARA 
SANTHA 
NAMBYATHUPADI 
KURUMALA 
VELAYUDHAN 
KAKKARACHOLA 
KUMBALAKKOD 
GEETHA 
KATTILPADI 
KEEZHILLAM 
PANJAAL 
KAMALAM 
AMBAKKATT 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 

AYYAPPAN LINI 
NIVAS KOLATHUR 
CHELAKKARA 

MOHANAN N C 
MEENATH 
THOTTEKKOD 
THONNURKKARA 
KRISHNAN 
PATTINIPARAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
PUTHANKADU (H) 
ELANAD 
AYYAPPAN 
PUTHANKADU (H) 
ELANAD 
PAZHAYANNUR 
SURESH 
PARAKUNNATH(H
) PULAKKOD 
CHELAKKARA 



411 2022-2023 20000

412 2022-2023 50000

413 2022-2023 25000

414 2022-2023 15000

415 2022-2023 30000

416 2022-2023 15000

417 2022-2023 25000

418 2022-2023 20000

419 2022-2023 30000

420 2022-2023 25000

421 2022-2023 25000

422 2022-2023 50000

KURUMBA 
PARAKUNNATH 
CHELAKKARA 
RAMANKUTTY M 
DC COLONY 
MAYANNUR 
VASU 
MULLAKKAL (H) 
PAZHAYANNUR 
CHINNAMMU 
CHOLA 
PARAMBIL  
VENGANELLUR 
THANKAMMA M 
C MANAKKAL 
THODI 
VENGANELLUR 
MALLIKA CC 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 

VELAYUDHAN 
CHOLAPARAMBIL 
 VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
KALLYANI 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 

RATHEESH K C 
KALATHIL (H) 
CHERUTHURUTHI 

GOPALAN T R 
THIRUTHIYILPPAD
I VENGANELLUR 
SAROJINI 
KOTTATHUPADI 
MAYANNUR 
KONDAZHY 
SUDHA M R 
KANJAGATTUPAD
I KONDAZHY 



423 2022-2023 35000

424 2022-2023 25000

425 2022-2023 25000

426 2022-2023 50000

427 2022-2023 10000

428 2022-2023 50000

429 2022-2023 30000

430 2022-2023 10000

431 2022-2023 20000

432 2022-2023 20000

433 2022-2023 30000

434 2022-2023 10000

VELAYUDHAN 
PANGARATHODI 
NEDUMPURA

SARADHA U K 
CHOLAPPARAMBI
L VENGANELLUR 
KORAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
PARVATHY 
BALAN 
CHEEPARAKUNN
U MAYANNUR 
MALINI V K 
PERUMANATH 
PULAKKODU 
RAJAN C K 
ELAMANNILPARA
MBIL 
KALLEPADAM 
MANI T C 
THEKKINKAD 
COLONY 
ELANADU 
USHA 
PARATHODIYIL 
CHELAKKODU 
KONDAZHY 
KRISHNAN 
KOOTHUPARAMBI
L KRIPANAGAR 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
USHAKUMARI P 
MOHANAN K 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
KARTHYAYANI 
KONDAGATTUVA
LAPPIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
SUBRAHMANIAN 
NAYADIPARAMBIL 
PANJAL 



435 2022-2023 25000

436 2022-2023 50000

437 2022-2023 30000

438 2022-2023 20000

439 2022-2023 40000

440 2022-2023 30000

441 2022-2023 30000

442 2022-2023 25000

443 2022-2023 30000

CHANDRAN 
PERUMANATH (H) 
PULAKKOD 
CHELAKKARA 

SANTHA 
KRISHNANKUTTY 
MALESSAMANGA
LAM 
THIRUVILWAMALA 
JAYAPRAKASH P 
 V 
PLASSERYPPADI 
VENGANELLUR 
SANTHOSH P V 
KUNDUKATTILVA
LAPPIL 
CHELAKKARA 
RAJAN K M 
KATTINPADI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL 

THANKAPPAN 
CHEMBAKULAMBI
L CHELAKKARA 
VAJRA R 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
KUNNATHARA 
PAZHAYANNUR 

VILASINI C V 
KARANCHERY 
NEDUMPURA 
CHERUTHURUTHI 

UNNIKRISHNAN P 
A KOLENCHERY 
NEDUPURA 
CHERUTHURUTHI 



444 2022-2023 20000

445 2022-2023 50000

446 2022-2023 20000

447 2022-2023 20000

448 2022-2023 25000

449 2022-2023 25000

450 2022-2023 30000

451 2022-2023 15000

452 2022-2023 30000

453 2022-2023 50000

454 2022-2023 15000

SANKARANARAY
ANAN 
ALUMPETTIPARA
MBIL 
KALLEPPADAM 
PAZHAYANNUR 

LAKSHMI 
SIVASANKARAN 
KUNDUPARAMBU 
COLONY 
THIRUVILWAMALA 
LEELA 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
KALTHOTTILKKAL 
CHELAKKARA 
KALI 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKODE 
CHELAKKARA 
VENU 
KALTHOTTIKUNN
ATH 
CHELAKKODE 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
RAMAKRISHNAN 
KOTTATHPADI 
MAYANNUR 
MANIKANDAN 
KALLATTUPADI 
PAINKULAM 
PANJAL 
MANOJ M K DC 
COLONY 
MAYNNUR 
KONDAZHY 
AMMINI 
MUTHANGAKUND
U COLONY 
CHELAKKOD 
KONDAZHY 
RAMAKRISHNAN 
T A THOTTATHIL 
(H) KURUMALA 



455 2022-2023 20000

456 2022-2023 20000

457 2022-2023 35000

458 2022-2023 30000

459 2022-2023 20000

460 2022-2023 10000

461 2022-2023 20000

462 2022-2023 20000

KRISHNAN 
KUTTY K K 
KOLPURATH 
CHELAKKARA 
THANKA 
KRISHNA 
THEKKINKKAD 
COLONY 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 

SAROJINI 
KULAMBIL 
PADINJAREKKAR
A 
CHERUTHURUTHI 

BINDHU 
MANIYANGATTU 
COLONY 
THIRUVILWAMALA 

KAVITHA V K 
CHOLAYIL  (H) 
PUDUSSERY 
CHERUTHURUTHI 

VENU 
PANTHALLUR 
PADI 
KANIYARKKOD 
THIRUVILWAMALA 

SOBHA C R 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 

PRASANNA 
PREMAKUMAR 
KOTTAMKUNNAT
H KANIYARKKOD 
THIRUVILWAMALA 



463 2022-2023 50000

464 2022-2023 30000

465 2022-2023 40000

466 2022-2023 25000

467 2022-2023 50000

468 2022-2023 15000

469 2022-2023 15000

470 2022-2023 25000

471 2022-2023 30000

472 2022-2023 25000

473 2022-2023 20000

SARASWATHY 
THAMATTURPADI 
PULAKKODU 
CHELAKKARA 

RADHA 
KOOTTALA 
KAMPANIPPADI 
THIRUVILWAMALA 
SUNDHARAN 
PUTHANKKAD 
COLONY 
ELANADU 
SATHYABHAMA 
RAMANKANDATH 
CHELAKKARA 
KALLYANI 
POTTANKKOD 
PAZHAYANNUR 
VIJIMOL O V 
VELOORPPADI 
MAYANNUR 
AJITHA P K 
KADAMPATTUPA
DI KONDAZHY 
CHANDRAN 
KALAKKAL 
KULAMBIL 
CHELAKKARA 

MANOJ P 
PANTHALLURPAD
I ORALASSERRY 
KANIYARKKOD 
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA
USHAKUMARI 
MOHANAN 
KOZHIKKARA 
PARAMBIL 
CHELAKKARA 



474 2022-2023 15000

475 2022-2023 50000

476 2022-2023 10000

477 2022-2023 25000

478 2022-2023 35000

479 2022-2023 20000

480 2022-2023 10000

481 2022-2023 20000

482 2022-2023 15000

483 2022-2023 15000

484 2022-2023 20000

NAVEEN 
KANASSERY 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
RADHAKRISHNAN 
K PANCHALI 
KIZHAKKETHIL 
THOZHUPPADAM 
RAHUL P R 
PATHIRAPPILLI 
MANAKKALPPADI 
MAYANNUR 

RADHAKRISHNAN 
,PALLOORPPADI, 
THIRUVILLAMALA
ARDRA 
KRISHNAN.P.R ,P
AYYAKURISHI
SUNDHARI 
KOCHU 
KAANASHERRI 
ELANADU 
PAZHAYANNUR

PREMANADHAN T 
S 
THENDANVKAVIL 
THONOORKARA
MOHANAN S 
POONATHTHODI 
PUTHIRITHARA, 
PAZHAYANNUR
NARAYANAN 
AACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
AMMINI 
PAANDIYILTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL
KUMARAN 
AACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR



485 2022-2023 10000

486 2022-2023 30000

487 2022-2023 25000

488 2022-2023 20000

489 2022-2023 20000

490 2022-2023 20000

491 2022-2023 15000

492 2022-2023 50000

493 2022-2023 10000

494 2022-2023 10000

495 2022-2023 10000

VIMALA 
KAAKKARAKUNN
U 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR

SHYAMALA 
KOOTTALAKAMB
ANIPADI 
THIRUVILWAMALA

SETHUMADHAVA
N THENDANKAVIL 
MULLAKKAL 
KURUMALA
MANI 
CHOLATHODY 
THONOORKKARA 
CHELAKKARA

JAYAPRAKASH M 
THENDANKAVIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA
RAMANKUTTY 
KOTHANATH 
NELLUVAY
KURUMBA 
KOLPURATH 
NATTYANCHIRA 
CHELAKKARA
SASIDHARAN C 
PARAKUNNATH 
PULAKKOD 
CHELAKKARA

KALYANI 
THEKKOTHILPADI 
CHERUTHURUTH
Y 
PREMA M P 
MANGALATHINPA
DI KONDAZHY
SMIJA 
CHEPPANKUNNU 
KONDAZHY



496 2022-2023 20000

497 2022-2023 50000

498 2022-2023 50000

499 2022-2023 25000

500 2022-2023 30000

501 2022-2023 25000

502 2022-2023 50000

503 2022-2023 10000

504 2022-2023 30000

505 2022-2023 10000

506 2022-2023 20000

UNNIKRISHNAN 
KAKKARAKUNNU 
KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR
THANKAMMA 
MELEKKALAM 
PAZHAYANNUR

VIJITHASASIDHAR
AN KAPPLINGATT 
NEDUMBURA 
CHERUTHURUTH
Y
KUNJAN 
ORUPOKKUTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

ANITHA 
KRISHNAKUMAR 
MUTHIYAARKOD 
THIRUVILWAMALA

DEVU C 
KALAPPARAKUN
NU CHELAKKARA
SEETHA 
EZHARATHODI 
CHELAKKARA

UDHAYAKUAMR 
M. ANAPPARA 
NAGAR 
THIRUVILWAMALA
KARTHYAYANI 
ERAKKUNNU 
NAGAR 
CHELAKKARA
SARADA 
KALLIPARAMBIL 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA
NEELI 
CHAKKATHKUNN
U ELANAD 
PAZHAYANNUR



507 2022-2023 10000

508 2022-2023 10000

509 2022-2023 30000

510 2022-2023 25000

511 2022-2023 20000

512 2022-2023 25000

513 2022-2023 25000

514 2022-2023 50000

515 2022-2023 25000

516 2022-2023 25000

SURESH 
KAKKARAKKUNN
U KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR

BINDHU 
MECHIRAPATTIPA
RAMB 
THIRUVILWAMALA
MANIKANDAN 
THEKKINKKAD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
GANGADHARAN 
PARAKKUNNATH 
PULAKKOD 
CHELAKKARA 
NEELI OLIPPARA 
NAGAR 
KILLIMANGALAM 
PANJAL

RADHAKRISHNAN 
NEELAMPALLIYIL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KUJULAKSHMI 
KORANTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL

VENU.N.U. 
OLIPPARANAGAR 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
RAMAN CHAMI 
KARIYARKOD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KASINADHAN 
MURIYILPADI 
THOZHUPPADAM 
PANJAL 



517 2022-2023 50000

518 2022-2023 25000

519 2022-2023 40000

520 2022-2023 20000

521 2022-2023 20000

522 2022-2023 10000

523 2022-2023 25000

524 2022-2023 25000

525 2022-2023 20000

526 2022-2023 30000

527 2022-2023 20000

CHANDRIKA 
RAMACHANDRAN 
KONAVURPADI 
PANJAL
KURUMBA 
KORANTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL 
SINI P S . 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
 RENJITH 
CHANDRIKA 
KALTHOTTIKAL 
CHELAKKARA
VASANTHA A.K. 
ALAIKAN 
NATTYANCHIRA 
CHELAKKARA

SUDHA.M. 
NARANYAPARAM
BIL CHELAKKARA
VIMALAVATHI.K.P. 
THRKKINGAL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SAVITHRI 
PATHIRAPPILLI 
MANAPPADI 
CHELAKKARA
VALLI 
MANNARUKKUNN
ATH 
THOZHUPPADAM 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI.C.
M. 
ORUPOKUTHODI 
VENGANELLUR 
KARTHYAYANI.K 
KODANGATTUVA
LAPPIL 
CHELAKKARA



528 2022-2023 10000

529 2022-2023 40000

530 2022-2023 25000

531 2022-2023 50000

532 2022-2023 20000

533 2022-2023 30000

534 2022-2023 20000

535 2022-2023 25000

536 2022-2023 20000

537 2022-2023 20000

NARAYANAN.C.K 
CHEPPANKUNNU 
NAGAR 
MAYANNUR
KALI 
KANJIRAMKUTTIP
ARAMBIL 
NEDUMPURA 
CHRUTHURUTHI
SIVADASAN 
ALAIKAL 
NATTYANCHIRA 
CHELAKKARA
THANKAM 
EKKALAMKUND 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR
CHAMI 
RAMANKANDATH 
CHELAKKARA
CHATHAN C K 
KARIYARKOD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KUNJULAKSHMI C 
KUMARAN 
CHOLAKKAL 
THOZHUPPADAM
JISHA M R 
MANAKKALTHODI 
(H) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
RADHA 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

CHINNAMMU 
RAMU 
KAKKARAKUNNU 
KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR



538 2022-2023 20000

539 2022-2023 30000

540 2022-2023 15000

541 2022-2023 50000

542 2022-2023 50000

543 2022-2023 35000

544 2022-2023 20000

545 2022-2023 35000

546 2022-2023 50000

547 2022-2023 10000

548 2022-2023 30000

ADHYALAN 
KAALTHOTTIKKA
L 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA
SAVITHRI 
OORATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
DHEVAKI 
VATTAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
BALAKRISHNAN 
AALAIKKAL 
NATTIYANCHIRA 
AYYAPPAN 
KINATTINKARA 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN 
KANDANCHIRAPA
DI MAYANNUR
 GOWRI 
CHANGAN 
ALAYKKAL 
CHELAKKARA

RADHAMANI 
KUTHAMPULLY 
NAGAR 
THIRUVILWAMALA

MURALI K 
KIZHAYAPPATTU 
(H) 
THIRUVILWAMALA

SUMESH KUMAR 
K PAATHIRAPILLY 
MANAPPADI 
CHELAKKARA
RAHUL K R 
KOOMBAZHA 
THONOORKARA



549 2022-2023 25000

550 2022-2023 25000

551 2022-2023 10000

552 2022-2023 10000

553 2022-2023 5000

554 2022-2023 25000

555 2022-2023 30000

556 2022-2023 15000

557 2022-2023 15000

GEETHA 
UNNIKRISHNAN 
KONGATTUPARA
MBIL 
THONOORKKARA

INDIRA 
KUNNATHVALAP
PIL 
THONOORKKARA

KRISHNANKUTTY 
THELAKKATTU 
KUNNIL 
MALAVATTAM 
KUNJAN M K 
MANNARAKUNNA
TH 
THOZHUPADAM 
CHELAKKARA

UUNNIKRISHNAN 
THIRUTHIPARAMB
IL VENGANELLUR 
CHELAKKARA

JITHEESH R R 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SIVASANKARAN 
THENDANKAVIL 
CHELAKKARA
PREMAN K S 
KOTHANATH 
HOUSE 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
BINDHU 
VELATYUDHAN 
MECHIRA 
PATTIPARAMB



558 2022-2023 5000

559 2022-2023 10000

560 2022-2023 25000

561 2022-2023 30000

562 2022-2023 20000

563 2022-2023 25000

564 2022-2023 25000

565 2022-2023 30000

566 2022-2023 20000

KUNJAN M K 
MANNARAKUNNA
TH 
THOZHUPADAM 
CHELAKKARA

SURESH 
KAKKARAKKUNN
U KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR

APPU 
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKKODE
SAVITHRI 
NEDUMTHARAMK
UNNATH 
KONDAZHY
CHANDRAN 
PALANCHERY 
KURUMALA 
CHELAKKARA

KRISHNAPRIYA K 
KAARAKKAPADA
M 
THIRUVILLWAMAL
A 
AMMINI 
POOLAKKAPARA
MBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
LEELA 
THOTTAVAADIKU
LAMBIL 
KALIYAROAD 
CHELAKKARA

MOHANDAS A 
VADAKKUMKOTT
APADI PULAKODE 
CHELAKKARA



567 2022-2023 25000

568 2022-2023 20000

569 2022-2023 20000

570 2022-2023 15000

571 2022-2023 20000

572 2022-2023 10000

573 2022-2023 30000

574 2022-2023 15000

575 2022-2023 20000

576 2022-2023 30000

LAKSHMI B 
PANTHALAMKUN
DIL KODATHUR 
PAZHAYANNUR
JANU 
KUNNATHVALAP
PIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
RAMAN 
KAREKKATTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

NEELI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
KOCHUNNI AS 
AMBALAKUNNAT
H 
THOZHUPPADAM 
CHELAKKARA
RAJAN 
MULLAKKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMACHANDRAN 
KANIYARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A 
SAROJINI 
MENATHPADI 
T5HOZHUPPADA
M PANJAL
SUBRAHAMANIAN 
KUTTIKKAD 
NAGAR 
THONNURKKAAR
A
RAMACHANDRAN 
K K 
KULAMPATTAPA
RAMBIL 
PAINKULAM 
PANJAKL



577 2022-2023 30000

578 2022-2023 20000

579 2022-2023 30000

580 2022-2023 15000

581 2022-2023 25000

582 2022-2023 30000

583 2022-2023 30000

584 2022-2023 30000

585 2022-2023 20000

586 2022-2023 20000

AYYAPPAN 
PALLIKKARATHO
DI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
THANKAMMA DC 
NAGRA 
MAYANNUR
NIRMALA 
MULLAKAL 
PAINKULAM 
PANJAL

CHAMI 
MANAKKALTTHO
DI VENGANELLUR 
CHELAKKARA

MADHAVI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAJAN C 
MOOCHIKALAM 
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR
SURESH 
KARIYARKKODE 
ELANAD 
PAZHAYANNUR

CHANDRAN M K 
MADATHILTHODI 
ATHIKKAPARAMB 
CHERUTHURUTH
VISHALAKSHI DC 
NAGAR 
KONDAZHY
SHEENA C K 
KOOMBAZHA 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA



587 2022-2023 45000

588 2022-2023 30000

589 2022-2023 25000

590 2022-2023 10000

591 2022-2023 30000

592 2022-2023 10000

593 2022-2023 25000

594 2022-2023 20000

595 2022-2023 30000

596 2022-2023 30000

597 2022-2023 15000

MADHU K 
PATTIYATHUKUN
N 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
PARUKKUTY 
CHEPPAMKUNN 
MAYANNUR
USHA 
MANAKKALPADI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
CHINNA K 
AALANGHOTTUK
UNN PULAKODE 
CHELAKKARA
KU NJULAKSHMI 
KOLPRATH 
CHELAKKARA
KUNJAN 
KOODAMKUTHIYIL 
PARAKLKAD 
CHELAKKARA
SAROJHINI 
THEKKEKKARA 
THONNURKKARA 
CHELAJKKARA
INDHIRA P K 
PALLIKKARATHO
DI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
ABHISHEK M B 
MANNARAKUNNA
TH METHUK 
CHELAKKARA

AYYAPPAN 
VATTAPARAAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAKKARA
MOHANAN 
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR



598 2022-2023 25000

599 2022-2023 25000

600 2022-2023 25000

601 2022-2023 20000

602 2022-2023 20000

603 2022-2023 30000

604 2022-2023 20000

605 2022-2023 25000

606 2022-2023 25000

607 2022-2023 30000

608 2022-2023 15000

KUMARAN 
POTTARAMKUNN 
ANTHIMAHAKALA
NKAVU 
CHELAKKARA
PARVATHY 
THEKKINKAD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN P C 
POOKKULANGHA
RA KURUMALA 
CHELAKKARA
CHAMI  
KOTHANATHPADI 
ELANAD 
RADHA  
KUTTIKAD 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

VELAYUDHAN 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VALLI 
KARUMAAKUZHI 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KRISHNADAS 
KAARATTIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA
OMANA 
MULLAKKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
JAYANTHI P  
KOKRAVEETTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

BABY 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA



609 2022-2023 25000

610 2022-2023 25000

611 2022-2023 25000

612 2022-2023 25000

613 2022-2023 50000

614 2022-2023 20000

615 2022-2023 35000

616 2022-2023 35000

617 2022-2023 33000

GIREESHKUMAR 
NALLAVARAMBA
TH 
KULAMBUMUKK 
CHERUTHURUTH
Y
RADHA 
PALANCHERY 
THONNURKKRA 
CHELAKKARA
KUMARAN 
AACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
SARADHA PK  
PAALAKKAPARA
MB PAMBADY 
THIRUVIULLWAMA
LA 

KUMARAN PCX 
POOLAKKATHODI 
THIRUVILLAWMAL
A 
ABI NDEEPAK 
MADATHILPADI 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI K 
KODANGFHATTU
VALAPPIL 
THONURKKARA 
CHELAKKARA
VIJESH NK  
THAZHATHE 
PURAKKAL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR

JANAKI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA



618 2022-2023 35000

619 2022-2023 50000

620 2022-2023 50000

621 2022-2023 35000

622 2022-2023 35000

623 2022-2023 35000

624 2022-2023 50000

625 2022-2023 50000

626 2022-2023 50000

627 2022-2023 50000

VASU CM 
CHAVATHAPARA
MBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VELAYTUDHAN 
POTTANKODE 
PAZHAYANNUR
ACHUTHANKUTT
Y 
POTHUVAAYPAR
AMBIL 
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR
CHAKKI C 
KOTHANATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
CHANDRAN 
KAAKARAKUNN 
PAZHAYANNUR
RAJI 
NEDUMTHARAMK
UNNATH 
MAYANNUR 
SUMATHIM  
LAKSHAMVEED 
MAYANNUR 
KONDAZHY
KAMALAM 
PANTHALLOORPS
ADI 
KANIYARKKODE 
TGHIRUVILLWAMA
LA 
GANGADHARAN 
KUTHAMBULLI 
THIRUVILLWAMAL
A 
KUMARI 
MANAKKALTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL



628 2022-2023 50000

629 2022-2023 50000

630 2022-2023 50000

631 2022-2023 50000

632 2022-2023 50000

633 2022-2023 50000

634 2022-2023 50000

635 2022-2023 20000

636 2022-2023 20000

VIMALA P 
KAKKARAKUNN 
VADAKKETHARE
A PAZHAYANNUR

KRISHNANKUTTY 
 
ILAMANNILPARAM
BIL KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR
VELAYUDHAN 
PANTHALLOORPA
DI 
KANIYARKKODE 
THIRUVILLWAMAL
A 
SREEJITH 
KUNDUKAD 
MALESAMANGAL
AM 
THIRUVILLWAMAL
A 

VELAYUDHAN 
ILAMANNILPARAM
BIL KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR

LAKSHMI 
KELATHPAKAVAT
H PATTIPARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A
RADHAKRISHNAN 
THOPPILTHODI 
POTTA 
PAZHAYANNUR
JYOTHI KS 
KALTHOTTIKKAL 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA

SANTHA 
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR



637 2022-2023 15000

638 2022-2023 15000

639 2022-2023 20000

640 2022-2023 20000

641 2022-2023 20000

642 2022-2023 15000

643 2022-2023 10000

644 2022-2023 20000

645 2022-2023 25000

646 2022-2023 20000

647 2022-2023 20000

BALAKRISHNAN 
MELETHIL 
THOZHUPADAM 
PANJAL

CHANDRAN AC 
AMBALAKUNNAT
H THOZHUPADAM 
CHELAKKARA
RAKESH MR 
MULLAKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
KALYANI 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELUR 
CHELAKKARA
CHAMI 
CHAKKAMKUNNIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
NEELI 
ORUPOKKUTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
SHYAMALA 
THENDANKAVIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA
SARADHA KA 
PAATHIRAPILLI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
MOHANKUMAR 
KOYKKOTTYUNA
GAR KONDAZHY
KURUMBA 
EZHARAKUNN 
PULAKODE 
CHELAKKAERA
SUNDHARI 
KAALANGHATTUP
ARAMBIL 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR



648 2022-2023 30000

649 2022-2023 20000

650 2022-2023 25000

651 2022-2023 30000

652 2022-2023 25000

653 2022-2023 20000

654 2022-2023 15000

655 2022-2023 20000

656 2022-2023 25000

657 2022-2023 30000

SATHYAVATHI 
MULLAKAL 
PAINKULAM 
PANJAL
RAMAN  
NEDUNGHATTUP
ADI PAMBADI 
THIRUVILLWAMAL
A 
VIJAYAKUMAR 
MULLKAL 
PAINKULAM 
PANJAL
PRIYA 
PRAKASHAN 
KALATHODI  
CHELAKKARA

LAKSHMI  
CHOZHIYZMKODE 
MALESAMANGAL
AM 
THIRUVILLWAMAL
A
JANAKI 
MANNARAKUNNA
TH METHUK 
CHELAKKARA
KOCHI  
KOLLIYALPARAM
BIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
SHOBANA  
KIZHAKKEPEEDIK
AYIL 
CHERUTHURUTH
Y
AYYAPPAN 
THEKKIN GAL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
KUNJIKALI 
KAREKKATTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA



658 2022-2023 5000

659 2022-2023 25000

660 2022-2023 35000

661 2022-2023 25000

662 2022-2023 15000

663 2022-2023 30000

664 2022-2023 15000

665 2023-24 35000

666 2023-24 25000

667 2023-24 15000

MOHANAN 
CHELAKKARA
MADHAVAN  
KATTAKALAM 
PUTHANKAD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR 

RAMACHANDRAN 
C  GANDHIGRAM 
THIRUVILLWAMAL
A
LAKSHMI 
CHATHANKUNGH
ARA  
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR

SUDHISHA K T 
KARUMAMKUZHY 
VEED ELANADU 
PAZHAYANNUR
VELLACHI 
CHEMMAZHIPADI 
SOUTH 
KONDAZHY
SUCHITHRA B 
PARAKUNNATH 
PULAKKODU 
CHELAKKARA
PREMACHANDRA
N BAVAN 
KOLATHOOR 
CHELAKKARA

SREEJITH MR 
MADATHILTHODI 
ATHIKKAPARAMB 
CHERUTHURUTH
Y
HARIPRASAD 
CHERUSSERIPAR
AMBIL PULINJOD 
PAZHAYANNUR



668 2023-24 10000

669 2023-24 30000

670 2023-24 25000

671 2023-24 15000

672 2023-24 25000

673 2023-24 25000

674 2023-24 25000

675 2023-24 20000

676 2023-24 20000

677 2023-24 20000

MALLIKA  
OLIPPARANAGAR 
KILLIMANGALAM 
PANJAL 
RADHAKRISHNAN 
P A 
PARAKUNNATH 
PULAKODE 
CHELAKKARA
CHANDRAN P M  
PUTHANVEED 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
SUNDHARAN 
PANTHALAMKUN
DIL KODATHOOR 
PAZHAYANNUR 
VIJIMOL V C  
CHEPPANKUN 
MAYANNUR 
KONDAZHY

SUJITHA 
KAREKKATTIL 
THIONNURKLKAR
A CHELAKKARA
PANJALI 
ORUPOKKUTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
INDIRA KP  
KAIPPULLIPADI 
THOZHUPOPADA
M PANJAL
MALU 
VADAKKEPATYT 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

SUBRAMANIAN 
THEKKEPATT 
NELLIKUNN 
THONNURKKARA



678 2023-24 15000

679 2023-24 30000

680 2023-24 10000

681 2023-24 20000

682 2023-24 20000

683 2023-24 20000

684 2023-24 25000

685 2023-24 15000

686 2023-24 15000

687 2023-24 50000

688 2023-24 35000

689 2023-24 25000

SUJATHA 
MELOORPPADI 
NAGAR 
KONADAZHY
PARU 
ORUPOKKUTHODI 
 VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
BALAN AK 
AALILAYKKALKU
NN 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA
RAMAN 
PARAKUNNATH 
PULAKODE 
CHELAKKARA
OPRAKASHAN 
AALILAYKKAL 
KUNNATH 
CHELAKKARA
PRADHEEP KK 
KOLPURATH 
CHELAKKARA
MOHANAN PK 
PALLIKKARA 
KILLIMANGALAM 
RADHAMANI VR 
KAREKKATTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SUJATHA 
CHETTIKUNN 
THIRUVILLWAMAL
A
OMANA 
CHAKKINGAl 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYANNUR
AKHIL KRISJHNA 
OLIPPARA 
KILLIMANGALAM 
PANJAL



690 2023-24 30000

691 2023-24 30000

692 2023-24 50000

693 2023-24 50000

694 2023-24 15000

695 2023-24 50000

696 2023-24 20000

697 2023-24 30000

698 2023-24 25000

699 2023-24 10000

GIREESH R 
VELLARAMKUNN 
VENNUR 
PAZHAYANNUR
RAJAN 
KAATTILPADI 
KILLIMANGALAM 

RADHAKRISHNAN 
PALAKKAPARAM
BIL PAMBADY 
THIIRUVILLWMAL
AM
SURESH 
MANAKKALTHODI 
MAYANNUR

VASANTHA 
PATTANIPARAMBI
L CHELAKKARA

SATHEESH 
KUNDUPARAMMB 
THIRUVILLWAMAL
A
KALI 
PATTANIPARAMBI
UL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VELAYUDHAN 
KARAUMMAM,KU
ZHY ELANAD

KRISHNANKUTTY 
PATTANIPARAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAKKARA

KANCHANMA K A 
CHEMMATTUPADI 
THOZHUPPADAM



700 2023-24 25000

701 2023-24 30000

702 2023-24 20000

703 2023-24 25000

704 2023-24 25000

705 2023-24 10000

706 2023-24 20000

707 2023-24 20000

708 2023-24 10000

709 2023-24 50000

710 2023-24 30000

711 2023-24 50000

712 2023-24 50000

SUNDHARAN 
PANTHALAMKUN
DIL KODATHOOR 
PAZHAYANNUR 
GOPALAN 
MADATHUMPADI 
MEPPADAM
RATHEESH V  
PARAKUNNATH 
PULAKODE 
BABY CK  
CHETTIKULAMBIL 
KAALIYAROAD
MANIKANDAN T 
THEKKINKAD 
ELANAD
THAN KAMMA 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKODE

KUNCHAN 
NAMBIYATHU 
PADI CHELAKODE
BALAKRISHNAN 
CK 
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR
RATHEESH EK 
ILAMANNIL 
KALLEPADAM
KUMARAN 
AALAMGHOTTUK
UNN PULAKODE 
CHELAKKARA
MUTHU MC  
MANAKKALTHODI 
CHELAKKARA

AJITHAKUMARI E 
K 
VADAKKEVALAPP
IL 
THONNURKKARA
KARTHYAYANI 
PAZHAUYANAGA
R CHELAKKODE



713 2023-24 15000

714 2023-24 15000

715 2023-24 15000

716 2023-24 25000

717 2023-24 20000

718 2023-24 50000

719 2023-24 50000

720 2023-24 15000

721 2023-24 30000

722 2023-24 20000

723 2023-24 15000

724 2023-24 40000

725 2023-24 10000

PREMACHANDRA
N 
PRAMEELABAVA
N KODATHOOR 
CHELakkara
DEVAKI 
MENATHUPADI 
THOZHUPPADAM
JANAKI 
MENATHUPPADI 
THOZHUPPADAM
MOHANAN TR  
CHEPPAMKUNN 
MAYANNUR
RATHEESH PR  
PAYYAKURUSSIK
ALAM 
PAZHAYANNUR
SREEDEVI TK 
KALATHILPADI 
PAMBADY
BINDHU 
CHOLAYIL 
PUTHUSSERI
CHINNAMANI 
KARIYAARKODE 
ELANAD
VESHA  
PAYYAKURUSSI 
CHEERAKUZHY
SHIBU PA 
PUTHYANPURAK
KAL 
KILLIMANAGLAM
AMMINI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

CHANDRIKLA V A 
 KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA
NARAYANANKUT
TY 
AACHATTUPADI 
PAZHAYANNUR



726 2023-24 15000

727 2023-24 35000

728 2023-24 25000

729 2023-24 20000

730 2023-24 30000

731 2023-24 1600

732 2023-24 2000

733 2023-24 25000

734 2023-24 30000

735 2023-24 20000

736 2023-24 30000

MANIOJ MV 
MULLAKAL 
VENNUR 
PAZHAYANNUR

LEELA 
PALLIYATH POTT 
PAZHAYANNUR
RAMAN C 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR
ANITHA CP 
VELOORPADI 
MAYANNUR

RAMADAS 
THEKKEMULLAKA
L KANIYARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A
RAJITHA 
VALLANGHIPARA 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
VELAYUDHAN 
KOON ATHTHODI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
SARASWATHY 
THEKKIN KAD 
KONDAZHY 

JAGADHEESH 
VALLANGHIPPAR
A 
KILLIMANAGALAM
RAJAN  
MANAKKANCHAR
THPADI 
KILLIMANGALAM 

SUKUMARAN K  
VALLANGHIOPPA
RA 
KILLIMANGAKLAM



737 2023-24 30000

738 2023-24 20000

739 2023-24 10000

740 2023-24 25000

741 2023-24 20000

742 2023-24 15000

743 2023-24 20000

744 2023-24 25000

745 2023-24 25000

746 2023-24 30000

747 2023-24 25000

748 2023-24 20000

MALLIKA 
VALLANGHIPPAR
A 
KILLIMANGALAM

CHANDRAN PAK  
POOKKULANGHA
RA CHELAKKARA
MOHANAN KK 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
PONNUAYYAPPA
N  
CHAKKATHUKUN
N ELANAD 
PAZHAYANNUR
USHAKUMARI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKKARA
SASIKUMAR  
SAAMBAVANAGA
R PULAKODE 
BALAKRISHNANA 
POTTIKUNN 
CHELAKKODE

BASKARAN 
NATIYANCHIRAKK
AL CHELAKODE 
KRISHNANKUTTY 
KUNNATH 
VENJUR
KANDAMANI  
MUTHALAMKODE 
ELANAD
THANKAMANI 
KANASSERI 
ELKANAD 
PAZHAYANNUR



749 2023-24 25000

750 2023-24 30000

751 2023-24 15000

752 2023-24 25000

753 2024-25 50000

754 2024-25 20000

755 2024-25 10000

756 2024-25 50000

757 2024-25 20000

758 2024-25 25000

759 2024-25 15000

SUBRAMANIYAN 
PAARAKULAM 
PAZHAYANNUR

RENESH 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

SAROJINI 
MANIKANDAN 
THEKKEKKARA 
THONNURKKARA

KRISHNANKUTTY 
VALLANGHIPARA 
KILLIMANGALAM 
ABIN KARTHIK 
POOLAKKATHODI 
PATTIPARMB 
THIRUVILLWAMAL
A
RAJAN MK  
PLAKUNDIL 
SOUTH 
KONDAZHY
KARTHYAYANI 
NEDUMTHARAMK
UNNATH 
MAYANNUR
CHANDRAN PC 
CHAKKINGHAL 
PAZHAYANNUR
SANTHA 
AALAMGHOTTKU
NN PULAKODE 
CHELAKKARA

MANIKANDAN PC 
PUNCVHAPADAM 
PAZHAYANNUR
MANIKANDAN K 
PERUMANATH 
PADI PULAKODE 
CHELAKKARA



760 2024-25 12000

761 2024-25 50000

762 2024-25 25000

763 2024-25 35000

764 2024-25 50000

765 2024-25 20000

766 2024-25 15000

767 2024-25 25000

768 2024-25 20000

769 2024-25 25000

KUNJAN 
KALLAMPILLITHO
DI KALLEPADAM 
KPAZHAYANNUR

K SIVADASAN  
MULLAKKAL 
KALLAMPARAMB 
PAZHAYANNUR
THANKA 
KUNNUMPURAM  
THIRUMANI 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KALI 
VALLANGHIPPAR
A 
KILLIMANAGALAM 
PPANJAL
KRISHNANKUTTY 
KUNNATH 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR

SURESAH BABU 
CHAKKAMKUNNIL 
 VENGANELLUR 
CHELAKKARA
MAJEESH AM 
ANAPPARA 
KANIYARKKODE 
THIRUVILLWAMLA
LA
VOIDHYA PU  
PULAASSERIPADI 
KEEZHILLAM 
PANJAL
VELAYUDHAN S 
MULLAKAL 
PULAKODE 
CHELAKKARA

BALAGANGADHA
RAN MULLAKKAL 
KANIYAARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A 



770 2024-25 15000

771 2024-25 20000

772 2024-25 30000

773 2024-25 15000

774 2024-25 25000

775 2024-25 20000

776 2024-25 35000

777 2024-25 5000

778 2024-25 15000

779 2024-25 10000

KUMARAN PA  
PAATHIRAPILLI 
MANAPPADI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
LEELA 
CHAVATHAPARA
MBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
BALACHANDRAN 
KARAARKULAMB 
CHELAKODE 
KONDAZHY
LAKSHMI 
UNNIYAATTIL 
TTHON 
NURKKARA 
CHELAKKARA
RAJENDRAN  
PAALAKKAPARA
MB 
THIRUVILLWAMAL
A
SANTHI 
KARAARKULAM 
CHEKLAKODE 
KONDAZXHY
JANU 
KOLAMBILKOLLA
KK PAMBADI
BABY  
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR
ANUSURAAKSHI  
KUNNATH 
AANAPPARA 
THIRUVILLWAMAL
A
DEVAKI 
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR



780 2024-25 20000

781 2024-25 10000

782 2024-25 50000

783 2024-25 25000

784 2024-25 20000

785 2024-25 10000

786 2024-25 20000

787 2024-25 50000

788 2024-25 10000

789 2024-25 35000

790 2024-25 25000

DEVAKI  
KARUVARKUNN  
MANAKKAPARAM
B 
CHERUTHURUTH
Y

AYYAPPAN  
THEYKKAD THODI 
CHERUTHURUTH
Y

SANTHA CHENAM 
KUNNATH  
CHERUTHURUTH
Y
MANIKANDAN 
PUTHANVEETTIL 
PANJAL 

MOHANDAS 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SUJITH V 
POONATHTHODI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR

KARTHIKEYAN 
MADATHILPARAM
BIL VALLATHOL
CHANGAN 
KAATTALATHNAG
AR KONDAZHY 
AYYAPPANKUTT
Y 
THAZHATHETHIO
DI PANJAL
RAHUL KR  
KONAVOORPADI  
PANJAL
KUNJAN 
PAATHIRAPPILLI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA



791 2024-25 25000

792 2024-25 15000

793 2024-25 15000

794 2024-25 15000

795 2024-25 10000

796 2024-25 10000

797 2024-25 20000

798 2024-25 50000

799 2024-25 160000

800 2024-25 10000

801 2024-25 15000

KUMARAN 
PAATHIRAPPILLI 
VENFGANELLUR 
CHELAKKARA

SURESH  
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
ANANYA 
CHEPPANKUNN 
MAYANNU8R
RAMAN  
MADATHILTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL
RAJAN 
CHEPPANKUNN 
KONDAZHY
DEVAKI 
KUTTIKAD 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
PARAMESWARAN 
 KUTTIKAD 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
PRANAV 
KRISHNAN 
EZHARAKUNN 
PULAKODE 
CHE;LAKKARA
SIVARAMAN 
MANNARAKUNNA
TAH METHUK 
CHELAKKARA
KUNJILAKSHMI 
THOTTATHIL 
KUUMALA 
CHELAKKARA
LATHA 
KPOTTARATHODI 
NEDUMPURA 
VALLATAHO



802 2024-25 10000

803 2024-25 25000

804 2024-25 10000

805 2024-25 50000

806 2024-25 10000

807 2024-25 30000

808 2024-25 25000

809 2024-25 30000

810 2024-25 20000

811 2024-25 40000

812 2024-25 15000

UNNIKRISHNAN 
CHEPPANKUNN 
KONDAZHY
PRATHOSH VA  
PAZHAYAKALAM 
VATTAPPARA 
PAZHAYANNUR
SANKARAN  
KOOLIKKUMNATH 
CHELAKODE 
KONDAZHY
SUSHEELA 
NARAYANAMANG
ALAM 
THIRUVILLWAMAL
A
RAJENDRAN 
ELLISSERIPADI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

KARIMBI  
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SANKARANKUTTI 
OORATHPADI  
KURUMALA 
CHELAKKARA
CHANDRAN C 
CHATHANKULAN
GHARA

SAYANAKRISHNA 
VAARUIYATHPADI 
THIRUVILLWAMAL
A
RATHEESH OV 
OLICHI 
KONDAZHY
SAJITH NS  
NADAYAMKODE 
MALESAMANGHA
LAM 
THIRUVILLWAMAL
A



813 2024-25 30000

814 2024-25 250000

815 2024-25 30000

816 2024-25 15000

817 2024-25 40000

818 2024-25 50000

819 2024-25 20000

820 2024-25 15000

821 2024-25 35000

822 2024-25 5000

823 2024-25 50000

SAROJINI 
MOOTHEDATHPA
DI MAYANNUR 
KONDAZHY

KRISHNAPRASAD 
KUNNATHATTUP
ADI 
THIRUVILLWAMAL
A 

RAMACHANDRAN 
GANDHIGRAM 
KANNIYARKODE 
THIRUVILLAMA;LA

CHINNAN KK 
KULAMBIL 
KOLLAKKAL 
THIRUVILLAMALA

SEEJITH 
KUNDUKAD 
THIRUVILLAMALA
LAKSHMI  
PAKAVATHKUNN 
CHEERAKUZHY 
PAZHAYANNUR
SINDHU 
PAATHIRAPPILLI  
MANAPPADO 
CHELAKKARA
VISHALAM  
KODANGHATTUV
ALAPPIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
AJITHAKUMARI  
PANDARAKUNNA
TH KONDAZHY
VALSALA V  
CHEPPANKUNN 
KONDAZHY
SANTHA  
THENDANKAV 
PAZHAYANNUR



824 2024-25 30000

825 2024-25 25000

826 2024-25 35000

827 2024-25 40000

828 2024-25 35000

829 2024-25 30000

830 2024-25 25000

831 2024-25 35000

832 2024-25 35000

833 2024-25 30000

834 2024-25 5000

835 2024-25 20000

AMMINI 
PALLIKUNN 
VENNUR

AMMINI 
KALLAMPARAMBI
L PAZHAYANNUR
SARASWATHY 
MAKLKARUTHARI
SH ELANAD 
PAZHAYANNUR
KAMALAM  
NAMBRATHODI  
ELANAD 
PAZHAYANNUR
AMMINI  
PALLIKUNN 
PAZHAYANNUR
PRAKASHAN 
THIRUTHIPULLIPA
RAMBIL 
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR

SANTHA V  
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR

RAMADASAN 
MULLAKAL 
KALLAMPARAMB 
PAZHAYANNUIR
SHEEBA K 
AACHATTUPADI 
PUTHIRIYTHARA 
PAZHAYANNUR
KUMARAN 
AACHATTUPADI 
PAZHAYANNUR
VASU MV  
MELEVALAPPIL 
PANGARAPPILLI  
DEVAKI 
VATTAPARAMBIL 
VENGANELLUR 



836 2024-25 20000

837 2024-25 20000

838 2024-25 25000

839 2024-25 10000

840 2024-25 30000

841 2024-25 50000

842 2024-25 15000

843 2024-25 10000

844 2024-25 20000

845 2024-25 35000

846 2024-25 20000

847 2024-25 20000

848 2024-25 35000

ONMAN 
POTTANKODE 
PAZHAYANNUR
OMANA NC  
NELAMPALLIYAL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
CHATHU 
POOVATHINKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
DASAN T A 
KOYKKOTTUNAG
AR KONDAZHY
PRADHEEP 
KAAKKRAKUNN 
PAZHAYANNUR
SUNIJA KS 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
UNNIKLRISHNAN 
KOYKKOTTUNAG
AR KONDAZHY
SUNDHARI  
KARARKULAMB 
CHELAKKODE 
SUNEESH 
ATHIKUND  
LAKSHAMVEED
KORAN  
MUTHANGAKUND 
CHELAKKODE 
KONDAZHY
KAMALAM  KP  
KARIKKALODIPAR
AMBIL  
MAYANNUR
AMMINI 
MUTHANGHAKUN
D CHELAKODE



849 2024-25 350000

850 2024-25 40000

851 2024-25 15000

852 2024-25 35000

853 2024-25 15000

854 2024-25 40000

855 2024-25 20000

856 2024-25 30000

857 2024-25 20000

858 2024-25 40000

859 2024-25 10000

860 2024-25 10000

NEELI  
VILLADATH 
MUTHANGHAKUN
D CHELAKODE
SURESH BABU 
CHAKKULANGHA
RA  KONDAZHU

KRISHNAN K 
PATTANIPARAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAJKKARA
KUMARAN K  
POTTARAM 
CHELAKKARA
CHINNA 
KOLPURATH 
CHELAKKARA
KARTYHYAYANI 
CHERIKKATHODI 
SOOPPIPADI
VALLI 
KARAARKULAMB 
CHELAKOODE
GANGADHARAN 
PARAKUNNATH 
CHELAKKARA
CHINNA 
THOTTAVADI 
KULAMB 
KAALIYAROAD 
CVHELAKKARA
ANEESH 
VAYALAALA 
PUNCHAPADAM
KALI  
KALTHOTTIKKAL 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA
JANAKI  
KODANGHATTUV
ALAPPUIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKAAR



861 2024-25 15000

862 2024-25 10000

863 2024-25 15000

864 2024-25 10000

865 2024-25 40000

866 2024-25 30000

867 2024-25 15000

868 2024-25 10000

869 2024-25 35000

870 2024-25 35000

871 2024-25 15000

RAMAKRISHNAN 
AMBEDKARGRAM
AM 
MALESAMANGAL
AM 
THIRUVILWAMALA

KRISHNANKUTTI 
KODANGHATTUV
ALAPIL 
THONNURKKARA
RADHA 
IDUPPADAIKKAL  
KILLIMANGALAM 
PANJAL
LEELA VAAZHAD 
KONDAZHY
SUNDHARAN 
KALAPPARAKUN
N CHELAKKARA

KRISHNANKUTTY 
 KUNDUPARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A 

JANAKI KV  
KODANGHATTUV
ALAPPIL 
THONNURKKARA 
KUMARI  
THEKKINKAD  
KONDAZHY
VELAYUDHAN 
CHAKKATHUKUN
N ELANMAD 
PAZHAYANNUR
LAKSHMIKUTTY  
KAKKARAKUNN   
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR
CHAMI  
KOTHANATHPADI 
ELANAD 



872 2024-25 15000

873 2024-25 20000

874 2024-25 35000

875 2024-25 50000

876 2024-25 50000

877 2024-25 40000

878 2024-25 40000

879 2024-25 40000

880 2024-25 30000

881 2024-25 50000

882 2024-25 35000

SARAN 
VEETTIKUNN 
KOPNDAZHY
KARTHYAYANI  
KAATTALATH 
KONDAZHY
SUJATHA  V C 
VEETTIKUNN 
NAGAR 
KONDAZHY
ANILKUMAR 
MULLAKKAL 
PANJAL
SAAVITHRI 
THEKKETHIL 
PATTIPARAMB 
KRISHNAN 
KUTTY 
ARAKKAAMALA 
PATTIPARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A
AMMINI KR 
GANDHIGRAM 
KANIYARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A
JANAKI 
KONNATHODI 
THIRIVILLWAMAL
A
SUNDARAN 
PANTHALLLOOR 
THIRUVILLWAMAL
A 
KARTHIK PS 
PAKAVATH 
PARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A

ANAMIKA 
MADAPULLYPADI 
THRUVILWAMALA



883 2024-25 10000

884 2024-25 20000

885 2024-25 35000

886 2024-25 20000

887 2024-25 40000

888 2024-25 22000

889 2024-25 20000

890 2024-25 10000

891 2024-25 20000

892 2024-25 10000

893 2024-25 40000

894 2024-25 25000

895 2024-25 30000

UNNIKRISHNAN, 
PADIJAKARAPAR
AMBIL, 
NEDUPURA

KARTHIKA K T, 
KUNNATHUPARA
MBIL, NEDUPURA
SUNDHARI, 
NARAYANAMANG
ALAM,PAMBADI
BALACHANDHAR
AN,MANIYAGHAT
TU NAGAR, 
KANNIYARKODE
OMANA,KALAPPA
RAKUNNU, 
CHELAKKARA
CHANDHARAN, 
CHAVATHPARAM
BIL, 
CHELAKKRAA
OMANA, 
THAZHATHEKALA
MPADI, 
PAZHAYANNUR
CHANDHRAN, 
PERUMANATHU,C
HELAKKARA

RAMESH, 
KUDARAMKUNNU, 
THIRUVILWAMALA
SUDHEESH, 
POOCHAPULLY,P
AZHAYANNUIR
SUNDHARI,NARA
YAMANGALM 
PAMBADI
KALIYANI,MULLAK
KAL,CHELAKKAR
A
KOTHA ,PALLIKK
ARA 
PADI,KONDAZHY



896 2024-25 10000

897 2024-25 40000

898 2024-25 25000

899 2024-25 20000

900 2024-25 25000

901 2024-25 20000

902 2024-25 10000

903 2024-25 15000

904 2024-25 20000

905 2024-25 20000

906 2024-25 10000

907 2024-25 10000

908 2024-25 30000

LAKSHMI, OLICHI 
NAGAR,KONDAZH
Y
LAKSHMI, 
KARARAKULAMBI
L,CHELAKODE

KALI, 
RAMANKANDATH
U, CHELAKKARA

UNNIKRISHNAN, 
THIRUTHIPARAMB
IL, CHELAKKARA
KRISHNAN,KOOTH
UPARAMBIL,CHEL
AKKARA
AYYAPAN 
K,MANGHOTTUKU
NNU, 
CHELAKKARA
RADHA, 
KALLEKUNDIL, 
PANJAL

LAKSHMIKUTTY, 
MANGHOTUKUNN
U,CHELAKKARA
SEETHA, 
EZHARATHODY, 
CHELAKKARA
PARIYANI, 
ORAATHUPADI,CH
ELAKKARA
KUTTAN 
PANAMPURAYIL 
PANJAL
SANEESH BABU 
CHAVATHAPARA
MBIL 
CHELAKKARA
SARASWATHY 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
PAZHAYANNUR



909 2024-25 20000

910 2024-25 20000

911 2024-25 15000

912 2024-25 10000

913 2024-25 20000

914 2024-25 20000

915 2024-25 10000

916 2024-25 10000

917 2024-25 40000

918 2024-25 10000

919 2024-25 300000

920 2024-25 50000

KOLAVAN 
VADAKKEKKARA 
PAZHAYANNUR
PRASHANTH 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
PAZHAYANNUR
MUKUNDAKUMAR
AN  
THOZHOORKUNN 
THIRUVILLWAMAL
A 
JAYAPRAKASH 
THENDANKAVIL 
CHELAKKARA
DEVAKI  
KUTTIKATT 
CHELAKKARA
JANAKI  
KAARARKULAMB 
CHELAKODE

JANAKI 
NOORAMPALLIYA
AL CHELAKKARA
VELAYUDHAN 
THEKKUNNEL 
KALAPPARA 
CHELAKKARA
VIJITH AKK 
KAPPLINGHHAD  
NEDUMPURA
SHIBU 
PUTHENPURAKK
AL PANJAL

SANTHA V  
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN 
PAZHAYACOLON
Y CHELAKODE



921 2024-25 40000

922 2024-25 20000

923 2024-25 35000

924 2024-25 20000

925 2024-25 15000

926 2024-25 20000

927 2024-25 30000

928 2024-25 25000

929 2024-25 10000

930 2024-25 10000

931 2024-25 10000

932 2024-25 50000

933 2024-25 20000

934 2024-25 20000

KUM ARI  
THENJERIKUND 
THIRUVILLWAMAL
A 
GANGADARAN 
PARAKKAL 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
CHUNDANKAD 
PAINKULAM
ANITHA EV 
EMOOR COLONY 
THONNURKKRA 
CHEL;AKKARA

THANKAM 
THELAKKATT 
KUNN 
THIRUVILLAMALA
VALSALA 
NAMBIYATHUPAD
I
CHAMI 
POOKULANGHAR
A CHELAKKARA
RAMAKRISJHNAN 
THEKKINKAD
SURESH V 
POTTA COLONY 
SMITHA A K 
PONNARATHODI 
THIRUVILLWAMAL
A
KUTTAN 
NAMBIYATHUPAD
I
VISHNU 
MENATHUPARAM
BIL KURUMALA 
CHELAKKARA
RIUGMINI 
PATTANIPARAMB 
CHELAKKRA
KRISHNANKUTTY 
KK 
KULAMBATUPAR
AMB PANJAL



935 2024-25 30000

936 2024-25 40000

937 2024-25 20000

938 2024-25 20000

939 2024-25 15000

940 2024-25 25000

941 2024-25 10000

942 2024-25 10000

943 2024-25 15000

944 2024-25 35000

945 2024-25 15000

946 2024-25 20000

MANIKANDAN PK 
PERUMPALAPAR
AMBIL 
VELLARKULAM 
PAZHAYANNUR
VALSALA 
MULLAKAL 
MANNAN 
COLONY 
VENGANELLUR

SAROJINI 
MANIKANDAN 
THEKKEKKARA 
THONNURKKARA
SUKUMARAN 
PATTANIPARAMB 
CHELAKKARA
SANTHA 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKKARA
BABY KANNAN  
THAZHATHETHOD
I   PANJAL
PATHMAVATHI  
MANNARAKUNN 
THOZHUPADAM 
CHELAKKRA
SUDHEESH 
THAMATTOORPA
DI  PULAKODE 
CHELAKKARA
 ABIN DEEPAK 
CHELAKKARA
CHANGAN 
AALAYKKAL 
RADHAMANI 
KUTHAMPULLI 
THIRUVILLWAMAL
A
SURESH MC  
MANAKKALTHODI 
MAYANNUR



947 2024-25 35000

948 2024-25 50000

949 2024-25 15000

950 2024-25 20000

951 2024-25 50000

952 2024-25 20000

953 2024-25 3000

954 2024-25 50000

955 2024-25 15000

956 2024-25 50000

957 2024-25 20000

958 2024-25 20000

SAVITHRI 
OORATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
RAMESH KV 
KOZHIMAMPARA
MB VALLATHOL
PRASEETHA 
AALAYKKALKUN 
MEPPADAM
KARTHYAYANI  
VATTAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
PRANAV 
KRISHNAN 
EZHARAKUNN 
PULAKODE 
CHE;LAKKARA
SANTHA R  
EZHARAKUNN 
CHELAKKARA
CHANDRAN CM 
CHAVATHA 
PARAMB 
CHELAKKARA
SUBADRA PS 
MULLAKKAL 
PULAKODE

KRISHNANKUTTY 
 THENDANKAVU 
ELAND 
SURESH 
AALUMPETTIPAR
AMBIL 
KALLEPPADAM 
KORAN 
KAARAKULAMB 
KONDAZHY
VIMALA 
KAAKKARAKUNN
U 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR



959 2024-25 20000

960 2024-25 20000

961 2024-25 30000

962 2024-25 50000

963 2024-25 60000

964 2024-25 15000

965 2024-25 10000

966 2024-25 15000

967 2024-25 25000

968 2024-25 30000

969 2024-25 10000

SARATH 
AANANGHATT 
THAMATOORPADI 
CHELAKKARA

SAROJINI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMANKUTTY  
MANNARAKUNN 
THOZHUPPADAM 
CHELAKKARA
MOHANAN K 
KODANGHATTUV
ALAPPIL 
THONNURKKRA

PRABATH  
THENDANKAVIL 
THONNURKKARA
SHOBANA 
NAMBIYATH 
KURUMALA 
CHELAKKRA

RAJENDRAN V  
PAALAKKAPARA
MB 
KANIYAARKKODE 
THIRUVILLWAMAL
A
SHEEBA 
VELOORPADI 
KONDAZHY
MANOJ DC 
NAGAR 
MAYANNUR

MURALI 
KANDANCHIRAPP
ADI MAYANNUR
JAYAKUMAR KP 
KULAMBIL 
PADINJAKKARA 
VALLATHOL



970 2024-25 10000

971 2024-25 30000

972 2024-25 20000

973 2024-25 35000

974 2024-25 20000

975 2024-25 25000

976 2024-25 35000

977 2024-25 35000

978 2024-25 20000

979 2024-25 20000

980 2024-25 35000

981 2024-25 10000

KAMALAM 
VEETTIKUNN 
KONDAZHY

KRISHNANKUTTY 
MENATHPARAMBI
L   KURUMALA 
CHELakkara
RAMESH 
POONATHTHODI 
POONATHTHODI  
PAZHAYANNUR
NARAYANAN 
MULLAKKAL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR

SUKUMARAN 
KAAKKARAKUNN 
VADAKKETHARA

VELAYUDHAN 
CHOZHIYAMKODE 
THIRUVILLWAMLA 
RAMAN  
OORATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA
RUGMINI 
OORATHPADI 
CHELAKKARA

SHIBU  
PUTHENPURAKK
AL 
KILLIMANGALLAM 
SANTHA 
KOYKKOTTUNAG
AR KONDAZHY

RAMACHANDRAN 
CHEERATHUPADI 
PAMBADI
SURESHKUMAR  
AACHATTUPADI 
PAZHAYANNUR



982 2024-25 10000

983 2024-25 35000

984 2024-25 15000

985 2024-25 20000

986 2024-25 35000

987 2024-25 10000

988 2024-25 35000

989 2024-25 35000

990 2024-25 30000

991 2024-25 10000

992 2024-25 10000

PATHMINI  
KALLAMPARAMB 
PAZHAYANNUR
SANTHAKUMARI 
MENATHUPPADIN 
PAINKULAM 
PANJAL
SARITHA  
AALAYKKAL 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA
SATHEESH 
CHELAKKATTUKU
NN 
THIRUVILLWAMAL
A

KAMALAM 
NAYADIPARAMBIL 
PAZHAYANNUR
BASKARAN  
THOZHUTHINGFH
APARAMBIL 
CHELAKKARA
SAROJINI 
OTTUPARAKUNN
ATH PANJAL
SHIBU TK 
THAZHATHE 
KALATHIL  
CHELAKKARA

SHAJAN 
AYYOORMADAPA
RAMBIL PANJAL
GANGADHARAN 
PAARAKUNNATH 
PULAKODE 
CHELAKKARA

KRISHNANKUTTY 
CHOZHIYAMKODE 
THIRUVILLWAMAL
A



993 2024-25 10000

994 2024-25 10000

995 2024-25 25000

996 2024-25 10000

997 2024-25 25000

998 2024-25 25000

999 2024-25 25000

1000 2024-25 35000

1001 2024-25 35000

1002 2024-25 25000

1003 2024-25 30000
1004 RAMESH R 2024-25 20000
1005 NARAYANAN MC 2024-25 35000
1006 SUKUMARAN 2024-25 20000
1007 VELAYUDHAN 2024-25 25000
1008 RAMAN 2024-25 35000

JANAKI  
LAKSHAMVEED 
KONDAZHY
SHYAM  
CHOONDALKATTI
L N PANJAL

RAVI 
VADAKKEVALAPP
IL CHELAKKARA
SARADHA NK 
KALATHODI 
CHGELAKKARA
GIREESHKUMAR  
THOTTATHIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA

RAJAN PC 
CHAKKINGHAL 
PAZHAYAMNNUR
NARAYANAN  
ACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
 JANAKI 
PUTHENMAARIPA
DI 
KANIYARKKODE

KUMARI 
KAAKKARAKUNN 
PAZHAYANNUR

KALI 
KALLAMPARAMB 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
M 



1009 2024-25 35000

1010 2024-25 35000

1011 2024-25 15000

1012 2024-25 10000

1013 2024-25 10000

1014 2024-25 35000

1015 2024-25 20000

1016 2024-25 20000

1017 2024-25 20000

1018 2024-25 35000

1019 2024-25 20000

1020 2024-25 35000

RUGMINI 
OORATHPADI 
CHELAKKARA
SIVADASAN 
NAYADI NAGAR 
VADAKKETHARA
RAJESH 
NALLAVARMBAT
H 
CHERUTHURUTH
Y
SUNDHARAN 
PAARAMEL 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYNNUR
UNNIYAPPAN 
VEETIKUNN 
KONDAZHY

SANEESH 
KAAKKARAKUNN 
PAZHAYANNUR
ARJUN 
MANAKKALTHODI 
CHELAKKARA
VASUDEVAN  
PLASSERI  
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
DEVANANTHAN 
PANTHALLOORPA
DI 
THIRUVILLWAMAL
A
VASANTHA 
KUTTIKAD 
VADAKKUMURI 
CHELAKKARA
KUMARAN  
KALATHODI 
CHELAKKARA
USHADEVU 
THENDANKAVIL 
CHELAKKARA



1021 2024-25 25000

1022 2024-25 25000

1023 2024-25 25000

1024 2024-25 15000

1025 2024-25 20000

1026 2024-25 20000

1027 2024-25 35000

1028 2024-25 35000

1029 2024-25 10000

1030 2025-26 20000

1031 2025-26 20000

THANKAPPAN 
MELEKKALAMPA
DI  
KUMBALAKPODE
AMMINI  
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
CHELAKKARA
VELAYUDHAN  
AALAYKKALPARA
MBIL 
PAZHYANNUR
NEELI 
AANAGHATT 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
CHANDRIKA 
AANAGHATT 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

CHANDRAN 
KAAKKARAKUNN 
KUMALAKKODE 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
ILAMANNIL 
PARAMB 
PAZHAYANNUR

KUNJILAKSHMI  
KAAKKARAKUNN 
PAZHAYANNUR
SUNILKUMAR  
CHOLAYIL 
CHERUITHURUTH
Y VALLATHOL;

VILLU PN, 
PALAKKAPARAm
bil kanniyarkode
KALIYANI 
CHAKKAMKUNNA
THU 
CHELAKKARA



1032 2025-26 25000

1033 2025-26 10000

1034 2025-26 10000

1035 2025-26 10000

1036 2025-26 10000

1037 2025-26 10000

1038 2025-26 10000

1039 2025-26 35000

1040 2025-26 5000

1041 2025-26 5000

1042 2025-26 35000

1043 2025-26 10000

SUDHEESH 
M ,CHUVANNAMA
NNIL 
KUMBALAKODE
CHINNA,THAMATT
OOR PADI, 
CHELAKKARA
SARASWATHI ,V 
MELEKALAMPADI 
KUMBALAKODE
VELAUDHAN, 
ELLAMANNIL 
PARAMBIL 
KALLEPADAM
VYSHNAV K V, 
KARARKULAMB,C
HELAKKODE
ANIL KUMAR, 
VATTAPARAMBIL, 
MAYANNUR
VIJAYAN, 
PAYYAKURISSI 
NAGAR, 
CHEERAKUZHI

RAVI 
K,MADAPULLY 
PADI, 
THIRUVILWAMALA
AMMINI, 
MUTHAGHAKUND
U NAGAR, 
PAZHAYANNUR
SHEEBA K, 
AACHATTUPADI,P
AZHAYANNUR
PRABHAKARAN ,
PAYYAKURRISSI 
NAGAR, 
PAZHAYANNUR
SANKARANARAY
ANAN E, 
EZHARATHODY, 
CHELAKKARA



1044 2025-26 35000

1045 2025-26 20000

1046 2025-26 35000

1047 2025-26 25000

1048 2025-26 20000

1049 2025-26 30000

1050 2025-26 35000

1051 2025-26 35000

1052 2025-26 15000

1053 2025-26 20000

1054 2025-26 35000

1055 2025-26 10000

PARWATHI, 
KAIMALAMKUNNU
,PAZHAYANNUR

VASU K C, 
KOLLAYAKKAL 
PARAMB, 
THIRUVILWAMALA
RAMAKRISHNAN 
K, VELLIYATTU 
PARAMBIL, 
PANJAL
RADHA, 
KAKKRAKUNNU,P
AZHAYANNUR
KRISHNAN, 
KOOTHUPARAMBI
L,CHELAKKRA
RAJAN 
KARARKUMBIL, 
KONDAZHY
VALSALA K T, 
KEETHEPATTU, 
CHELAKKARA

SREEMATHI, 
KUTHAMPULLY 
NAGAR, 
THIRUVILWAMALA

ABIN T T, 
THENNARTHOTTI
L PAZHAYANNUR
ANILKUMAR P V 
PALANCHERY, 
CHELAKKARA

KUNJIMALAU,THA
LAKULAMNAGAR, 
PAZHAYANNUR

KANNAMMA, 
ALAGHOTTUKUN
NU,CHELAKKARA



1056 2025-26 20000

1057 2025-26 35000

1058 2025-26 20000

1059 2025-26 15000

1060 2025-26 15000

1061 2025-26 35000

1062 2025-26 25000

1063 2025-26 35000

1064 2025-26 10000

1065 2025-26 10000

1066 2025-26 20000

1067 2025-26 35000

MANI C, 
CHOLATHODY, 
CHELAKKARA
VENU N V, 
NARIKUNNATHU,K
ILLIMANGALAM
RAMAN M, 
AACHATTUPADI, 
PAZHAYZNNUR
SUBHADRA, 
NEDUTHARAMKU
NNATHU, 
KONDAZHY

KRISHNANM, 
PALAKKAPARAM
BIL 
THIRUVILWAMALA
 ANJITH V A, 
VATTAPARAMBIL, 
CHELAKKARA

THANKAMALU, 
RAMANKANDATH
U, CHELAKKARA
INDIRA, 
PAZHAYACOLON
Y, KONDAZHY
LEELA, 
ELLAMANNIL 
PARAMB,PAZHAY
ANNUR
RADHA,MEPPADA
THUPARAMBIL 
PAZHAYANNUR

CHANDHRAN T R, 
THEKKEPURAKK
AL,THIRUVILWAM
ALA

SUKUMARAN P V, 
VADAKKEPURAK
KAL, 
CHERUTHURUTH
Y



1068 2025-26 35000

1069 2025-26 20000

1070 2025-26 35000

1071 2025-26 35000

1072 2025-26 35000

1073 2025-26 35000

1074 2025-26 25000

1075 2025-26 40000

1076 2025-26 20000

1077 2025-26 20000

1078 2025-26 5000

1079 2025-26 35000

SEETHALAKSHMI, 
PALAKKAPARAM
B, 
THIRUVILWAMALA
THANKKAMMA, 
ANNAKKRAKUNDI
L,KONDAZHY
KORAN,MUTHANG
HAKUNDU,KONDA
ZHY
KRISHNANKUTTY, 
KUNNATHU, 
PAZHAYANNUR
RADHA P K, 
PALLIJALILTHODY
, PANJAL

RADHA , 
NARAYANAMANG
ALAM, 
THIRUVILWAMALA
SUBRAMANIYAN, 
THAZHATHETHOD
IYIL,PANJAL
USHA 
SUKUMARAN, 
KODAGHATTUVA
LAPPIL, 
CHELAKKARA
SUKUMARAN,KAK
KRAKUNNU,PAZH
AYANNUR
SOMASUNDHARA
N,VALLIYAMPARA
MBIL,THIRUVILWA
MALA
AMMINI,KOZHIKK
RAPARAMBIL,CHE
LAKKARA
CHINNU, 
MOOCHIKULAM, 
KALLEPADAM



1080 2025-26 35000

1081 2025-26 15000

1082 2025-26 15000

1083 2025-26 20000

1084 2025-26 10000

1085 2025-26 20000

1086 2025-26 10000

1087 2025-26 15000

1088 2025-26 30000

1089 2025-26 10000

1090 2025-26 25000

USHA K, 
PARAKKAL, 
THIRUVILWAMALA
ANILA K K, 
KUNNUPURAM, 
PAZHAYANNUR
AMMALU, 
CHATHANKULAG
HARA,PAZHAYAN
NUR
MOHANAN, 
KANASSERY, 
PAZHAYANNUR

BALAKRISHNAN, 
KURUMANHATTU
PADI, 
THIRUVILWAMALA
SIVAJITH, 
PATTIYATHU 
KUNNU, 
PAZHAYANNUR

UNNIKUTTAN, 
KALLAMPARAMB. 
PAZHAYANNUR

GEETHA K K, 
PATTANIPARAMBI
L, CHELAKKARA

SARASWATHI S, 
POOLAKKAPARA
MB, 
THIRUVILWAMALA
SURESH K C, 
KAIPPAMCHERYK
UNNATHU, 
CHERUTHURUTH
Y
RADHAKRISHNAN 
U C, 
UZHUNNUPARAM
BIL,PANJAL



1091 2025-26 25000

1092 2025-26 30000

1093 2025-26 20000

1094 2025-26 10000

1095 2025-26 40000

1096 2025-26 35000

1097 2025-26 20000

1098 2025-26 35000

1099 2025-26 15000

1100 2025-26 35000

1101 2025-26 30000

1102 2025-26 25000

1103 2025-26 20000

SIVADASAN, 
ALAYIKKAL, 
CHELAKKARA
RAMA ELIYAS 
OMANA, 
KODAGHATTUVA
LAPPIL, 
CHELAKKARA

KOCHUNNI, 
KUNDUPARAMB,T
HIRUVILWAMALA
SUBRAMANIYAN, 
KUTTIKATTUNAG
AR, 
CHELAKKARA
SUNITH A C A, 
ANAGHATTU 
THAMATTOOR 
MPADI, 
CHELAKKARA
JYOTHI, 
CHUNDANKATTIL, 
PANJAL

PRAJITHA  V 
C,MUTHAGAHAKU
NDIL,KONDAZHY
JAYATHI K C, 
KUNNAMPULLY,P
AZHAYANNUR

ALAN K BALAN, 
KAKKARAKUNNU, 
PAZHAYANNUR
ANITHA C, 
THONIYILPADI, 
CHELAKKARA
KRISHNADAS, 
KARATTIL 
CHELAKKARA
VALLI, 
KARUMAKUZHI,P
AZHAYANNUR
MEENAKSHI, 
KARIYARKODE,PA
ZHAYANNUR



1104 2025-26 15000

1105 2025-26 25000

1106 2025-26 15000

1107 2025-26 15000

1108 2025-26 10000

1109 2025-26 20000

1110 2025-26 30000

1111 2025-26 25000

1112 2025-26 25000

1113 2025-26 20000

1114 2025-26 25000

1115 2025-26 20000

1116 2025-26 20000

CHINNA, 
KARIYARKODE,PA
ZHAYANNUR

SUKUMARAN 
KAKKARAKUNNU, 
PAZHAYANNUR
RAMAN, 
KARIYAERKODE, 
PAZHAYANNUR

MANIKANDAN, 
MARUTHAMKUNN
U, CHELAKKARA
PARWATHI,PARA
KKOTTU VEEDU, 
PAZHAYANNUR
KUTTAN  K C, 
KARIYARKODE, 
PAZHAYANNUR
INDIRA,KOYKOTT
UNAGAR, 
KONDAZHY
VISWANATHAN,T
HEKKINKADU, 
KONDAZHY
RAVI, 
PATHIRAPPILLIMA
NAPADI, 
CHELAKKARA

KUNJAN K, 
KULAMBNIL 
KOLLAYIKKAL, 
THIRUVILWAMALA
PARUKUTTY, 
THEKKINKADU 
NMAGAR, 
KONDAZHY
MEENAKSHI, 
OLICHINAGAR, 
KONDAZHY
PRAVEENA, 
KAKKARACHOLA, 
PAZHAYANNUR







2023-24

ദേശമംഗലം

15000/-

30000/-

2024-25

30000/-

20000/-

20000/-

10000/-

10000/-

35000/-

30000/-

10000/-

5000/-

5000/-

2025-26

10000/-

35000/-

35000/-

30000/-

വേലായി, 
കeറാത്ത്പടി (H), 
ദേശമംഗലം
ജിഷ്ണു, തെക്കേതില്‍ 
വീട്, പല്ലൂര്‍
സരോജിനി, 
ചോലപ്പള്ളിഞ്ഞാലിൽ 
(H), പല്ലൂര്‍
കോമളം, 
മാടക്കാട്ടുവളപ്പില്‍ വീട്, 
ദേശമംഗലം
മണിയന്‍, മുണ്ടനാട്ട് 
വീട്, കൊറ്റമ്പത്തൂര്‍
മോഹനന്‍, 
കുളങ്ങരമഠംപടി വീട്, 
പല്ലൂര്‍
കൃഷ്ണന്‍കുട്ടി, 
കിഴക്കേമഠം പടി വീട്, 
പല്ലൂര്‍
അജേഷ്, 
കാഞ്ഞിരക്കോട്ടുവളപ്പി
ല്‍ വീട്
വേലായുധന്‍, 
കിഴക്കേമഠംപടി വീട്, 
ദേശമംഗലം
സുന്ദരന്‍, 
ഓട്ടുപാറക്കുന്നത്ത് വീട്, 
തലശ്ശേരി
കാര്‍ത്ത്യായിനി, മണ്ണൂര്‍
പ്പടി വീട്, 
ആറങ്ങോട്ടുകര
സ്മിത, തേക്കേതില്‍ 
വീട്, ദേശമംഗലം
ജാനകി, 
ഓട്ടുപാറക്കുന്നത്ത് വീട്, 
തലശ്ശേരി
വേലായുധന്‍, 
കള്ളിക്കുന്നത്ത് വീട്, 
തലശ്ശേരി
രവികുമാര്‍, 
പുറശ്ശേരിപടി വീട്, 
ദേശമംഗലം
കൃഷ്ണകുമാര്‍, 
കൊട്ടിലിങ്ങല്‍ 
വളപ്പില്‍ വീട്, 
കൊണ്ടയൂര്‍



2025-26 ദേശമംഗലം 30000/-

2021-22

വരവൂര്‍

50000/-

20000/-

50000/-

50000/-

30000/-

30000/-

25000/-

25000/-

25000/-

25000/-

35000/-

50000/-

50000/-
ശാന്ത 20000/-

50000/-

50000/-

40000/-

30000/-

20000/-

50000/-

സുരേഷ് ബാബു, 
കരുനാഗത്തുപടി വീട്, 
കൊണ്ടയൂര്‍
സൂര്യന്‍, കോട്ടക്കുന്ന് 
കോളനി
സുധാകരന്‍, 
മയിലാടിക്കുന്ന്
ഗീത, മുളംകുന്ന് നഗര്‍, 
പിലാക്കാട്
കൃഷ്ണന്‍, ചകരത്ത് 
കോളനി, വരവൂര്‍
അമ്മിണി, തെക്കുംമുറി 
കോളനി, വരവൂര്‍
അനശ്വര, 
തൊടുവീട്ടില്‍, 
കക്കാട്ടുകുന്ന്
കാര്‍ത്ത്യായിനി, 
നെല്ലിക്കുന്ന് കോളനി, 
തിയ്യൂര്‍
കുമാരന്‍, മുല്ലക്കല്‍ 
വീട്, വരവൂര്‍
വിജീഷ്, നെല്ലിക്കാട് 
കോളനി

ശ്രീദേവി, അടാട്ട്ക്കുന്ന്, 
പിലാക്കാട്
ദിവ്യ, വിരുട്ടോണം, 
തളി
ഷാജി, ചങ്ങരത്ത്, 
വരവൂര്‍
തങ്കമണി, 
കക്കാട്ട്കുന്ന്, വരവൂര്‍

അത്തികുന്ന് കോളനി, 
തിച്ചൂര്‍, പിലാക്കാട്
ശരത്ത്, 
പേങ്ങാട്ടിരിപടി
അയ്യപ്പന്‍, വടക്കൂട്ട്, 
വേട്ടാണി കോളനി
വസന്തകുമാരി, 
അടാട്ട്കുന്ന് കോളനി
ഗീത, തൃക്കോവില്‍ 
വീട്, തിച്ചൂര്‍
മോഹന്‍ദാസ്, 
ലക്ഷംവീട് , തിച്ചൂര്‍



വരവൂര്‍

35000/-

35000/-

20000/-

2021-22

മുള്ളൂര്‍ക്കര

15000/-

15000/-

30000/-

15000/-

5000/-

20000/-

50000/-

30000/-

25000/-

50000/-

40000/-

50000/-

50000/-

2022-23

20000/-

കമലം, മുളകുന്ന് 
കോളനി
സുവര്‍ണ്ണ, 
തോട്ടുമൂച്ചിങ്കല്‍ വീട്, 
പിലാക്കാട്
അനിത പി.കെ, 
ലക്ഷംവീട് കോളനി, 
തിച്ചൂര്‍
ഷീജ (വിവേക്),, 
കാരേക്കാട്ട നായാടി 
കോളനി
അയ്യപ്പന്‍, 
പേരുംപറമ്പില്‍ വീട്, 
ആറ്റൂര്‍
ബിന്ദു സുബ്രമണ്യന്‍, 
മഠത്തില്‍പടി, 
ഇരുന്നിലംകോട്
ശങ്കരന്‍, പുത്തന്‍
വീ്ട്ടുപറമ്പില്‍ വീട്, 
മുള്ളൂര്‍ക്കര
അജീഷ്, താമാറ്റൂര്‍പടി, 
ആറ്റൂര്‍
രാധ, കണക്കന്‍മാര്‍
ക്കുന്നത്ത് വീട്, മുള്ളൂര്‍
ക്കര
രാമകൃഷ്ണന്‍, താമാറ്റൂര്‍
പടി, ആറ്റൂര്‍
വേലായുധന്‍, പട്ടന്മാര്‍
കുണ്ടില്‍ വീട്, മുള്ളൂര്‍
ക്കര

കൃഷ്ണന്‍കുട്ടി, 
കാഞ്ഞിരക്കുഴി, ആറ്റൂര്‍
സീത, താമാറ്റൂര്‍പടി, 
മുള്ളൂര്‍ക്കര
കോരന്‍, മഠത്തില്‍
പടി, കാഞ്ഞിരശ്ശേരി
ശാരദ, കുളത്തുപടി, 
ആറ്റൂര്‍

രാധാകൃഷ്ണന്‍, കുന്നത്ത് 
വീട്, മുള്ളൂര്‍ക്കര
രാധാകൃഷ്ണന്‍, 
ചേരുപറമ്പില്‍ വീട്, 
ആറ്റൂര്‍



2022-23

മുള്ളൂര്‍ക്കര

50000/-

50000/-

15000/-

15000/-

10000/-

25000/-

50000/-

2023-24

50000/-

15000/-

20000/-

25000/-
20000/-

2024-25

10000/-

25000/-

20000/-

35000/-

35000/-

ശശി, പട്ടന്മാര്‍
ക്കുണ്ടില്‍ വീട്, ആററൂര്‍
മാധവന്‍, 
കാഞ്ഞിരക്കുഴിയില്‍ 
വീട്, ആറ്റൂര്‍
വിജയലക്ഷ്മി, 
കാഞ്ഞിരക്കുഴിയില്‍ 
വീട്, ആറ്റൂര്‍
ചിന്ന, 
പാലിയംപറമ്പില്‍ വീട്, 
മുള്ളൂര്‍ക്കര
പ്രദീപ്, പള്ളത്ത് 
കോളനി, 
കാഞ്ഞിരശ്ശേരി
വള്ളി, കണക്കന്‍മാര്‍
ക്കുന്നത്ത് വീട്, മുള്ളൂര്‍
ക്കര
പ്രദീപ്, പള്ളത്ത് 
കോളനി (മകള്‍ക്ക്)
ഗീത, മംഗലത്തിപടി 
വീട്, കാഞ്ഞിരശ്ശേരി
അംബുജാക്ഷി, 
മണ്ഢലംകുന്നത്ത് , 
ചാലിയത്ത് തൊടി
പാര്‍വ്വതി ശശി, 
വാകപാറക്കല്‍ വീട്
കുഞ്ഞന്‍, 
ഭഗവതികുന്നത്ത് , 
ആറ്റൂര്‍
ഉണ്ണികൃഷ്ണന്‍, കൂളത്ത്

ശിശിര, മംഗലത്തുപടി, 
ഇരുന്നിലംകോട്
ബിന്ദു, കുന്നത്ത് വീട്, 
നായാടി കോളനി

രാധാകൃഷ്ണന്‍, കുന്നത്ത് 
വീട്, മുള്ളൂര്‍ക്കര
രാധാകൃഷ്ണന്‍, 
ഭഗവതികുന്നത്ത്, 
ആറ്റൂര്‍

സുരേഷ് മംഗലത്തുപടി 
വീട്, ഇരുന്നിലംകോട്



2025-26 മുള്ളൂര്‍ക്കര

30000/-

10000/-

പഴയന്നൂര്‍ ബ്ലോക്ക്
NO NAME ADDRESS YEAR AMOUNT

1 2021-2022 50000

2 2021-2022 15000

3 2021-2022 15000

4 2021-2022 30000

5 2021-2022 15000

6 2021-2022 20000

7 2021-2022 50000

8 2021-2022 15000

9 2021-2022 15000

10 2021-2022 15000

അഭരീഷ്, താമാറ്റൂര്‍
പടി, ആറ്റൂര്‍
സജിനി, 
വാകപ്പാറക്കല്‍ വീട്, 
വാഴക്കോട്

RATHEESH 
PARAKKUNNATH 
PULAKKODE 
KARTHYAYANI 
MENATHUPADI 
THOZHUPPADAM

VELAYUDHAN 
(RAMAN) ELANAD
KUMARAN T.K 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
SANTHA 
PUNNATHUPADA
M 
THOZHUPADAM
LEELA 
THOTTAPADI 
NAGAR 
KANIYARKODE
KARTHYAYANI(K
UNJAN) VAZHAD 
NAGAR 
KONDAZHY

ANANDH KUMAR 
CHAKKUNNAKUN
NU CHELAKKARA

KANNAMMA 
CHOLATHODIYIL 
THONNURKKARA

UNNIKRISHNAN 
K.A KUNDUKAD 
NAGAR 
THIRUVILWAMALA



11 2021-2022 50000

12 2021-2022 30000

13 2021-2022 50000

14 2021-2022 15000

15 2021-2022 15000

16 2021-2022 15000

17 2021-2022 25000

18 2021-2022 25000

19 2021-2022 15000

20 2021-2022 20000

21 2021-2022 50000

22 2021-2022 15000

23 2021-2022 15000

BINIL C.K 
CHAKKATHUKUN
NU ELANAD
CHANDRAN C.P 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
PAZHAYANNUR

KALYANI 
THEKKETHILPADI 
CHERUTHURUTH
Y
SANKARAN 
MENATHUPADI 
PAINKULAM
 VELLACHI 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
CHINNAMMU 
CHAMI 
RAMANKANDATH,
CHELAKKARA
MEENAKSHI 
MADHUSUDHANA
N 
CHERUTHURUTH
Y
SAROJINI 
THEKKEKARA 
CHELAKKARA
KOLLATHI 
PRAKKOTTILPADI 
CHELAKKARA
LAKSHMI 
POTTIKUNNU 
NAGAR 
CHELAKKARA
RAMAKRISHNAN 
VELLIYATTUPARA
MBIL PANJAL
VASU 
KANASSERY 
ELANAD
SULOCHANA 
POTTIKUNNU 
CHELAKKODE



24 2021-2022 8000

25 2021-2022 5000

26 2021-2022 5000

27 2021-2022 5000

28 2021-2022 5000

29 2021-2022 40000

30 2021-2022 15000

31 2021-2022 15000

32 2021-2022 30000

33 2021-2022 10000

34 2021-2022 10000

35 2021-2022 10000
36 VILASINI PANJAL 2021-2022 50000
37VALLI  PANJAL 2021-2022 15000

38 2021-2022 50000

39 2021-2022 20000

PATHMAVATHY 
MADATHILTHODI 
PAIMKULAM
KUMARAN K 
PATHIRAPPILLY 
MANAPPADI 
CHELAKKARA
JAYAPRAKASH 
P.U PLASSERY 
(H) 
VENGANELLUR
VASU C.M 
CHAVATHUPARA
MBIL 
VENGANELLUR
KASINATHAN 
MOORIYILPADI 
PANJAL
SURESH BABU 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
USHAMOHANAN 
KANASSERY(H) 
ELANAD
VIJAYAKUMARI 
PUTHRATTIL(H) 
CHELAKKARA

RAMAKRISHNAN 
C PARAKUNNATH 
MAYANNUR
VELAYUDHAN 
ELANAD 
PAZHANNUR 
MANI ELANAD 
PAZHAYANNUR 
KUNJULAKSHMI 
CHELAKKARA

VELLACHI 
THIRUVILWAMALA
SUMATHI 
KANASSERI 
ELANAD 



40 2021-2022 50000

41 2021-20222 12000

42 2021-2022 30000

43 2021-2022 20000

44 2021-2022 1000

45 2021-2022 10000

46 2021-2022 35000

47 2021-2022 20000

48 2021-2022 15000

49 2021-2022 18000

50 2021-2022 50000

51 2021-2022 50000

52 2021-2022 25000

53 2021-2022 50000

54 2021-2022 20000

55 2021-2022 50000

56 2021-2022 50000

SANKARANARAY
ANAN  
KOTTATTUVALAP
PIL 
THIRUVILWAMALA
GANGADHARAN 
PARAKUNNATH(H
) CHELAKKARA
KUNCHU 
VALLATHOL 
NAGAR 

SOBHANA 
KIZHAKKEPEEDIK
AYIL VALLATHOL 
NAGAR
JANAKI  NAYADI 
PARAMBIL 
PAZHAYANNUR
KUMARAN T.K 
THEKKINKATTIL 
ELANAD
LEELA 
VALLATHOL
VELAYUDHAN 
PANJAL
ANILKUMAR 
CHELAKKARA
KUMARAN 
KONDAZHY
PUSHKARAN 
PAZHAYANNUR

SANDHYA 
THIRUVILWAMALA 
VELAYUDHAN 
PAZHAYANNUR 

VELLACHI  
THIRUVILWAMALA
PARUKUTTY 
PAZHAYANNUR
PALLI 
PAZHAYANNUR
CHATHAN 
PANJAL 



57 2021-2022 50000

58 2021-2022 25000

59 2021-2022 20000

60 2021-2022 10000

61 2021-2022 20000

62 2021-2022 30000

63 2021-2022 5000

64 2021-2022 50000

65 2021-2022 30000

66 2021-2022 20000

67 2021-2022 10000

68 2021-2022 18000

69 2021-2022 20000

70 2021-2022 12000

71 2021-2022 40000

72 2021-2022 30000

73 2021-2022 10000

74 2021-2022 10000

RADHA 
CHELAKKARA
KAMALAM 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI 
MAYANNUR
RADAHAKRISHNA
N
LEELA 
CHELAKKARA

RADHAKRISHNAN 
PAZHAYANNUR 
RAMANI K.N 
CHELAKKARA
AJITHAKUMARI 
MAYANNUR
RAJESH O.C 
KONDAZHY
VASU M.G 
MOORIYILPADI 
THOZHUPADAM
VELAYUDHAN 
KADEEKKALPADI 
PANJAL
SANKARAN 
THEKKINKAD 
NAGAR 
KONDAZHY
THANKAMMA 
CHELAKKARA
CHINNAMMU 
PAZHAYANNUR
KARTHYAYANI 
CHELAKKARA

SANTHA 
KAKKARAKUNNU 
PAZHAYANNUR
RAJESH 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
VELOORPADI 
KONDAZHY



75 2021-2022 35000

76 2021-2022 15000

77 2021-2022 10000

78 2021-2022 10000

79 2021-2022 50000

80 2021-2022 15000

81 2021-2022 10000

82 2021-2022 12000

83 2021-2022 10000

84 2021-2022 15000

85 2021-2022 15000

86 2021-2022 30000

87 2021-2022 15000

88 2021-2022 15000

89 2021-2022 50000

RADHA 
VALLATHOL

VALLI 
PARAKUNNATH(H
)  CHELAKKARA
SANTHAKUMARI 
THEKKINKAD 
KONDAZHY
AMMINI 
KOODAMKUTHIYIL 
CHELAKKARA
SUMATHY 
MUNDARAPPILLI 
PANJAL 
JANAKI 
NOORAMPALLIKK
ATTIL 
CHELAKKARA
KALI 
PARAKKUNNATH 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI 
THONIYIL VEED 
CHELAKKARA
KUNCHAN 
CHELAKKARA
RAMAKRISHNAN 
PANJAL 
JANAKI 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN 
THOPPILPADI 
PAZHAYANNUR

MOHANAN R.C 
RAMANKANDATH
(H) CHELAKKARA
SAVITHRI 
PATHIRAPPALLI 
CHELAKKARA
VILASINI  
OORATHUPADI 
CHELAKKARA



90 2021-2022 30000

91 2021-2022 40000

92 2021-2022 15000

93 2021-2022 10000

94 2021-2022 10000

95 2021-2022 25000

96 2021-2022 25000

97 2021-2022 25000

98 2021-2022 30000

99 2021-2022 25000

100 2021-2022 25000

101 2021-2022 25000

102 2021-2022 25000

VELAYUDHAN T.V 
PALLIYATH(H) 
PAZHAYANNUR
SURESH BABU 
KURUPPAMTHODI 
PANJAL
RAJESH 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYANNUR
NIRANJAN V 
VELOORPADI 
KONDAZHY
SOMAN T.A 
CHELAKKARA

RADHAMANI 
THIRUVILWAMALA
SANTHAKUMARI 
THEKKINKAD 
KONDAZHY
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
CHELAKKARA

VELAYUDHAN K.C 
KAKKARAKUNNU(
H) 
PAZHAYANNUR
BABU K.R 
KAKKARAKUNNU(
H) 
PAZHAYANNUR

ABHINI R 
KAIMALAMKUNNU 
PAZHAYANNUR
PANCHALI 
NATTIYANCHIRAK
KAL 
CHELAKKARA

VELAYUDHAN 
CHAKKAMKUNNA
TH CHELAKKARA



103 2021-2022 20000

104 2021-2022 20000

105 2021-2022 20000

106 2021-2022 20000

107 2021-2022 20000

108 2021-2022 20000

109 2021-2022 20000

110 2021-2022 20000

111 2021-2022 20000

112 2021-2022 20000

SHARADHA 
MOORIYILPADI 
THOZHUPADAM 
PANJAL
KUMARAN T K 
THEKKINKATTIL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
UNNIKRISHNAN 
ELLISSERY 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
SIVADASAN A C 
ALAKKAL 
CHELAKKOD 
CHELAKKARA

SURESH C 
KAKKARAKUNNU(
HO) 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
MANIKANDAN V 
C VEETIKUNNU 
COLONI 
KONDAZHY 

RADHAKRISHNAN 
R K  
RAMANKANDATH 
(HO) 
THONNURKKARA 
VELAYUDHAN 
PALLIYATH(H) 
POTTA 
PAZHAYANNUR 
LEELA K A 
KALTHOTTIKKAL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 

DEVAKI 
KANDATH THODI 
(H)NATTIYANCHIR
A CHELAKKARA 



113 2021-2022 25000

114 2021-2022 25000

115 2021-2022 30000

116 2021-2022 25000

117 2021-2022 15000

118 2021-2022 30000

119 2021-2022 38000

120 2021-2022 20000

121 2021-2022 15000

122 2021-2022 15000

123 2021-2022 50000

124 2021-2022 40000

KRISHNANKUTTY 
CHAKKINGAL (H) 
PUNCHAPPADAM 
PAZHAYANNUR 

RAMACHANDRAN 
KOOTTALAKAMB
ANIPPADI 
THIRUVILWAMALA 
THANKAMMA 
NAMBIYATHPADI 
CHELAKKARA 
KALI  
KALTHOTTIKKAL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
KUNJIKALI 
PAZHAYANNUR 
SARASU 
PAZHAYANNUR
SURAKHIL KS 
KALATHIL(H) 
CHELAKKARA 
OMANA 
PATHIRAPPILLY 
CHELAKKARA 

SAROJINI 
KALTHOTTIKKAL 
(H) CHELAKKARA 

DEVADHAKSHA 
VADAKKEPURAK
KAL PUDUSERRY 
VALLATHOLNAGA
R
DEVAYANI KP 
THEKKETHARAYI
L KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR 
PREMACHANDRA
N A 
PARAMELBHAVA
N CHELAKKARA 



125 2021-2022 15000

126 2021-2022 20000

127 2021-2022 20000

128 2021-2022 50000

129 2021-2022 50000

130 2021-2022 25000

131 2021-2022 25000

132 2021-2022 30000

133 2021-2022 16000

134 2021-2022 50000

135 2021-2022 20000

136 2021-2022 25000

137 2021-2022 40000

138 2021-2022 25000

CHINNA 
KARIYARKKOD 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
KALLYANI K 
KARIYARKKODU 
PAZHAYANNUR 
CHANGAN 
PAZHAYANNUR 
RADHA 
THANIKKALKUNN
U KONDAZHY 

KUNJILAKSHMI 
GANDHIGRAM 
COLONI 
THIRUVILWAMALA 
SHARADHA KA 
PATHIRAPPILLY 
MANAPPADI 
CHELAKKARA 
CHAKKI 
PATHIRAPPILLY 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
CHANDRAN PM 
PUTHENVEEDU 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VELAYUDHAN 
CHELAKKARA 
BALAKRISHNAN 
ALAKKAL 
CHELAKKARA 
AMMINI 
PAZHAYANNUR
KUNJULAKSHMI 
KOLPPURATH 
CHELAKKARA 
KARTHIKEYAN 
VALLATHOL 
NAGAR 
DIVYA PR 
POOKULANGARA 
COLONY 
CHELAKKARA



139 2021-2022 50000

140 2021-2022 15000

141 2021-2022 50000

142 2021-2022 50000

143 2021-2022 30000

144 2021-2022 12000

145 2021-2022 15000

146 2021-2022 10000

147 2021-2022 15000

148 2021-2022 15000

149 2021-2022 15000

150 2021-2022 15000

151 2021-2022 15000

152 2021-2022 15000

AMMALU 
CHAKKATHKUNN
U COLONY 
PAZHAYANNUR 
PRAMEELA KK 
ALUMPILLY 
CHELAKKARA 
SURAKHIL 
KALATHIPARAMB
U 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
UNNIKRISHNAN 
PAYYAKURRUSSI 
COLONY 
PAZHAYANNUR 

KRISHNANKUTTY 
KALTHOTTIKUNN
ATH 
CHELAKKARA 
GIRIJA 
KALTHOTTIKUNN
ATH 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
VISHNU PC 
PARATHODI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 

RAJESH C 
PUNCHAPPADAM 
PAZHAYANNUR 
KUMARI 
KOLPPURATH 
CHELAKKARA 
KUTTAN KC 
PAZHAYANNUR 
SAROJINI KC 
PAZHAYANNUR 
VELLACHI 
PAZHAYANNUR 
USHAKUMARI 
CHELAKKARA 

SAROJINI PANJAL 



153 2021-2022 10000

154 2021-2022 10000

155 2021-2022 10000

156 2021-2022 50000

157 2021-2022 50000

158 2021-2022 25000

159 2021-2022 50000

160 2021-2022 35000

161 2021-2022 20000

162 2021-2022 50000

163 2021-2022 30000

MEENAKSHI 
KARIYARKKODU 
PAZHAYANNUR 
SANTHIKRISHNA 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
KAMALAM 
KARIYARKKOD 
PAZHAYANNUR 
BABU M 
MANJAMKUNNU 
VEEDU 
CHELAKKARA 
DASAN TA 
THEKKINKAD 
COLONY 
KONDAZHY 
MOHANAN 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

MANIKKAN 
PALATT 
KAIMALAMKUNNU 

AYYAPPAN 
THOPPILTHODI 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
SUNDARAN 
KALAPPARAKUN
NU KALIYAROAD 
CHELAKKARA 
RATHEESH 
KUNNATH 
THENDANKAV 
PAZHAYANNUR 
SUBRAMANNIAN 
KUTTIKKADU 
COLONY 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 



164 2021-2022 30000

165 2021-2022 30000

166 2021-2022 25000

167 2021-2022 25000

168 2021-2022 14000

169 2021-2022 25000

170 2021-2022 25000

171 2021-2022 50000

172 2021-2022 30000

173 2021-2022 30000

174 2021-2022 38000

175 2021-2022 20000

VELAYUDHAN 
MADATHILPPADI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
KUMARAN 
ELAMANNILPARA
MBU 
PAZHAYANNUR

AMMINI 
KALLAMPARAMBI
L PAZHAYANNUR 
AMMINI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANNELLUR 
CHELAKKARA 
KARTHIYAYANI 
KANDATHUTHODI 
CHELAKKARA 
RADHA 
KAVUNGAL 
MPARAMBIL 
MEPPADATHPAR
AMB 
PAZHAYANNUR 
KUNCHAN 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKKARA 
RAJENDRAN 
KUNNATH 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
OMANA 
MANAKKALTHODI 
CHELAKKARA 
BABY KANNAN 
THAZHATHETHOD
I PANJAL 
REMYA AK 
AYYURMADAPAR
AMBU PANJAL 
ANITHA 
RAMATTURPADI 
CHELAKKARA



176 2021-2022 25000

177 2021-2022 42000

178 2021-2022 20000

179 2021-2022 50000

180 2021-2022 50000

181 2021-2022 28000

182 2021-2022 25000

183 2021-2022 25000

184 2021-2022 30000

185 2021-2022 15000

186 2021-2022 20000

187 2021-2022 25000

188 2021-2022 15000

KARTHIYAYANI 
KUTTIKKATTU 
COLONY 
CHELAKKARA 
RAJAN 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
RADHA 
PALANCHERI 
CHELAKKARA 
KUNJIMALU 
THEKKINKAD 
COLONY 
PAZHAYANNUR 
RAJAN 
MULLAKKAL 
CHELAKKARA 
CHANGAN 
PLACHERIPPADI 
CHELAKKARA 
AMMINI 
KARUMAMKUZHI 
PAZHAYANNUR 
KALI 
KOTHANATHUPA
DI CHELAKKOD 
CHELAKKARA 
UNNIKRISHNAN 
KANDATHUPADI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
SARASWATHI 
THEKKINKAD 
COLONY 
KONDAZHY 
MOHANAN 
KOZHIKKARA 
PARAMBIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
LAKSHMI EMOOR 
COLONY 
CHELAKKARA
JANAKI 
NAYADIPARAMBIL 
VENNUR 
PAZHAYANNUR 



189 2021-2022 20000

190 2021-2022 20000

191 2021-2022 25000

192 2021-2022 25000

193 2021-2022 20000

194 2021-2022 25000

195 2021-2022 25000

196 2021-2022 15000

197 2021-2022 20000

198 2021-2022 10000

199 2021-2022 20000

KUMARAN 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKKARA 
ANILA KK 
KUNNUMPURAM 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
VALSALA 
KOTHANATHUPA
DI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
AMMINI 
KURUVEETTILKU
NNU 
CHELAKKARA 
NEELI 
PARATHODIYIL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
MALU 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 

VELAYUDHAN 
MECHIRA(H) 
PATTIPARAMBU 
THIRUVILWAMALA 
KOLAVAN 
PARATHODI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
KAMALM 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
ANILA KK 
KUNNUMPURAM 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
VALSALA 
KOTHANATHUPA
DI 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 



200 2021-2022 25000

201 2021-2022 25000

202 2021-2022 30000

203 2021-2022 35000

204 2021-2022 18000

205 2021-2022 25000

206 2021-2022 35000

207 2021-2022 25000

208 2021-2022 20000

209 2021-2022 15000

210 2021-2022 20000

211 2021-2022 30000

212 2021-2022 30000

213 2021-2022 20000

BINDHU 
THIRUVILWAMALA 
KUNJILAKSHMI 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN 
CHELAKKARA 
SOORAMYA 
PANJAL 
KUNJILAKSHMI 
CHELAKKARA 
USHAKUMARI 
CHELAKKARA 
PREMAKUMARI 
MULLAKKAL 
METHETHIL 
PAINKULAM 
PANJAL 

KRISHNANKUTTY 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
DHYAN 
THAZHATHEKALA
MPADI 
PAZHAYANNUR
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA
MUNDI 
MOORIYILPADI 
THOZHUPPADAM 
PANJAL 
MALU 
PAZHAYANNUR 
KUNJU KUNJU 
KALLATHADATHIL 
CHELAKKARA 
PULAKKOD 
BHASKARAN K 
KALLATT 
EZHARAKUNNU 
VEED 
PULAKKODE 
CHELAKKARA 



214 2021-2022 15000

215 2021-2022 25000

216 2021-2022 15000

217 2021-2022 30000

218 2021-2022 50000

219 2021-2022 25000

220 2021-2022 30000

221 2021-2022 20000

222 2021-2022 25000

223 2021-2022 10000

224 2021-2022 25000

225 2021-2022 25000

226 2021-2022 35000

227 2021-2022 50000

228 2021-2022 15000

229 2021-2022 40000

230 2021-2022 25000

CHAMI K ELANAD 
PAZHAYANNUR 
KUNJAN 
KOLPPURATH 
CHELAKKARA 
AMMINI 
SAMBAVAAN 
COLONY 
PULAKKODE 

RADHAMANI 
KUTHAMPULLI 
COLONY  
THIRUVILWAMALA
RANI K 
VADAKKEVALAPP
IL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
MANIKANDAN 
PANJAL 
RAGAVAN 
CHELAKKARA 
KALLYANI 
CHELAKKARA 
AMMINI 
CHELAKKARA 
SANTHA 
THIRUVILAWAMAL
A 
KORAN 
CHELAKKARA 
KUMARAN 
CHELAKKARA 
KUTTAN A 
PAZHAYANNUR 

KALI PULAKKODU 
CHELAKKARA 
LATHA CC 
CHELAKKARA 

RAJU 
THIRUVILWAMALA 
MOHANAN PK 
CHELAKKARA 



231 2021-2022 20000

232 2021-2022 20000

233 2021-2022 20000

234 2021-2022 30000

235 2021-2022 25000

236 2021-2022 50000

237 2021-2022 20000

238 2021-2022 30000

239 2021-2022 20000

240 2021-2022 25000

241 2021-2022 20000

242 2021-2022 15000

243 2021-2022 30000

244 2021-2022 25000

245 2021-2022 25000

246 2021-2022 35000

247 2021-2022 25000

248 2021-2022 3000

249 2021-2022 25000

250 2021-2022 15000

MADHAVI 
CHELAKKARA 
LAKSHMI 
CHELAKKARA
DEVAKI 
CHELAKKARA 
KUMARAN 
PAZHAYANNUR 
SUDHA 
CHELAKKARA 
VASUDEVAN 
CHELAKKARA 
NISHA C S 
CHELAKKARA 

SURABHI E S 
THONNURKKARA 
DEVAKI 
MAYANNUR 
KONDAZHY 

SANTHA 
SANKARANARAY
ANAN KONDAZHY 
KARTHIYAYANI 
KONDAZHY 

RATHIN KRISHNA 
CHELAKKARA
BABY  
KONDAZHY 
SUMESHKUMAR 
K CHELAKKARA 
VALSALA  
CHELAKKARA 
KUMARAN 
KONDAZHY
VELAPPAN 
CHELAKKARA 
CHINNAMMU 
CHELAKKARA 

VILASINI 
THONNURKKARA 
KALYANI 
PAZHAYANNUR 



251 2021-2022 20000

252 2021-2022 25000

253 2021-2022 15000

254 2021-2022 15000

255 2021-2022 20000

256 2021-2022 25000

257 2021-2022 50000

258 2021-2022 50000

259 2021-2022 25000

260 2021-2022 25000

261 2021-2022 25000

262 2021-2022 50000

263 2021-2022 25000

264 2021-2022 25000

265 2021-2022 20000

266 2021-2022 30000

267 2021-2022 50000

268 2021-2022 35000

SUJATHA 
PAZHAYANNUR 
VISHNU K 
MURALI 
CHELAKKARA 
PUSHPA 
PAZHAYANNUR 
GEETHA 
PAZHAYANNUR 
SARITHA MT 
CHELAKKARA 
RAMAN 
PAZHAYANNUR 

SURAKHIL 
THONNURKKARA 
SINDHU 
UNNIKRISHNAN 
VALLATHOLNAGA
R 

ABHILASH NR 
THIRUVILWAMALA 
PADMAVATHI 
CHELAKKARA 
RAMANKUTTY 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
PAZHANI 
CHELAKKARA 
JAYASREE 
VALLATHOLNAGA
R 

PREMANANDAN 
TS 
THONNURKKARA 
KUNJAN K 
CHELAKKARA 
RAMAN  
RAMANKUTTY 
KONDAZHY 
KARTHIYAYANI 
CHELAKKARA 



269 2021-2022 30000

270 2021-2022 35000

271 2021-2022 20000

272 2021-2022 35000

273 2021-2022 20000

274 2021-2022 50000

275 2021-2022 25000

276 2021-2022 35000

277 2021-2022 50000

278 2021-2022 20000

279 2021-2022 25000

280 2021-2022 30000

281 2021-2022 25000

282 2021-2022 25000

283 2021-2022 15000

284 2021-2022 30000

285 2021-2022 25000

286 2021-2022 25000

287 2021-2022 25000

288 2021-2022 28000

LAKSHMIDEVI 
CHELAKKARA 
RAMAN 
VALLATHOLNAGA
R 
AMMINI 
CHELAKKARA 
RAJAN K M 
PANJAL 
CHANDRAN M C 
CHELAKKARA 
SUBHADRA 
CHELAKKARA 
KUNJIKORAN 
CHELAKKARA 
KRISHNANKUTTY 
CHELAKKARA 
SANEESH K S 
PAZHAYANNUR 
VALLACHI 
CHELAKKARA
USHA 
CHELAKKARA
SANTHA 
PAZHAYANNUR
JANAKI 
CHELAKKARA
KORAN 
CHELAKKARA 

RAMACHANDRAN 
 
THIRUVILWAMALA 
BABU 
VALLATHOLNAGA
R
RADHA 
CHELAKKARA 
SARASWATHY 
CHELAKKARA 
KOCHUMOL 
PULAKKODE 
CHELAKKARA 
NANDAKUMAR 
CHELAKKARA 



289 2021-2022 20000

290 2021-2022 25000

291 2021-2022 35000

292 2021-2022 15000

293 2021-2022 20000

294 2021-2022 30000

295 2021-2022 20000

296 2021-2022 20000

297 2021-2022 20000

298 2021-2022 30000

299 2021-2022 17000

300 2021-2022 15000

301 2021-2022 5000

302 2021-2022 5000

303 2021-2022 5000

304 2021-2022 50000

305 2021-2022 20000

306 2021-2022 5000

307 2021-2022 5000

308 2021-2022 5000

309 2021-2022 25000

RAMANKUTTY 
CHELAKKARA 
KANDAN 
PAZHAYANNUR 
ANILKUMAR 
CHELAKKARA
SARASWATHY  
PAZHAYANNUR 
KARTHIYAYANI 
CHELAKKARA 
MOHANDAS 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
PAZHAYANNUR 
JANAKI 
PAZHAYANNUR 
JANAKI C 
PAZHAYANNUR 
ABIN TT 
PAZHAYANNUR 
KUNJAN 
CHELAKKARA 

VENUGOPAL 
THONNURKKARA 
VELAYUDHAN 
CHELAKKARA 

KUNJIKALI 
THONNURKKARA 
KUMARI 
CHELAKKARA 
PREMA 
CHELAKKARA 
THAMKAMMA 
CHELAKKARA 
PARVATHY 
PAZHAYANNUR 
PRABHAKARAN  
CHELAKKARA 
MANIKKAN 
PAZHAYANNUR 
LAKSHMI 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 



310 2021-2022 35000

311 2021-2022 30000

312 2021-2022 20000

313 2021-2022 25000

314 2021-2022 25000

315 2021-2022 25000

316 2021-2022 20000

317 2021-2022 5000

318 2021-2022 15000

319 2021-2022 20000

320 2021-2022 25000

321 2021-2022 15000

322 2021-2022 50000

323 2021-2022 30000

324 2021-2022 30000

325 2021-2022 25000

326 2021-2022 20000

327 2021-2022 15000

328 2021-2022 50000

329 2021-2022 50000

SEETHA K 
VALLATHOLNAGA
R 
MANUJITH M 
PAZHAYANNUR 
PANCHALI 
CHELAKKARA
KUMARAN K 
CHELAKKARA 
SUMATHI 
PAZHAYANNUR 
KUNJAN 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN 
PAZHAYANNUR 

SUBRAMANNYAN 
PAZHAYANNUR 
RADHA 
CHELAKKARA 
AJEESH DAS 
CHELAKKARA 
SIVANADHAN 
THIRUVIWAMALA 
SATHYABHAMA 
K R 
CHELAKKARA 

BABU C 
THIRUVILWAMALA 
RADHAKRIDHNAN 
PULAKKODE 
CHELAKKAR 
JAYAPRAKASH P 
V CHELAKKARA 
NISHA C S 
CHELAKKARA 
DEVAKI 
KIONDAZHY 
VASUDHEVAN 
CHELAKKARA 
SUMATHI 
CHELAKKARA 
P C RAJAN 
PAZHAYANNUR 



330 2021-2022 30000

331 2021-2022 30000

332 2021-2022 25000

333 2021-2022 25000

334 2021-2022 40000

335 2021-2022 20000

336 2021-2022 35000

337 2021-2022 10000

338 2021-2022 25000

339 2021-2022 13000

340 2021-2022 30000

341 2021-2022 20000

342 2021-2022 10000

343 2021-2022 25000

344 2021-2022 25000

345 2021-2022 25000

346 2021-2022 20000

347 2021-2022 10000

348 2021-2022 25000

349 2021-2022 12000

350 2021-2022 20000

GANGADHARAN  
PAZHAYANNUR 

RAJAN 
KALTHOTTIKKAL 
(H)NATTIYANCHIR
A CHELAKKARA 
PAZHANI P C 
PAZHAYANNUR 
KRISHNANKUTTY 
P C 
PAZHAYANNUR 
LEELA C K 
CHELAKKARA 
AMMINI 
CHELAKKARA 
VASU 
CHELAKKARA 
BALAN 
CHELAKKARA 
KUNJIMALU  
PAZHAYANNUR 
NEELI 
CHELAKKARA 
RAJAN 
KONDAZHY 
KARTHYAYANI 
CHELAKKARA 
OMANA 
PAZHAYANNUR 
RAMAKRISHNAN 
CHELAKKARA 
CHAMI 
CHELAKKARA
THANKAM K  
CHELAKKARA 
UNNIKRISHNAN 
CHELAKKARA 
SEETHA 
CHELAKKARA 
CHINNAMMU 
CHELAKKARA 
SANKARAN 
KONDAZHY 
CHINNAMMU 
CHELAKKARA 



351 2021-2022 25000

352 2021-2022 10000

353 2021-2022 35000

354 2021-2022 50000

355 2021-2022 50000

356 2021-2022 25000

357 2021-2022 25000

358 2021-2022 30000

359 2021-2022 30000

360 2021-2022 50000

361 2022-2023 25000

362 2022-2023 30000

363 2022-2023 10000

364 2022-2023 25000

365 2022-2023 30000

366 2022-2023 25000

PANCHALI 
CHELAKKARA
LEELA 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI 
CHELAKKARA 
PRAKASHAN M K 
CHELAKKARA 
KUMARAN C 
CHELAKKARA 
AYYAPPAN 
PANJAL 
UNNIKRISHNAN  
CHELAKKARA 
SOORAMYA 
PANJAL 
JANU C S 
CHELAKKARA 
RAJESH V R 
VELANKODU 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
ABHIJITH 
CHEPPANKUNNU 
MAYANNUR 
KIONDAZHY 
VENU 
KALTHOTTIL 
CHELAKKARA 
PRAKASHAN 
POTTANKOD 
VADAKKEKARA 
PAZHAYANNUR 
AYYAPPANKUTT
Y VELOORPPADI 
MAYANNUR 
KONDAZHY 
THANKAMMA 
CHOLAPARAMBIL 
CHELAKKARA 
SARASWATHY 
EMOOR COLONY 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 



367 2022-2023 20000

368 2022-2023 25000

369 2022-2023 20000

370 2022-2023 20000

371 2022-2023 25000

372 2022-2023 20000

373 2022-2023 20000

374 2022-2023 10000

375 2022-2023 30000

376 2022-2023 25000

BALAN AK 
ALAKKALKUNNAT
H MEPPADAM 
CHELAKKARA 
ASHOKAN C S 
CHOLAPARAMBIL 
(HO) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
THANKAMMA 
THOTTINGAL (H) 
THRIKKANAYA 
ELANADU 
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
RAJAN S 
KALATHIL (H) 
NEDUMPURA 
CHERUTHURUTR
HI 
PARUKUTTY 
MUTHNGAKUND 
COLONY 
KONDAZHY 
KUTTAN 
MUTHANGAKUND 
COLONY 
KONDAZHY 
KORAN 
MUTHANGAKUND 
COLONY 
CHELAKKOD 
KODAZHY 
AMMINI DC 
COLONY 
MAYANNUR 
KONDAZHY 
SUKUMARAN PS 
PATTANIPARAMBI
L (H) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 



377 2022-2023 15000

378 2022-2023 30000

379 2022-2023 25000

380 2022-2023 50000

381 2022-2023 20000

382 2022-2023 20000

383 2022-2023 25000

384 2022-2023 15000

385 2022-2023 25000

386 2022-2023 30000

VANAJA 
PRAKKOTTILPADI 
(H) 
VAZHALIPPADAM 
ANANYA 
CHEPPANKUNNU 
KONDAZHY 
CHINNA 
KALLAMPARAMB
U (H) 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR 

PRAKASHAN M K 
MULLAKKAL (H) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
PARUKUTTY 
THRIKKANAYA 
COLONY 
ELANADSU 
PAZHAYANNUR 
JANAKI 
MULLAKKAL 
VEED 
PAZHAYANNUR 
KANNAN P R 
PULIKKAL (H) 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA 
KARTHIKA 
MULLAKKALA 
(H)ELANADU  
PAZHAYANNUR 
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN C 
KALLAMPARAMB
U COLONY 
PAZHAYANNUR 



387 2022-2023 40000

388 2022-2023 25000

389 2022-2023 25000

390 2022-2023 20000

391 2022-2023 30000

392 2022-2023 50000

393 2022-2023 25000

394 2022-2023 20000

395 2022-2023 25000

396 2022-2023 15000

397 2022-2023 15000

398 2022-2023 25000

PRASHANTH 
CHOLAKKOTTUPA
DI 
THIRUVILWAMALA 
THANKAMMA DC 
COLONY  
MAYANNUR 
VELAYUDHAN K 
POONATHUTHODI 
(H) 
PUTHIRITHARA 
KUNJAN C K 
CHEEPARAKUNN
U COLONY 
MAYANNUR 

RAMACHANDRAN 
PUTHANVEETTIL 
MAYANNUR 
GEETHAKUMARI 
ALAKKAL 
NATTIYANCHIRA 
THANKAMMA 
MANIKYAM 
THEKKINKAD 
COLONY 
THANKAMMA 
PUTHANVEETIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
SUBADRA 
KOKRAVEETTIL 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA 
SOORAJ K S 
KOKKRAVEETTIL 
NATTIYANCHIRA 
MANIKKYAN 
THEKKINKAD 
COLONY 
ELANADU 
KARIMBI 
PARAKUNNATH 
PULAKKODU 
CHELAKKARA 



399 2022-2023 20000

400 2022-2023 40000

401 2022-2023 25000

402 2022-2023 35000

403 2022-2023 15000

404 2022-2023 15000

405 2022-2023 30000

406 2022-2023 10000

407 2022-2023 25000

408 2022-2023 20000

409 2022-2023 20000

410 2022-2023 30000

KUTTAN K 
NAMBYATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
VELAYUDHAN C 
CHEKKUNNIL 
KALAPARA 
SANTHA 
NAMBYATHUPADI 
KURUMALA 
VELAYUDHAN 
KAKKARACHOLA 
KUMBALAKKOD 
GEETHA 
KATTILPADI 
KEEZHILLAM 
PANJAAL 
KAMALAM 
AMBAKKATT 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 

AYYAPPAN LINI 
NIVAS KOLATHUR 
CHELAKKARA 

MOHANAN N C 
MEENATH 
THOTTEKKOD 
THONNURKKARA 
KRISHNAN 
PATTINIPARAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
PUTHANKADU (H) 
ELANAD 
AYYAPPAN 
PUTHANKADU (H) 
ELANAD 
PAZHAYANNUR 
SURESH 
PARAKUNNATH(H
) PULAKKOD 
CHELAKKARA 



411 2022-2023 20000

412 2022-2023 50000

413 2022-2023 25000

414 2022-2023 15000

415 2022-2023 30000

416 2022-2023 15000

417 2022-2023 25000

418 2022-2023 20000

419 2022-2023 30000

420 2022-2023 25000

421 2022-2023 25000

422 2022-2023 50000

KURUMBA 
PARAKUNNATH 
CHELAKKARA 
RAMANKUTTY M 
DC COLONY 
MAYANNUR 
VASU 
MULLAKKAL (H) 
PAZHAYANNUR 
CHINNAMMU 
CHOLA 
PARAMBIL  
VENGANELLUR 
THANKAMMA M 
C MANAKKAL 
THODI 
VENGANELLUR 
MALLIKA CC 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 

VELAYUDHAN 
CHOLAPARAMBIL 
 VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
KALLYANI 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 

RATHEESH K C 
KALATHIL (H) 
CHERUTHURUTHI 

GOPALAN T R 
THIRUTHIYILPPAD
I VENGANELLUR 
SAROJINI 
KOTTATHUPADI 
MAYANNUR 
KONDAZHY 
SUDHA M R 
KANJAGATTUPAD
I KONDAZHY 



423 2022-2023 35000

424 2022-2023 25000

425 2022-2023 25000

426 2022-2023 50000

427 2022-2023 10000

428 2022-2023 50000

429 2022-2023 30000

430 2022-2023 10000

431 2022-2023 20000

432 2022-2023 20000

433 2022-2023 30000

434 2022-2023 10000

VELAYUDHAN 
PANGARATHODI 
NEDUMPURA

SARADHA U K 
CHOLAPPARAMBI
L VENGANELLUR 
KORAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
PARVATHY 
BALAN 
CHEEPARAKUNN
U MAYANNUR 
MALINI V K 
PERUMANATH 
PULAKKODU 
RAJAN C K 
ELAMANNILPARA
MBIL 
KALLEPADAM 
MANI T C 
THEKKINKAD 
COLONY 
ELANADU 
USHA 
PARATHODIYIL 
CHELAKKODU 
KONDAZHY 
KRISHNAN 
KOOTHUPARAMBI
L KRIPANAGAR 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
USHAKUMARI P 
MOHANAN K 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
KARTHYAYANI 
KONDAGATTUVA
LAPPIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
SUBRAHMANIAN 
NAYADIPARAMBIL 
PANJAL 



435 2022-2023 25000

436 2022-2023 50000

437 2022-2023 30000

438 2022-2023 20000

439 2022-2023 40000

440 2022-2023 30000

441 2022-2023 30000

442 2022-2023 25000

443 2022-2023 30000

CHANDRAN 
PERUMANATH (H) 
PULAKKOD 
CHELAKKARA 

SANTHA 
KRISHNANKUTTY 
MALESSAMANGA
LAM 
THIRUVILWAMALA 
JAYAPRAKASH P 
 V 
PLASSERYPPADI 
VENGANELLUR 
SANTHOSH P V 
KUNDUKATTILVA
LAPPIL 
CHELAKKARA 
RAJAN K M 
KATTINPADI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL 

THANKAPPAN 
CHEMBAKULAMBI
L CHELAKKARA 
VAJRA R 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
KUNNATHARA 
PAZHAYANNUR 

VILASINI C V 
KARANCHERY 
NEDUMPURA 
CHERUTHURUTHI 

UNNIKRISHNAN P 
A KOLENCHERY 
NEDUPURA 
CHERUTHURUTHI 



444 2022-2023 20000

445 2022-2023 50000

446 2022-2023 20000

447 2022-2023 20000

448 2022-2023 25000

449 2022-2023 25000

450 2022-2023 30000

451 2022-2023 15000

452 2022-2023 30000

453 2022-2023 50000

454 2022-2023 15000

SANKARANARAY
ANAN 
ALUMPETTIPARA
MBIL 
KALLEPPADAM 
PAZHAYANNUR 

LAKSHMI 
SIVASANKARAN 
KUNDUPARAMBU 
COLONY 
THIRUVILWAMALA 
LEELA 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
KALTHOTTILKKAL 
CHELAKKARA 
KALI 
KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKODE 
CHELAKKARA 
VENU 
KALTHOTTIKUNN
ATH 
CHELAKKODE 
CHELAKKARA 
SAROJINI 
RAMAKRISHNAN 
KOTTATHPADI 
MAYANNUR 
MANIKANDAN 
KALLATTUPADI 
PAINKULAM 
PANJAL 
MANOJ M K DC 
COLONY 
MAYNNUR 
KONDAZHY 
AMMINI 
MUTHANGAKUND
U COLONY 
CHELAKKOD 
KONDAZHY 
RAMAKRISHNAN 
T A THOTTATHIL 
(H) KURUMALA 



455 2022-2023 20000

456 2022-2023 20000

457 2022-2023 35000

458 2022-2023 30000

459 2022-2023 20000

460 2022-2023 10000

461 2022-2023 20000

462 2022-2023 20000

KRISHNAN 
KUTTY K K 
KOLPURATH 
CHELAKKARA 
THANKA 
KRISHNA 
THEKKINKKAD 
COLONY 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 

SAROJINI 
KULAMBIL 
PADINJAREKKAR
A 
CHERUTHURUTHI 

BINDHU 
MANIYANGATTU 
COLONY 
THIRUVILWAMALA 

KAVITHA V K 
CHOLAYIL  (H) 
PUDUSSERY 
CHERUTHURUTHI 

VENU 
PANTHALLUR 
PADI 
KANIYARKKOD 
THIRUVILWAMALA 

SOBHA C R 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 

PRASANNA 
PREMAKUMAR 
KOTTAMKUNNAT
H KANIYARKKOD 
THIRUVILWAMALA 



463 2022-2023 50000

464 2022-2023 30000

465 2022-2023 40000

466 2022-2023 25000

467 2022-2023 50000

468 2022-2023 15000

469 2022-2023 15000

470 2022-2023 25000

471 2022-2023 30000

472 2022-2023 25000

473 2022-2023 20000

SARASWATHY 
THAMATTURPADI 
PULAKKODU 
CHELAKKARA 

RADHA 
KOOTTALA 
KAMPANIPPADI 
THIRUVILWAMALA 
SUNDHARAN 
PUTHANKKAD 
COLONY 
ELANADU 
SATHYABHAMA 
RAMANKANDATH 
CHELAKKARA 
KALLYANI 
POTTANKKOD 
PAZHAYANNUR 
VIJIMOL O V 
VELOORPPADI 
MAYANNUR 
AJITHA P K 
KADAMPATTUPA
DI KONDAZHY 
CHANDRAN 
KALAKKAL 
KULAMBIL 
CHELAKKARA 

MANOJ P 
PANTHALLURPAD
I ORALASSERRY 
KANIYARKKOD 
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA
USHAKUMARI 
MOHANAN 
KOZHIKKARA 
PARAMBIL 
CHELAKKARA 



474 2022-2023 15000

475 2022-2023 50000

476 2022-2023 10000

477 2022-2023 25000

478 2022-2023 35000

479 2022-2023 20000

480 2022-2023 10000

481 2022-2023 20000

482 2022-2023 15000

483 2022-2023 15000

484 2022-2023 20000

NAVEEN 
KANASSERY 
ELANADU 
PAZHAYANNUR 
RADHAKRISHNAN 
K PANCHALI 
KIZHAKKETHIL 
THOZHUPPADAM 
RAHUL P R 
PATHIRAPPILLI 
MANAKKALPPADI 
MAYANNUR 

RADHAKRISHNAN 
,PALLOORPPADI, 
THIRUVILLAMALA
ARDRA 
KRISHNAN.P.R ,P
AYYAKURISHI
SUNDHARI 
KOCHU 
KAANASHERRI 
ELANADU 
PAZHAYANNUR

PREMANADHAN T 
S 
THENDANVKAVIL 
THONOORKARA
MOHANAN S 
POONATHTHODI 
PUTHIRITHARA, 
PAZHAYANNUR
NARAYANAN 
AACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
AMMINI 
PAANDIYILTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL
KUMARAN 
AACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR



485 2022-2023 10000

486 2022-2023 30000

487 2022-2023 25000

488 2022-2023 20000

489 2022-2023 20000

490 2022-2023 20000

491 2022-2023 15000

492 2022-2023 50000

493 2022-2023 10000

494 2022-2023 10000

495 2022-2023 10000

VIMALA 
KAAKKARAKUNN
U 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR

SHYAMALA 
KOOTTALAKAMB
ANIPADI 
THIRUVILWAMALA

SETHUMADHAVA
N THENDANKAVIL 
MULLAKKAL 
KURUMALA
MANI 
CHOLATHODY 
THONOORKKARA 
CHELAKKARA

JAYAPRAKASH M 
THENDANKAVIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA
RAMANKUTTY 
KOTHANATH 
NELLUVAY
KURUMBA 
KOLPURATH 
NATTYANCHIRA 
CHELAKKARA
SASIDHARAN C 
PARAKUNNATH 
PULAKKOD 
CHELAKKARA

KALYANI 
THEKKOTHILPADI 
CHERUTHURUTH
Y 
PREMA M P 
MANGALATHINPA
DI KONDAZHY
SMIJA 
CHEPPANKUNNU 
KONDAZHY



496 2022-2023 20000

497 2022-2023 50000

498 2022-2023 50000

499 2022-2023 25000

500 2022-2023 30000

501 2022-2023 25000

502 2022-2023 50000

503 2022-2023 10000

504 2022-2023 30000

505 2022-2023 10000

506 2022-2023 20000

UNNIKRISHNAN 
KAKKARAKUNNU 
KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR
THANKAMMA 
MELEKKALAM 
PAZHAYANNUR

VIJITHASASIDHAR
AN KAPPLINGATT 
NEDUMBURA 
CHERUTHURUTH
Y
KUNJAN 
ORUPOKKUTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

ANITHA 
KRISHNAKUMAR 
MUTHIYAARKOD 
THIRUVILWAMALA

DEVU C 
KALAPPARAKUN
NU CHELAKKARA
SEETHA 
EZHARATHODI 
CHELAKKARA

UDHAYAKUAMR 
M. ANAPPARA 
NAGAR 
THIRUVILWAMALA
KARTHYAYANI 
ERAKKUNNU 
NAGAR 
CHELAKKARA
SARADA 
KALLIPARAMBIL 
VENGANELLUR  
CHELAKKARA
NEELI 
CHAKKATHKUNN
U ELANAD 
PAZHAYANNUR



507 2022-2023 10000

508 2022-2023 10000

509 2022-2023 30000

510 2022-2023 25000

511 2022-2023 20000

512 2022-2023 25000

513 2022-2023 25000

514 2022-2023 50000

515 2022-2023 25000

516 2022-2023 25000

SURESH 
KAKKARAKKUNN
U KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR

BINDHU 
MECHIRAPATTIPA
RAMB 
THIRUVILWAMALA
MANIKANDAN 
THEKKINKKAD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
GANGADHARAN 
PARAKKUNNATH 
PULAKKOD 
CHELAKKARA 
NEELI OLIPPARA 
NAGAR 
KILLIMANGALAM 
PANJAL

RADHAKRISHNAN 
NEELAMPALLIYIL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KUJULAKSHMI 
KORANTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL

VENU.N.U. 
OLIPPARANAGAR 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
RAMAN CHAMI 
KARIYARKOD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KASINADHAN 
MURIYILPADI 
THOZHUPPADAM 
PANJAL 



517 2022-2023 50000

518 2022-2023 25000

519 2022-2023 40000

520 2022-2023 20000

521 2022-2023 20000

522 2022-2023 10000

523 2022-2023 25000

524 2022-2023 25000

525 2022-2023 20000

526 2022-2023 30000

527 2022-2023 20000

CHANDRIKA 
RAMACHANDRAN 
KONAVURPADI 
PANJAL
KURUMBA 
KORANTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL 
SINI P S . 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
 RENJITH 
CHANDRIKA 
KALTHOTTIKAL 
CHELAKKARA
VASANTHA A.K. 
ALAIKAN 
NATTYANCHIRA 
CHELAKKARA

SUDHA.M. 
NARANYAPARAM
BIL CHELAKKARA
VIMALAVATHI.K.P. 
THRKKINGAL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SAVITHRI 
PATHIRAPPILLI 
MANAPPADI 
CHELAKKARA
VALLI 
MANNARUKKUNN
ATH 
THOZHUPPADAM 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI.C.
M. 
ORUPOKUTHODI 
VENGANELLUR 
KARTHYAYANI.K 
KODANGATTUVA
LAPPIL 
CHELAKKARA



528 2022-2023 10000

529 2022-2023 40000

530 2022-2023 25000

531 2022-2023 50000

532 2022-2023 20000

533 2022-2023 30000

534 2022-2023 20000

535 2022-2023 25000

536 2022-2023 20000

537 2022-2023 20000

NARAYANAN.C.K 
CHEPPANKUNNU 
NAGAR 
MAYANNUR
KALI 
KANJIRAMKUTTIP
ARAMBIL 
NEDUMPURA 
CHRUTHURUTHI
SIVADASAN 
ALAIKAL 
NATTYANCHIRA 
CHELAKKARA
THANKAM 
EKKALAMKUND 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR
CHAMI 
RAMANKANDATH 
CHELAKKARA
CHATHAN C K 
KARIYARKOD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KUNJULAKSHMI C 
KUMARAN 
CHOLAKKAL 
THOZHUPPADAM
JISHA M R 
MANAKKALTHODI 
(H) 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
RADHA 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

CHINNAMMU 
RAMU 
KAKKARAKUNNU 
KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR



538 2022-2023 20000

539 2022-2023 30000

540 2022-2023 15000

541 2022-2023 50000

542 2022-2023 50000

543 2022-2023 35000

544 2022-2023 20000

545 2022-2023 35000

546 2022-2023 50000

547 2022-2023 10000

548 2022-2023 30000

ADHYALAN 
KAALTHOTTIKKA
L 
NATTIYANCHIRA 
CHELAKKARA
SAVITHRI 
OORATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
DHEVAKI 
VATTAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA 
BALAKRISHNAN 
AALAIKKAL 
NATTIYANCHIRA 
AYYAPPAN 
KINATTINKARA 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN 
KANDANCHIRAPA
DI MAYANNUR
 GOWRI 
CHANGAN 
ALAYKKAL 
CHELAKKARA

RADHAMANI 
KUTHAMPULLY 
NAGAR 
THIRUVILWAMALA

MURALI K 
KIZHAYAPPATTU 
(H) 
THIRUVILWAMALA

SUMESH KUMAR 
K PAATHIRAPILLY 
MANAPPADI 
CHELAKKARA
RAHUL K R 
KOOMBAZHA 
THONOORKARA



549 2022-2023 25000

550 2022-2023 25000

551 2022-2023 10000

552 2022-2023 10000

553 2022-2023 5000

554 2022-2023 25000

555 2022-2023 30000

556 2022-2023 15000

557 2022-2023 15000

GEETHA 
UNNIKRISHNAN 
KONGATTUPARA
MBIL 
THONOORKKARA

INDIRA 
KUNNATHVALAP
PIL 
THONOORKKARA

KRISHNANKUTTY 
THELAKKATTU 
KUNNIL 
MALAVATTAM 
KUNJAN M K 
MANNARAKUNNA
TH 
THOZHUPADAM 
CHELAKKARA

UUNNIKRISHNAN 
THIRUTHIPARAMB
IL VENGANELLUR 
CHELAKKARA

JITHEESH R R 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SIVASANKARAN 
THENDANKAVIL 
CHELAKKARA
PREMAN K S 
KOTHANATH 
HOUSE 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
BINDHU 
VELATYUDHAN 
MECHIRA 
PATTIPARAMB



558 2022-2023 5000

559 2022-2023 10000

560 2022-2023 25000

561 2022-2023 30000

562 2022-2023 20000

563 2022-2023 25000

564 2022-2023 25000

565 2022-2023 30000

566 2022-2023 20000

KUNJAN M K 
MANNARAKUNNA
TH 
THOZHUPADAM 
CHELAKKARA

SURESH 
KAKKARAKKUNN
U KUMBALAKKOD 
PAZHAYANNUR

APPU 
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKKODE
SAVITHRI 
NEDUMTHARAMK
UNNATH 
KONDAZHY
CHANDRAN 
PALANCHERY 
KURUMALA 
CHELAKKARA

KRISHNAPRIYA K 
KAARAKKAPADA
M 
THIRUVILLWAMAL
A 
AMMINI 
POOLAKKAPARA
MBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
LEELA 
THOTTAVAADIKU
LAMBIL 
KALIYAROAD 
CHELAKKARA

MOHANDAS A 
VADAKKUMKOTT
APADI PULAKODE 
CHELAKKARA



567 2022-2023 25000

568 2022-2023 20000

569 2022-2023 20000

570 2022-2023 15000

571 2022-2023 20000

572 2022-2023 10000

573 2022-2023 30000

574 2022-2023 15000

575 2022-2023 20000

576 2022-2023 30000

LAKSHMI B 
PANTHALAMKUN
DIL KODATHUR 
PAZHAYANNUR
JANU 
KUNNATHVALAP
PIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
RAMAN 
KAREKKATTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

NEELI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
KOCHUNNI AS 
AMBALAKUNNAT
H 
THOZHUPPADAM 
CHELAKKARA
RAJAN 
MULLAKKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMACHANDRAN 
KANIYARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A 
SAROJINI 
MENATHPADI 
T5HOZHUPPADA
M PANJAL
SUBRAHAMANIAN 
KUTTIKKAD 
NAGAR 
THONNURKKAAR
A
RAMACHANDRAN 
K K 
KULAMPATTAPA
RAMBIL 
PAINKULAM 
PANJAKL



577 2022-2023 30000

578 2022-2023 20000

579 2022-2023 30000

580 2022-2023 15000

581 2022-2023 25000

582 2022-2023 30000

583 2022-2023 30000

584 2022-2023 30000

585 2022-2023 20000

586 2022-2023 20000

AYYAPPAN 
PALLIKKARATHO
DI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
THANKAMMA DC 
NAGRA 
MAYANNUR
NIRMALA 
MULLAKAL 
PAINKULAM 
PANJAL

CHAMI 
MANAKKALTTHO
DI VENGANELLUR 
CHELAKKARA

MADHAVI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAJAN C 
MOOCHIKALAM 
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR
SURESH 
KARIYARKKODE 
ELANAD 
PAZHAYANNUR

CHANDRAN M K 
MADATHILTHODI 
ATHIKKAPARAMB 
CHERUTHURUTH
VISHALAKSHI DC 
NAGAR 
KONDAZHY
SHEENA C K 
KOOMBAZHA 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA



587 2022-2023 45000

588 2022-2023 30000

589 2022-2023 25000

590 2022-2023 10000

591 2022-2023 30000

592 2022-2023 10000

593 2022-2023 25000

594 2022-2023 20000

595 2022-2023 30000

596 2022-2023 30000

597 2022-2023 15000

MADHU K 
PATTIYATHUKUN
N 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
PARUKKUTY 
CHEPPAMKUNN 
MAYANNUR
USHA 
MANAKKALPADI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
CHINNA K 
AALANGHOTTUK
UNN PULAKODE 
CHELAKKARA
KU NJULAKSHMI 
KOLPRATH 
CHELAKKARA
KUNJAN 
KOODAMKUTHIYIL 
PARAKLKAD 
CHELAKKARA
SAROJHINI 
THEKKEKKARA 
THONNURKKARA 
CHELAJKKARA
INDHIRA P K 
PALLIKKARATHO
DI 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
ABHISHEK M B 
MANNARAKUNNA
TH METHUK 
CHELAKKARA

AYYAPPAN 
VATTAPARAAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAKKARA
MOHANAN 
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR



598 2022-2023 25000

599 2022-2023 25000

600 2022-2023 25000

601 2022-2023 20000

602 2022-2023 20000

603 2022-2023 30000

604 2022-2023 20000

605 2022-2023 25000

606 2022-2023 25000

607 2022-2023 30000

608 2022-2023 15000

KUMARAN 
POTTARAMKUNN 
ANTHIMAHAKALA
NKAVU 
CHELAKKARA
PARVATHY 
THEKKINKAD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN P C 
POOKKULANGHA
RA KURUMALA 
CHELAKKARA
CHAMI  
KOTHANATHPADI 
ELANAD 
RADHA  
KUTTIKAD 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

VELAYUDHAN 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VALLI 
KARUMAAKUZHI 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KRISHNADAS 
KAARATTIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA
OMANA 
MULLAKKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
JAYANTHI P  
KOKRAVEETTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

BABY 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA



609 2022-2023 25000

610 2022-2023 25000

611 2022-2023 25000

612 2022-2023 25000

613 2022-2023 50000

614 2022-2023 20000

615 2022-2023 35000

616 2022-2023 35000

617 2022-2023 33000

GIREESHKUMAR 
NALLAVARAMBA
TH 
KULAMBUMUKK 
CHERUTHURUTH
Y
RADHA 
PALANCHERY 
THONNURKKRA 
CHELAKKARA
KUMARAN 
AACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
SARADHA PK  
PAALAKKAPARA
MB PAMBADY 
THIRUVIULLWAMA
LA 

KUMARAN PCX 
POOLAKKATHODI 
THIRUVILLAWMAL
A 
ABI NDEEPAK 
MADATHILPADI 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
KARTHYAYANI K 
KODANGFHATTU
VALAPPIL 
THONURKKARA 
CHELAKKARA
VIJESH NK  
THAZHATHE 
PURAKKAL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR

JANAKI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA



618 2022-2023 35000

619 2022-2023 50000

620 2022-2023 50000

621 2022-2023 35000

622 2022-2023 35000

623 2022-2023 35000

624 2022-2023 50000

625 2022-2023 50000

626 2022-2023 50000

627 2022-2023 50000

VASU CM 
CHAVATHAPARA
MBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VELAYTUDHAN 
POTTANKODE 
PAZHAYANNUR
ACHUTHANKUTT
Y 
POTHUVAAYPAR
AMBIL 
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR
CHAKKI C 
KOTHANATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
CHANDRAN 
KAAKARAKUNN 
PAZHAYANNUR
RAJI 
NEDUMTHARAMK
UNNATH 
MAYANNUR 
SUMATHIM  
LAKSHAMVEED 
MAYANNUR 
KONDAZHY
KAMALAM 
PANTHALLOORPS
ADI 
KANIYARKKODE 
TGHIRUVILLWAMA
LA 
GANGADHARAN 
KUTHAMBULLI 
THIRUVILLWAMAL
A 
KUMARI 
MANAKKALTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL



628 2022-2023 50000

629 2022-2023 50000

630 2022-2023 50000

631 2022-2023 50000

632 2022-2023 50000

633 2022-2023 50000

634 2022-2023 50000

635 2022-2023 20000

636 2022-2023 20000

VIMALA P 
KAKKARAKUNN 
VADAKKETHARE
A PAZHAYANNUR

KRISHNANKUTTY 
 
ILAMANNILPARAM
BIL KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR
VELAYUDHAN 
PANTHALLOORPA
DI 
KANIYARKKODE 
THIRUVILLWAMAL
A 
SREEJITH 
KUNDUKAD 
MALESAMANGAL
AM 
THIRUVILLWAMAL
A 

VELAYUDHAN 
ILAMANNILPARAM
BIL KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR

LAKSHMI 
KELATHPAKAVAT
H PATTIPARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A
RADHAKRISHNAN 
THOPPILTHODI 
POTTA 
PAZHAYANNUR
JYOTHI KS 
KALTHOTTIKKAL 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA

SANTHA 
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR



637 2022-2023 15000

638 2022-2023 15000

639 2022-2023 20000

640 2022-2023 20000

641 2022-2023 20000

642 2022-2023 15000

643 2022-2023 10000

644 2022-2023 20000

645 2022-2023 25000

646 2022-2023 20000

647 2022-2023 20000

BALAKRISHNAN 
MELETHIL 
THOZHUPADAM 
PANJAL

CHANDRAN AC 
AMBALAKUNNAT
H THOZHUPADAM 
CHELAKKARA
RAKESH MR 
MULLAKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
KALYANI 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELUR 
CHELAKKARA
CHAMI 
CHAKKAMKUNNIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
NEELI 
ORUPOKKUTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
SHYAMALA 
THENDANKAVIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA
SARADHA KA 
PAATHIRAPILLI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
MOHANKUMAR 
KOYKKOTTYUNA
GAR KONDAZHY
KURUMBA 
EZHARAKUNN 
PULAKODE 
CHELAKKAERA
SUNDHARI 
KAALANGHATTUP
ARAMBIL 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR



648 2022-2023 30000

649 2022-2023 20000

650 2022-2023 25000

651 2022-2023 30000

652 2022-2023 25000

653 2022-2023 20000

654 2022-2023 15000

655 2022-2023 20000

656 2022-2023 25000

657 2022-2023 30000

SATHYAVATHI 
MULLAKAL 
PAINKULAM 
PANJAL
RAMAN  
NEDUNGHATTUP
ADI PAMBADI 
THIRUVILLWAMAL
A 
VIJAYAKUMAR 
MULLKAL 
PAINKULAM 
PANJAL
PRIYA 
PRAKASHAN 
KALATHODI  
CHELAKKARA

LAKSHMI  
CHOZHIYZMKODE 
MALESAMANGAL
AM 
THIRUVILLWAMAL
A
JANAKI 
MANNARAKUNNA
TH METHUK 
CHELAKKARA
KOCHI  
KOLLIYALPARAM
BIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
SHOBANA  
KIZHAKKEPEEDIK
AYIL 
CHERUTHURUTH
Y
AYYAPPAN 
THEKKIN GAL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA 
KUNJIKALI 
KAREKKATTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA



658 2022-2023 5000

659 2022-2023 25000

660 2022-2023 35000

661 2022-2023 25000

662 2022-2023 15000

663 2022-2023 30000

664 2022-2023 15000

665 2023-24 35000

666 2023-24 25000

667 2023-24 15000

MOHANAN 
CHELAKKARA
MADHAVAN  
KATTAKALAM 
PUTHANKAD 
ELANAD 
PAZHAYANNUR 

RAMACHANDRAN 
C  GANDHIGRAM 
THIRUVILLWAMAL
A
LAKSHMI 
CHATHANKUNGH
ARA  
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR

SUDHISHA K T 
KARUMAMKUZHY 
VEED ELANADU 
PAZHAYANNUR
VELLACHI 
CHEMMAZHIPADI 
SOUTH 
KONDAZHY
SUCHITHRA B 
PARAKUNNATH 
PULAKKODU 
CHELAKKARA
PREMACHANDRA
N BAVAN 
KOLATHOOR 
CHELAKKARA

SREEJITH MR 
MADATHILTHODI 
ATHIKKAPARAMB 
CHERUTHURUTH
Y
HARIPRASAD 
CHERUSSERIPAR
AMBIL PULINJOD 
PAZHAYANNUR



668 2023-24 10000

669 2023-24 30000

670 2023-24 25000

671 2023-24 15000

672 2023-24 25000

673 2023-24 25000

674 2023-24 25000

675 2023-24 20000

676 2023-24 20000

677 2023-24 20000

MALLIKA  
OLIPPARANAGAR 
KILLIMANGALAM 
PANJAL 
RADHAKRISHNAN 
P A 
PARAKUNNATH 
PULAKODE 
CHELAKKARA
CHANDRAN P M  
PUTHANVEED 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
SUNDHARAN 
PANTHALAMKUN
DIL KODATHOOR 
PAZHAYANNUR 
VIJIMOL V C  
CHEPPANKUN 
MAYANNUR 
KONDAZHY

SUJITHA 
KAREKKATTIL 
THIONNURKLKAR
A CHELAKKARA
PANJALI 
ORUPOKKUTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
INDIRA KP  
KAIPPULLIPADI 
THOZHUPOPADA
M PANJAL
MALU 
VADAKKEPATYT 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

SUBRAMANIAN 
THEKKEPATT 
NELLIKUNN 
THONNURKKARA



678 2023-24 15000

679 2023-24 30000

680 2023-24 10000

681 2023-24 20000

682 2023-24 20000

683 2023-24 20000

684 2023-24 25000

685 2023-24 15000

686 2023-24 15000

687 2023-24 50000

688 2023-24 35000

689 2023-24 25000

SUJATHA 
MELOORPPADI 
NAGAR 
KONADAZHY
PARU 
ORUPOKKUTHODI 
 VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
BALAN AK 
AALILAYKKALKU
NN 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA
RAMAN 
PARAKUNNATH 
PULAKODE 
CHELAKKARA
OPRAKASHAN 
AALILAYKKAL 
KUNNATH 
CHELAKKARA
PRADHEEP KK 
KOLPURATH 
CHELAKKARA
MOHANAN PK 
PALLIKKARA 
KILLIMANGALAM 
RADHAMANI VR 
KAREKKATTIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SUJATHA 
CHETTIKUNN 
THIRUVILLWAMAL
A
OMANA 
CHAKKINGAl 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYANNUR
AKHIL KRISJHNA 
OLIPPARA 
KILLIMANGALAM 
PANJAL



690 2023-24 30000

691 2023-24 30000

692 2023-24 50000

693 2023-24 50000

694 2023-24 15000

695 2023-24 50000

696 2023-24 20000

697 2023-24 30000

698 2023-24 25000

699 2023-24 10000

GIREESH R 
VELLARAMKUNN 
VENNUR 
PAZHAYANNUR
RAJAN 
KAATTILPADI 
KILLIMANGALAM 

RADHAKRISHNAN 
PALAKKAPARAM
BIL PAMBADY 
THIIRUVILLWMAL
AM
SURESH 
MANAKKALTHODI 
MAYANNUR

VASANTHA 
PATTANIPARAMBI
L CHELAKKARA

SATHEESH 
KUNDUPARAMMB 
THIRUVILLWAMAL
A
KALI 
PATTANIPARAMBI
UL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
VELAYUDHAN 
KARAUMMAM,KU
ZHY ELANAD

KRISHNANKUTTY 
PATTANIPARAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAKKARA

KANCHANMA K A 
CHEMMATTUPADI 
THOZHUPPADAM



700 2023-24 25000

701 2023-24 30000

702 2023-24 20000

703 2023-24 25000

704 2023-24 25000

705 2023-24 10000

706 2023-24 20000

707 2023-24 20000

708 2023-24 10000

709 2023-24 50000

710 2023-24 30000

711 2023-24 50000

712 2023-24 50000

SUNDHARAN 
PANTHALAMKUN
DIL KODATHOOR 
PAZHAYANNUR 
GOPALAN 
MADATHUMPADI 
MEPPADAM
RATHEESH V  
PARAKUNNATH 
PULAKODE 
BABY CK  
CHETTIKULAMBIL 
KAALIYAROAD
MANIKANDAN T 
THEKKINKAD 
ELANAD
THAN KAMMA 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKODE

KUNCHAN 
NAMBIYATHU 
PADI CHELAKODE
BALAKRISHNAN 
CK 
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR
RATHEESH EK 
ILAMANNIL 
KALLEPADAM
KUMARAN 
AALAMGHOTTUK
UNN PULAKODE 
CHELAKKARA
MUTHU MC  
MANAKKALTHODI 
CHELAKKARA

AJITHAKUMARI E 
K 
VADAKKEVALAPP
IL 
THONNURKKARA
KARTHYAYANI 
PAZHAUYANAGA
R CHELAKKODE



713 2023-24 15000

714 2023-24 15000

715 2023-24 15000

716 2023-24 25000

717 2023-24 20000

718 2023-24 50000

719 2023-24 50000

720 2023-24 15000

721 2023-24 30000

722 2023-24 20000

723 2023-24 15000

724 2023-24 40000

725 2023-24 10000

PREMACHANDRA
N 
PRAMEELABAVA
N KODATHOOR 
CHELakkara
DEVAKI 
MENATHUPADI 
THOZHUPPADAM
JANAKI 
MENATHUPPADI 
THOZHUPPADAM
MOHANAN TR  
CHEPPAMKUNN 
MAYANNUR
RATHEESH PR  
PAYYAKURUSSIK
ALAM 
PAZHAYANNUR
SREEDEVI TK 
KALATHILPADI 
PAMBADY
BINDHU 
CHOLAYIL 
PUTHUSSERI
CHINNAMANI 
KARIYAARKODE 
ELANAD
VESHA  
PAYYAKURUSSI 
CHEERAKUZHY
SHIBU PA 
PUTHYANPURAK
KAL 
KILLIMANAGLAM
AMMINI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

CHANDRIKLA V A 
 KALTHOTTIKKAL 
CHELAKKARA
NARAYANANKUT
TY 
AACHATTUPADI 
PAZHAYANNUR



726 2023-24 15000

727 2023-24 35000

728 2023-24 25000

729 2023-24 20000

730 2023-24 30000

731 2023-24 1600

732 2023-24 2000

733 2023-24 25000

734 2023-24 30000

735 2023-24 20000

736 2023-24 30000

MANIOJ MV 
MULLAKAL 
VENNUR 
PAZHAYANNUR

LEELA 
PALLIYATH POTT 
PAZHAYANNUR
RAMAN C 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR
ANITHA CP 
VELOORPADI 
MAYANNUR

RAMADAS 
THEKKEMULLAKA
L KANIYARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A
RAJITHA 
VALLANGHIPARA 
KILLIMANGALAM 
PANJAL
VELAYUDHAN 
KOON ATHTHODI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
SARASWATHY 
THEKKIN KAD 
KONDAZHY 

JAGADHEESH 
VALLANGHIPPAR
A 
KILLIMANAGALAM
RAJAN  
MANAKKANCHAR
THPADI 
KILLIMANGALAM 

SUKUMARAN K  
VALLANGHIOPPA
RA 
KILLIMANGAKLAM



737 2023-24 30000

738 2023-24 20000

739 2023-24 10000

740 2023-24 25000

741 2023-24 20000

742 2023-24 15000

743 2023-24 20000

744 2023-24 25000

745 2023-24 25000

746 2023-24 30000

747 2023-24 25000

748 2023-24 20000

MALLIKA 
VALLANGHIPPAR
A 
KILLIMANGALAM

CHANDRAN PAK  
POOKKULANGHA
RA CHELAKKARA
MOHANAN KK 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
PONNUAYYAPPA
N  
CHAKKATHUKUN
N ELANAD 
PAZHAYANNUR
USHAKUMARI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL
VELAYI 
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKKARA
SASIKUMAR  
SAAMBAVANAGA
R PULAKODE 
BALAKRISHNANA 
POTTIKUNN 
CHELAKKODE

BASKARAN 
NATIYANCHIRAKK
AL CHELAKODE 
KRISHNANKUTTY 
KUNNATH 
VENJUR
KANDAMANI  
MUTHALAMKODE 
ELANAD
THANKAMANI 
KANASSERI 
ELKANAD 
PAZHAYANNUR



749 2023-24 25000

750 2023-24 30000

751 2023-24 15000

752 2023-24 25000

753 2024-25 50000

754 2024-25 20000

755 2024-25 10000

756 2024-25 50000

757 2024-25 20000

758 2024-25 25000

759 2024-25 15000

SUBRAMANIYAN 
PAARAKULAM 
PAZHAYANNUR

RENESH 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

SAROJINI 
MANIKANDAN 
THEKKEKKARA 
THONNURKKARA

KRISHNANKUTTY 
VALLANGHIPARA 
KILLIMANGALAM 
ABIN KARTHIK 
POOLAKKATHODI 
PATTIPARMB 
THIRUVILLWAMAL
A
RAJAN MK  
PLAKUNDIL 
SOUTH 
KONDAZHY
KARTHYAYANI 
NEDUMTHARAMK
UNNATH 
MAYANNUR
CHANDRAN PC 
CHAKKINGHAL 
PAZHAYANNUR
SANTHA 
AALAMGHOTTKU
NN PULAKODE 
CHELAKKARA

MANIKANDAN PC 
PUNCVHAPADAM 
PAZHAYANNUR
MANIKANDAN K 
PERUMANATH 
PADI PULAKODE 
CHELAKKARA



760 2024-25 12000

761 2024-25 50000

762 2024-25 25000

763 2024-25 35000

764 2024-25 50000

765 2024-25 20000

766 2024-25 15000

767 2024-25 25000

768 2024-25 20000

769 2024-25 25000

KUNJAN 
KALLAMPILLITHO
DI KALLEPADAM 
KPAZHAYANNUR

K SIVADASAN  
MULLAKKAL 
KALLAMPARAMB 
PAZHAYANNUR
THANKA 
KUNNUMPURAM  
THIRUMANI 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
KALI 
VALLANGHIPPAR
A 
KILLIMANAGALAM 
PPANJAL
KRISHNANKUTTY 
KUNNATH 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR

SURESAH BABU 
CHAKKAMKUNNIL 
 VENGANELLUR 
CHELAKKARA
MAJEESH AM 
ANAPPARA 
KANIYARKKODE 
THIRUVILLWAMLA
LA
VOIDHYA PU  
PULAASSERIPADI 
KEEZHILLAM 
PANJAL
VELAYUDHAN S 
MULLAKAL 
PULAKODE 
CHELAKKARA

BALAGANGADHA
RAN MULLAKKAL 
KANIYAARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A 



770 2024-25 15000

771 2024-25 20000

772 2024-25 30000

773 2024-25 15000

774 2024-25 25000

775 2024-25 20000

776 2024-25 35000

777 2024-25 5000

778 2024-25 15000

779 2024-25 10000

KUMARAN PA  
PAATHIRAPILLI 
MANAPPADI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
LEELA 
CHAVATHAPARA
MBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
BALACHANDRAN 
KARAARKULAMB 
CHELAKODE 
KONDAZHY
LAKSHMI 
UNNIYAATTIL 
TTHON 
NURKKARA 
CHELAKKARA
RAJENDRAN  
PAALAKKAPARA
MB 
THIRUVILLWAMAL
A
SANTHI 
KARAARKULAM 
CHEKLAKODE 
KONDAZXHY
JANU 
KOLAMBILKOLLA
KK PAMBADI
BABY  
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR
ANUSURAAKSHI  
KUNNATH 
AANAPPARA 
THIRUVILLWAMAL
A
DEVAKI 
CHEPPANKUNN 
MAYANNUR



780 2024-25 20000

781 2024-25 10000

782 2024-25 50000

783 2024-25 25000

784 2024-25 20000

785 2024-25 10000

786 2024-25 20000

787 2024-25 50000

788 2024-25 10000

789 2024-25 35000

790 2024-25 25000

DEVAKI  
KARUVARKUNN  
MANAKKAPARAM
B 
CHERUTHURUTH
Y

AYYAPPAN  
THEYKKAD THODI 
CHERUTHURUTH
Y

SANTHA CHENAM 
KUNNATH  
CHERUTHURUTH
Y
MANIKANDAN 
PUTHANVEETTIL 
PANJAL 

MOHANDAS 
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SUJITH V 
POONATHTHODI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR

KARTHIKEYAN 
MADATHILPARAM
BIL VALLATHOL
CHANGAN 
KAATTALATHNAG
AR KONDAZHY 
AYYAPPANKUTT
Y 
THAZHATHETHIO
DI PANJAL
RAHUL KR  
KONAVOORPADI  
PANJAL
KUNJAN 
PAATHIRAPPILLI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA



791 2024-25 25000

792 2024-25 15000

793 2024-25 15000

794 2024-25 15000

795 2024-25 10000

796 2024-25 10000

797 2024-25 20000

798 2024-25 50000

799 2024-25 160000

800 2024-25 10000

801 2024-25 15000

KUMARAN 
PAATHIRAPPILLI 
VENFGANELLUR 
CHELAKKARA

SURESH  
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKKODE 
PAZHAYANNUR
ANANYA 
CHEPPANKUNN 
MAYANNU8R
RAMAN  
MADATHILTHODI 
PAINKULAM 
PANJAL
RAJAN 
CHEPPANKUNN 
KONDAZHY
DEVAKI 
KUTTIKAD 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
PARAMESWARAN 
 KUTTIKAD 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
PRANAV 
KRISHNAN 
EZHARAKUNN 
PULAKODE 
CHE;LAKKARA
SIVARAMAN 
MANNARAKUNNA
TAH METHUK 
CHELAKKARA
KUNJILAKSHMI 
THOTTATHIL 
KUUMALA 
CHELAKKARA
LATHA 
KPOTTARATHODI 
NEDUMPURA 
VALLATAHO



802 2024-25 10000

803 2024-25 25000

804 2024-25 10000

805 2024-25 50000

806 2024-25 10000

807 2024-25 30000

808 2024-25 25000

809 2024-25 30000

810 2024-25 20000

811 2024-25 40000

812 2024-25 15000

UNNIKRISHNAN 
CHEPPANKUNN 
KONDAZHY
PRATHOSH VA  
PAZHAYAKALAM 
VATTAPPARA 
PAZHAYANNUR
SANKARAN  
KOOLIKKUMNATH 
CHELAKODE 
KONDAZHY
SUSHEELA 
NARAYANAMANG
ALAM 
THIRUVILLWAMAL
A
RAJENDRAN 
ELLISSERIPADI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA

KARIMBI  
RAMANKANDATH 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
SANKARANKUTTI 
OORATHPADI  
KURUMALA 
CHELAKKARA
CHANDRAN C 
CHATHANKULAN
GHARA

SAYANAKRISHNA 
VAARUIYATHPADI 
THIRUVILLWAMAL
A
RATHEESH OV 
OLICHI 
KONDAZHY
SAJITH NS  
NADAYAMKODE 
MALESAMANGHA
LAM 
THIRUVILLWAMAL
A



813 2024-25 30000

814 2024-25 250000

815 2024-25 30000

816 2024-25 15000

817 2024-25 40000

818 2024-25 50000

819 2024-25 20000

820 2024-25 15000

821 2024-25 35000

822 2024-25 5000

823 2024-25 50000

SAROJINI 
MOOTHEDATHPA
DI MAYANNUR 
KONDAZHY

KRISHNAPRASAD 
KUNNATHATTUP
ADI 
THIRUVILLWAMAL
A 

RAMACHANDRAN 
GANDHIGRAM 
KANNIYARKODE 
THIRUVILLAMA;LA

CHINNAN KK 
KULAMBIL 
KOLLAKKAL 
THIRUVILLAMALA

SEEJITH 
KUNDUKAD 
THIRUVILLAMALA
LAKSHMI  
PAKAVATHKUNN 
CHEERAKUZHY 
PAZHAYANNUR
SINDHU 
PAATHIRAPPILLI  
MANAPPADO 
CHELAKKARA
VISHALAM  
KODANGHATTUV
ALAPPIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
AJITHAKUMARI  
PANDARAKUNNA
TH KONDAZHY
VALSALA V  
CHEPPANKUNN 
KONDAZHY
SANTHA  
THENDANKAV 
PAZHAYANNUR



824 2024-25 30000

825 2024-25 25000

826 2024-25 35000

827 2024-25 40000

828 2024-25 35000

829 2024-25 30000

830 2024-25 25000

831 2024-25 35000

832 2024-25 35000

833 2024-25 30000

834 2024-25 5000

835 2024-25 20000

AMMINI 
PALLIKUNN 
VENNUR

AMMINI 
KALLAMPARAMBI
L PAZHAYANNUR
SARASWATHY 
MAKLKARUTHARI
SH ELANAD 
PAZHAYANNUR
KAMALAM  
NAMBRATHODI  
ELANAD 
PAZHAYANNUR
AMMINI  
PALLIKUNN 
PAZHAYANNUR
PRAKASHAN 
THIRUTHIPULLIPA
RAMBIL 
KALLEPADAM 
PAZHAYANNUR

SANTHA V  
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR

RAMADASAN 
MULLAKAL 
KALLAMPARAMB 
PAZHAYANNUIR
SHEEBA K 
AACHATTUPADI 
PUTHIRIYTHARA 
PAZHAYANNUR
KUMARAN 
AACHATTUPADI 
PAZHAYANNUR
VASU MV  
MELEVALAPPIL 
PANGARAPPILLI  
DEVAKI 
VATTAPARAMBIL 
VENGANELLUR 



836 2024-25 20000

837 2024-25 20000

838 2024-25 25000

839 2024-25 10000

840 2024-25 30000

841 2024-25 50000

842 2024-25 15000

843 2024-25 10000

844 2024-25 20000

845 2024-25 35000

846 2024-25 20000

847 2024-25 20000

848 2024-25 35000

ONMAN 
POTTANKODE 
PAZHAYANNUR
OMANA NC  
NELAMPALLIYAL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR
CHATHU 
POOVATHINKAL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMAN 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
DASAN T A 
KOYKKOTTUNAG
AR KONDAZHY
PRADHEEP 
KAAKKRAKUNN 
PAZHAYANNUR
SUNIJA KS 
CHOLAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
UNNIKLRISHNAN 
KOYKKOTTUNAG
AR KONDAZHY
SUNDHARI  
KARARKULAMB 
CHELAKKODE 
SUNEESH 
ATHIKUND  
LAKSHAMVEED
KORAN  
MUTHANGAKUND 
CHELAKKODE 
KONDAZHY
KAMALAM  KP  
KARIKKALODIPAR
AMBIL  
MAYANNUR
AMMINI 
MUTHANGHAKUN
D CHELAKODE



849 2024-25 350000

850 2024-25 40000

851 2024-25 15000

852 2024-25 35000

853 2024-25 15000

854 2024-25 40000

855 2024-25 20000

856 2024-25 30000

857 2024-25 20000

858 2024-25 40000

859 2024-25 10000

860 2024-25 10000

NEELI  
VILLADATH 
MUTHANGHAKUN
D CHELAKODE
SURESH BABU 
CHAKKULANGHA
RA  KONDAZHU

KRISHNAN K 
PATTANIPARAMBI
L VENGANELLUR 
CHELAJKKARA
KUMARAN K  
POTTARAM 
CHELAKKARA
CHINNA 
KOLPURATH 
CHELAKKARA
KARTYHYAYANI 
CHERIKKATHODI 
SOOPPIPADI
VALLI 
KARAARKULAMB 
CHELAKOODE
GANGADHARAN 
PARAKUNNATH 
CHELAKKARA
CHINNA 
THOTTAVADI 
KULAMB 
KAALIYAROAD 
CVHELAKKARA
ANEESH 
VAYALAALA 
PUNCHAPADAM
KALI  
KALTHOTTIKKAL 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA
JANAKI  
KODANGHATTUV
ALAPPUIL 
THONNURKKARA 
CHELAKKAAR



861 2024-25 15000

862 2024-25 10000

863 2024-25 15000

864 2024-25 10000

865 2024-25 40000

866 2024-25 30000

867 2024-25 15000

868 2024-25 10000

869 2024-25 35000

870 2024-25 35000

871 2024-25 15000

RAMAKRISHNAN 
AMBEDKARGRAM
AM 
MALESAMANGAL
AM 
THIRUVILWAMALA

KRISHNANKUTTI 
KODANGHATTUV
ALAPIL 
THONNURKKARA
RADHA 
IDUPPADAIKKAL  
KILLIMANGALAM 
PANJAL
LEELA VAAZHAD 
KONDAZHY
SUNDHARAN 
KALAPPARAKUN
N CHELAKKARA

KRISHNANKUTTY 
 KUNDUPARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A 

JANAKI KV  
KODANGHATTUV
ALAPPIL 
THONNURKKARA 
KUMARI  
THEKKINKAD  
KONDAZHY
VELAYUDHAN 
CHAKKATHUKUN
N ELANMAD 
PAZHAYANNUR
LAKSHMIKUTTY  
KAKKARAKUNN   
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR
CHAMI  
KOTHANATHPADI 
ELANAD 



872 2024-25 15000

873 2024-25 20000

874 2024-25 35000

875 2024-25 50000

876 2024-25 50000

877 2024-25 40000

878 2024-25 40000

879 2024-25 40000

880 2024-25 30000

881 2024-25 50000

882 2024-25 35000

SARAN 
VEETTIKUNN 
KOPNDAZHY
KARTHYAYANI  
KAATTALATH 
KONDAZHY
SUJATHA  V C 
VEETTIKUNN 
NAGAR 
KONDAZHY
ANILKUMAR 
MULLAKKAL 
PANJAL
SAAVITHRI 
THEKKETHIL 
PATTIPARAMB 
KRISHNAN 
KUTTY 
ARAKKAAMALA 
PATTIPARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A
AMMINI KR 
GANDHIGRAM 
KANIYARKODE 
THIRUVILLWAMAL
A
JANAKI 
KONNATHODI 
THIRIVILLWAMAL
A
SUNDARAN 
PANTHALLLOOR 
THIRUVILLWAMAL
A 
KARTHIK PS 
PAKAVATH 
PARAMB 
THIRUVILLWAMAL
A

ANAMIKA 
MADAPULLYPADI 
THRUVILWAMALA



883 2024-25 10000

884 2024-25 20000

885 2024-25 35000

886 2024-25 20000

887 2024-25 40000

888 2024-25 22000

889 2024-25 20000

890 2024-25 10000

891 2024-25 20000

892 2024-25 10000

893 2024-25 40000

894 2024-25 25000

895 2024-25 30000

UNNIKRISHNAN, 
PADIJAKARAPAR
AMBIL, 
NEDUPURA

KARTHIKA K T, 
KUNNATHUPARA
MBIL, NEDUPURA
SUNDHARI, 
NARAYANAMANG
ALAM,PAMBADI
BALACHANDHAR
AN,MANIYAGHAT
TU NAGAR, 
KANNIYARKODE
OMANA,KALAPPA
RAKUNNU, 
CHELAKKARA
CHANDHARAN, 
CHAVATHPARAM
BIL, 
CHELAKKRAA
OMANA, 
THAZHATHEKALA
MPADI, 
PAZHAYANNUR
CHANDHRAN, 
PERUMANATHU,C
HELAKKARA

RAMESH, 
KUDARAMKUNNU, 
THIRUVILWAMALA
SUDHEESH, 
POOCHAPULLY,P
AZHAYANNUIR
SUNDHARI,NARA
YAMANGALM 
PAMBADI
KALIYANI,MULLAK
KAL,CHELAKKAR
A
KOTHA ,PALLIKK
ARA 
PADI,KONDAZHY



896 2024-25 10000

897 2024-25 40000

898 2024-25 25000

899 2024-25 20000

900 2024-25 25000

901 2024-25 20000

902 2024-25 10000

903 2024-25 15000

904 2024-25 20000

905 2024-25 20000

906 2024-25 10000

907 2024-25 10000

908 2024-25 30000

LAKSHMI, OLICHI 
NAGAR,KONDAZH
Y
LAKSHMI, 
KARARAKULAMBI
L,CHELAKODE

KALI, 
RAMANKANDATH
U, CHELAKKARA

UNNIKRISHNAN, 
THIRUTHIPARAMB
IL, CHELAKKARA
KRISHNAN,KOOTH
UPARAMBIL,CHEL
AKKARA
AYYAPAN 
K,MANGHOTTUKU
NNU, 
CHELAKKARA
RADHA, 
KALLEKUNDIL, 
PANJAL

LAKSHMIKUTTY, 
MANGHOTUKUNN
U,CHELAKKARA
SEETHA, 
EZHARATHODY, 
CHELAKKARA
PARIYANI, 
ORAATHUPADI,CH
ELAKKARA
KUTTAN 
PANAMPURAYIL 
PANJAL
SANEESH BABU 
CHAVATHAPARA
MBIL 
CHELAKKARA
SARASWATHY 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
PAZHAYANNUR



909 2024-25 20000

910 2024-25 20000

911 2024-25 15000

912 2024-25 10000

913 2024-25 20000

914 2024-25 20000

915 2024-25 10000

916 2024-25 10000

917 2024-25 40000

918 2024-25 10000

919 2024-25 300000

920 2024-25 50000

KOLAVAN 
VADAKKEKKARA 
PAZHAYANNUR
PRASHANTH 
CHERUSSERIPAR
AMBIL 
PAZHAYANNUR
MUKUNDAKUMAR
AN  
THOZHOORKUNN 
THIRUVILLWAMAL
A 
JAYAPRAKASH 
THENDANKAVIL 
CHELAKKARA
DEVAKI  
KUTTIKATT 
CHELAKKARA
JANAKI  
KAARARKULAMB 
CHELAKODE

JANAKI 
NOORAMPALLIYA
AL CHELAKKARA
VELAYUDHAN 
THEKKUNNEL 
KALAPPARA 
CHELAKKARA
VIJITH AKK 
KAPPLINGHHAD  
NEDUMPURA
SHIBU 
PUTHENPURAKK
AL PANJAL

SANTHA V  
KAAKKARAKUNN 
KUMBALAKODE 
PAZHAYANNUR
AYYAPPAN 
PAZHAYACOLON
Y CHELAKODE



921 2024-25 40000

922 2024-25 20000

923 2024-25 35000

924 2024-25 20000

925 2024-25 15000

926 2024-25 20000

927 2024-25 30000

928 2024-25 25000

929 2024-25 10000

930 2024-25 10000

931 2024-25 10000

932 2024-25 50000

933 2024-25 20000

934 2024-25 20000

KUM ARI  
THENJERIKUND 
THIRUVILLWAMAL
A 
GANGADARAN 
PARAKKAL 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
CHUNDANKAD 
PAINKULAM
ANITHA EV 
EMOOR COLONY 
THONNURKKRA 
CHEL;AKKARA

THANKAM 
THELAKKATT 
KUNN 
THIRUVILLAMALA
VALSALA 
NAMBIYATHUPAD
I
CHAMI 
POOKULANGHAR
A CHELAKKARA
RAMAKRISJHNAN 
THEKKINKAD
SURESH V 
POTTA COLONY 
SMITHA A K 
PONNARATHODI 
THIRUVILLWAMAL
A
KUTTAN 
NAMBIYATHUPAD
I
VISHNU 
MENATHUPARAM
BIL KURUMALA 
CHELAKKARA
RIUGMINI 
PATTANIPARAMB 
CHELAKKRA
KRISHNANKUTTY 
KK 
KULAMBATUPAR
AMB PANJAL



935 2024-25 30000

936 2024-25 40000

937 2024-25 20000

938 2024-25 20000

939 2024-25 15000

940 2024-25 25000

941 2024-25 10000

942 2024-25 10000

943 2024-25 15000

944 2024-25 35000

945 2024-25 15000

946 2024-25 20000

MANIKANDAN PK 
PERUMPALAPAR
AMBIL 
VELLARKULAM 
PAZHAYANNUR
VALSALA 
MULLAKAL 
MANNAN 
COLONY 
VENGANELLUR

SAROJINI 
MANIKANDAN 
THEKKEKKARA 
THONNURKKARA
SUKUMARAN 
PATTANIPARAMB 
CHELAKKARA
SANTHA 
NAMBIYATHUPAD
I CHELAKKARA
BABY KANNAN  
THAZHATHETHOD
I   PANJAL
PATHMAVATHI  
MANNARAKUNN 
THOZHUPADAM 
CHELAKKRA
SUDHEESH 
THAMATTOORPA
DI  PULAKODE 
CHELAKKARA
 ABIN DEEPAK 
CHELAKKARA
CHANGAN 
AALAYKKAL 
RADHAMANI 
KUTHAMPULLI 
THIRUVILLWAMAL
A
SURESH MC  
MANAKKALTHODI 
MAYANNUR



947 2024-25 35000

948 2024-25 50000

949 2024-25 15000

950 2024-25 20000

951 2024-25 50000

952 2024-25 20000

953 2024-25 3000

954 2024-25 50000

955 2024-25 15000

956 2024-25 50000

957 2024-25 20000

958 2024-25 20000

SAVITHRI 
OORATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA 
RAMESH KV 
KOZHIMAMPARA
MB VALLATHOL
PRASEETHA 
AALAYKKALKUN 
MEPPADAM
KARTHYAYANI  
VATTAPARAMBIL 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
PRANAV 
KRISHNAN 
EZHARAKUNN 
PULAKODE 
CHE;LAKKARA
SANTHA R  
EZHARAKUNN 
CHELAKKARA
CHANDRAN CM 
CHAVATHA 
PARAMB 
CHELAKKARA
SUBADRA PS 
MULLAKKAL 
PULAKODE

KRISHNANKUTTY 
 THENDANKAVU 
ELAND 
SURESH 
AALUMPETTIPAR
AMBIL 
KALLEPPADAM 
KORAN 
KAARAKULAMB 
KONDAZHY
VIMALA 
KAAKKARAKUNN
U 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR



959 2024-25 20000

960 2024-25 20000

961 2024-25 30000

962 2024-25 50000

963 2024-25 60000

964 2024-25 15000

965 2024-25 10000

966 2024-25 15000

967 2024-25 25000

968 2024-25 30000

969 2024-25 10000

SARATH 
AANANGHATT 
THAMATOORPADI 
CHELAKKARA

SAROJINI 
MANAKKALTHODI 
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
RAMANKUTTY  
MANNARAKUNN 
THOZHUPPADAM 
CHELAKKARA
MOHANAN K 
KODANGHATTUV
ALAPPIL 
THONNURKKRA

PRABATH  
THENDANKAVIL 
THONNURKKARA
SHOBANA 
NAMBIYATH 
KURUMALA 
CHELAKKRA

RAJENDRAN V  
PAALAKKAPARA
MB 
KANIYAARKKODE 
THIRUVILLWAMAL
A
SHEEBA 
VELOORPADI 
KONDAZHY
MANOJ DC 
NAGAR 
MAYANNUR

MURALI 
KANDANCHIRAPP
ADI MAYANNUR
JAYAKUMAR KP 
KULAMBIL 
PADINJAKKARA 
VALLATHOL



970 2024-25 10000

971 2024-25 30000

972 2024-25 20000

973 2024-25 35000

974 2024-25 20000

975 2024-25 25000

976 2024-25 35000

977 2024-25 35000

978 2024-25 20000

979 2024-25 20000

980 2024-25 35000

981 2024-25 10000

KAMALAM 
VEETTIKUNN 
KONDAZHY

KRISHNANKUTTY 
MENATHPARAMBI
L   KURUMALA 
CHELakkara
RAMESH 
POONATHTHODI 
POONATHTHODI  
PAZHAYANNUR
NARAYANAN 
MULLAKKAL 
ELANAD 
PAZHAYANNUR

SUKUMARAN 
KAAKKARAKUNN 
VADAKKETHARA

VELAYUDHAN 
CHOZHIYAMKODE 
THIRUVILLWAMLA 
RAMAN  
OORATHUPADI 
KURUMALA 
CHELAKKARA
RUGMINI 
OORATHPADI 
CHELAKKARA

SHIBU  
PUTHENPURAKK
AL 
KILLIMANGALLAM 
SANTHA 
KOYKKOTTUNAG
AR KONDAZHY

RAMACHANDRAN 
CHEERATHUPADI 
PAMBADI
SURESHKUMAR  
AACHATTUPADI 
PAZHAYANNUR



982 2024-25 10000

983 2024-25 35000

984 2024-25 15000

985 2024-25 20000

986 2024-25 35000

987 2024-25 10000

988 2024-25 35000

989 2024-25 35000

990 2024-25 30000

991 2024-25 10000

992 2024-25 10000

PATHMINI  
KALLAMPARAMB 
PAZHAYANNUR
SANTHAKUMARI 
MENATHUPPADIN 
PAINKULAM 
PANJAL
SARITHA  
AALAYKKAL 
NATIYANCHIRA 
CHELAKKARA
SATHEESH 
CHELAKKATTUKU
NN 
THIRUVILLWAMAL
A

KAMALAM 
NAYADIPARAMBIL 
PAZHAYANNUR
BASKARAN  
THOZHUTHINGFH
APARAMBIL 
CHELAKKARA
SAROJINI 
OTTUPARAKUNN
ATH PANJAL
SHIBU TK 
THAZHATHE 
KALATHIL  
CHELAKKARA

SHAJAN 
AYYOORMADAPA
RAMBIL PANJAL
GANGADHARAN 
PAARAKUNNATH 
PULAKODE 
CHELAKKARA

KRISHNANKUTTY 
CHOZHIYAMKODE 
THIRUVILLWAMAL
A



993 2024-25 10000

994 2024-25 10000

995 2024-25 25000

996 2024-25 10000

997 2024-25 25000

998 2024-25 25000

999 2024-25 25000

1000 2024-25 35000

1001 2024-25 35000

1002 2024-25 25000

1003 2024-25 30000
1004 RAMESH R 2024-25 20000
1005 NARAYANAN MC 2024-25 35000
1006 SUKUMARAN 2024-25 20000
1007 VELAYUDHAN 2024-25 25000
1008 RAMAN 2024-25 35000

JANAKI  
LAKSHAMVEED 
KONDAZHY
SHYAM  
CHOONDALKATTI
L N PANJAL

RAVI 
VADAKKEVALAPP
IL CHELAKKARA
SARADHA NK 
KALATHODI 
CHGELAKKARA
GIREESHKUMAR  
THOTTATHIL 
KURUMALA 
CHELAKKARA

RAJAN PC 
CHAKKINGHAL 
PAZHAYAMNNUR
NARAYANAN  
ACHATTUPADI 
PUTHIRITHARA 
PAZHAYANNUR
 JANAKI 
PUTHENMAARIPA
DI 
KANIYARKKODE

KUMARI 
KAAKKARAKUNN 
PAZHAYANNUR

KALI 
KALLAMPARAMB 
VADAKKETHARA 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
M 



1009 2024-25 35000

1010 2024-25 35000

1011 2024-25 15000

1012 2024-25 10000

1013 2024-25 10000

1014 2024-25 35000

1015 2024-25 20000

1016 2024-25 20000

1017 2024-25 20000

1018 2024-25 35000

1019 2024-25 20000

1020 2024-25 35000

RUGMINI 
OORATHPADI 
CHELAKKARA
SIVADASAN 
NAYADI NAGAR 
VADAKKETHARA
RAJESH 
NALLAVARMBAT
H 
CHERUTHURUTH
Y
SUNDHARAN 
PAARAMEL 
PUNCHAPADAM 
PAZHAYNNUR
UNNIYAPPAN 
VEETIKUNN 
KONDAZHY

SANEESH 
KAAKKARAKUNN 
PAZHAYANNUR
ARJUN 
MANAKKALTHODI 
CHELAKKARA
VASUDEVAN  
PLASSERI  
VENGANELLUR 
CHELAKKARA
DEVANANTHAN 
PANTHALLOORPA
DI 
THIRUVILLWAMAL
A
VASANTHA 
KUTTIKAD 
VADAKKUMURI 
CHELAKKARA
KUMARAN  
KALATHODI 
CHELAKKARA
USHADEVU 
THENDANKAVIL 
CHELAKKARA



1021 2024-25 25000

1022 2024-25 25000

1023 2024-25 25000

1024 2024-25 15000

1025 2024-25 20000

1026 2024-25 20000

1027 2024-25 35000

1028 2024-25 35000

1029 2024-25 10000

1030 2025-26 20000

1031 2025-26 20000

THANKAPPAN 
MELEKKALAMPA
DI  
KUMBALAKPODE
AMMINI  
KOZHIKKARAPAR
AMBIL 
CHELAKKARA
VELAYUDHAN  
AALAYKKALPARA
MBIL 
PAZHYANNUR
NEELI 
AANAGHATT 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA
CHANDRIKA 
AANAGHATT 
THONNURKKARA 
CHELAKKARA

CHANDRAN 
KAAKKARAKUNN 
KUMALAKKODE 
PAZHAYANNUR
KRISHNANKUTTY 
ILAMANNIL 
PARAMB 
PAZHAYANNUR

KUNJILAKSHMI  
KAAKKARAKUNN 
PAZHAYANNUR
SUNILKUMAR  
CHOLAYIL 
CHERUITHURUTH
Y VALLATHOL;

VILLU PN, 
PALAKKAPARAm
bil kanniyarkode
KALIYANI 
CHAKKAMKUNNA
THU 
CHELAKKARA



1032 2025-26 25000

1033 2025-26 10000

1034 2025-26 10000

1035 2025-26 10000

1036 2025-26 10000

1037 2025-26 10000

1038 2025-26 10000

1039 2025-26 35000

1040 2025-26 5000

1041 2025-26 5000

1042 2025-26 35000

1043 2025-26 10000

SUDHEESH 
M ,CHUVANNAMA
NNIL 
KUMBALAKODE
CHINNA,THAMATT
OOR PADI, 
CHELAKKARA
SARASWATHI ,V 
MELEKALAMPADI 
KUMBALAKODE
VELAUDHAN, 
ELLAMANNIL 
PARAMBIL 
KALLEPADAM
VYSHNAV K V, 
KARARKULAMB,C
HELAKKODE
ANIL KUMAR, 
VATTAPARAMBIL, 
MAYANNUR
VIJAYAN, 
PAYYAKURISSI 
NAGAR, 
CHEERAKUZHI

RAVI 
K,MADAPULLY 
PADI, 
THIRUVILWAMALA
AMMINI, 
MUTHAGHAKUND
U NAGAR, 
PAZHAYANNUR
SHEEBA K, 
AACHATTUPADI,P
AZHAYANNUR
PRABHAKARAN ,
PAYYAKURRISSI 
NAGAR, 
PAZHAYANNUR
SANKARANARAY
ANAN E, 
EZHARATHODY, 
CHELAKKARA



1044 2025-26 35000

1045 2025-26 20000

1046 2025-26 35000

1047 2025-26 25000

1048 2025-26 20000

1049 2025-26 30000

1050 2025-26 35000

1051 2025-26 35000

1052 2025-26 15000

1053 2025-26 20000

1054 2025-26 35000

1055 2025-26 10000

PARWATHI, 
KAIMALAMKUNNU
,PAZHAYANNUR

VASU K C, 
KOLLAYAKKAL 
PARAMB, 
THIRUVILWAMALA
RAMAKRISHNAN 
K, VELLIYATTU 
PARAMBIL, 
PANJAL
RADHA, 
KAKKRAKUNNU,P
AZHAYANNUR
KRISHNAN, 
KOOTHUPARAMBI
L,CHELAKKRA
RAJAN 
KARARKUMBIL, 
KONDAZHY
VALSALA K T, 
KEETHEPATTU, 
CHELAKKARA

SREEMATHI, 
KUTHAMPULLY 
NAGAR, 
THIRUVILWAMALA

ABIN T T, 
THENNARTHOTTI
L PAZHAYANNUR
ANILKUMAR P V 
PALANCHERY, 
CHELAKKARA

KUNJIMALAU,THA
LAKULAMNAGAR, 
PAZHAYANNUR

KANNAMMA, 
ALAGHOTTUKUN
NU,CHELAKKARA



1056 2025-26 20000

1057 2025-26 35000

1058 2025-26 20000

1059 2025-26 15000

1060 2025-26 15000

1061 2025-26 35000

1062 2025-26 25000

1063 2025-26 35000

1064 2025-26 10000

1065 2025-26 10000

1066 2025-26 20000

1067 2025-26 35000

MANI C, 
CHOLATHODY, 
CHELAKKARA
VENU N V, 
NARIKUNNATHU,K
ILLIMANGALAM
RAMAN M, 
AACHATTUPADI, 
PAZHAYZNNUR
SUBHADRA, 
NEDUTHARAMKU
NNATHU, 
KONDAZHY

KRISHNANM, 
PALAKKAPARAM
BIL 
THIRUVILWAMALA
 ANJITH V A, 
VATTAPARAMBIL, 
CHELAKKARA

THANKAMALU, 
RAMANKANDATH
U, CHELAKKARA
INDIRA, 
PAZHAYACOLON
Y, KONDAZHY
LEELA, 
ELLAMANNIL 
PARAMB,PAZHAY
ANNUR
RADHA,MEPPADA
THUPARAMBIL 
PAZHAYANNUR

CHANDHRAN T R, 
THEKKEPURAKK
AL,THIRUVILWAM
ALA

SUKUMARAN P V, 
VADAKKEPURAK
KAL, 
CHERUTHURUTH
Y



1068 2025-26 35000

1069 2025-26 20000

1070 2025-26 35000

1071 2025-26 35000

1072 2025-26 35000

1073 2025-26 35000

1074 2025-26 25000

1075 2025-26 40000

1076 2025-26 20000

1077 2025-26 20000

1078 2025-26 5000

1079 2025-26 35000

SEETHALAKSHMI, 
PALAKKAPARAM
B, 
THIRUVILWAMALA
THANKKAMMA, 
ANNAKKRAKUNDI
L,KONDAZHY
KORAN,MUTHANG
HAKUNDU,KONDA
ZHY
KRISHNANKUTTY, 
KUNNATHU, 
PAZHAYANNUR
RADHA P K, 
PALLIJALILTHODY
, PANJAL

RADHA , 
NARAYANAMANG
ALAM, 
THIRUVILWAMALA
SUBRAMANIYAN, 
THAZHATHETHOD
IYIL,PANJAL
USHA 
SUKUMARAN, 
KODAGHATTUVA
LAPPIL, 
CHELAKKARA
SUKUMARAN,KAK
KRAKUNNU,PAZH
AYANNUR
SOMASUNDHARA
N,VALLIYAMPARA
MBIL,THIRUVILWA
MALA
AMMINI,KOZHIKK
RAPARAMBIL,CHE
LAKKARA
CHINNU, 
MOOCHIKULAM, 
KALLEPADAM



1080 2025-26 35000

1081 2025-26 15000

1082 2025-26 15000

1083 2025-26 20000

1084 2025-26 10000

1085 2025-26 20000

1086 2025-26 10000

1087 2025-26 15000

1088 2025-26 30000

1089 2025-26 10000

1090 2025-26 25000

USHA K, 
PARAKKAL, 
THIRUVILWAMALA
ANILA K K, 
KUNNUPURAM, 
PAZHAYANNUR
AMMALU, 
CHATHANKULAG
HARA,PAZHAYAN
NUR
MOHANAN, 
KANASSERY, 
PAZHAYANNUR

BALAKRISHNAN, 
KURUMANHATTU
PADI, 
THIRUVILWAMALA
SIVAJITH, 
PATTIYATHU 
KUNNU, 
PAZHAYANNUR

UNNIKUTTAN, 
KALLAMPARAMB. 
PAZHAYANNUR

GEETHA K K, 
PATTANIPARAMBI
L, CHELAKKARA

SARASWATHI S, 
POOLAKKAPARA
MB, 
THIRUVILWAMALA
SURESH K C, 
KAIPPAMCHERYK
UNNATHU, 
CHERUTHURUTH
Y
RADHAKRISHNAN 
U C, 
UZHUNNUPARAM
BIL,PANJAL



1091 2025-26 25000

1092 2025-26 30000

1093 2025-26 20000

1094 2025-26 10000

1095 2025-26 40000

1096 2025-26 35000

1097 2025-26 20000

1098 2025-26 35000

1099 2025-26 15000

1100 2025-26 35000

1101 2025-26 30000

1102 2025-26 25000

1103 2025-26 20000

SIVADASAN, 
ALAYIKKAL, 
CHELAKKARA
RAMA ELIYAS 
OMANA, 
KODAGHATTUVA
LAPPIL, 
CHELAKKARA

KOCHUNNI, 
KUNDUPARAMB,T
HIRUVILWAMALA
SUBRAMANIYAN, 
KUTTIKATTUNAG
AR, 
CHELAKKARA
SUNITH A C A, 
ANAGHATTU 
THAMATTOOR 
MPADI, 
CHELAKKARA
JYOTHI, 
CHUNDANKATTIL, 
PANJAL

PRAJITHA  V 
C,MUTHAGAHAKU
NDIL,KONDAZHY
JAYATHI K C, 
KUNNAMPULLY,P
AZHAYANNUR

ALAN K BALAN, 
KAKKARAKUNNU, 
PAZHAYANNUR
ANITHA C, 
THONIYILPADI, 
CHELAKKARA
KRISHNADAS, 
KARATTIL 
CHELAKKARA
VALLI, 
KARUMAKUZHI,P
AZHAYANNUR
MEENAKSHI, 
KARIYARKODE,PA
ZHAYANNUR



1104 2025-26 15000

1105 2025-26 25000

1106 2025-26 15000

1107 2025-26 15000

1108 2025-26 10000

1109 2025-26 20000

1110 2025-26 30000

1111 2025-26 25000

1112 2025-26 25000

1113 2025-26 20000

1114 2025-26 25000

1115 2025-26 20000

1116 2025-26 20000

CHINNA, 
KARIYARKODE,PA
ZHAYANNUR

SUKUMARAN 
KAKKARAKUNNU, 
PAZHAYANNUR
RAMAN, 
KARIYAERKODE, 
PAZHAYANNUR

MANIKANDAN, 
MARUTHAMKUNN
U, CHELAKKARA
PARWATHI,PARA
KKOTTU VEEDU, 
PAZHAYANNUR
KUTTAN  K C, 
KARIYARKODE, 
PAZHAYANNUR
INDIRA,KOYKOTT
UNAGAR, 
KONDAZHY
VISWANATHAN,T
HEKKINKADU, 
KONDAZHY
RAVI, 
PATHIRAPPILLIMA
NAPADI, 
CHELAKKARA

KUNJAN K, 
KULAMBNIL 
KOLLAYIKKAL, 
THIRUVILWAMALA
PARUKUTTY, 
THEKKINKADU 
NMAGAR, 
KONDAZHY
MEENAKSHI, 
OLICHINAGAR, 
KONDAZHY
PRAVEENA, 
KAKKARACHOLA, 
PAZHAYANNUR
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